५ -प्-््ः 








४०३ ५,३५५७० ध ४191 1 ५४१४४ 5 121६ }>}& ॥। | 1. ।७०१०।४६ 1० ४ 
१।३॥ ४ 3.3. ~ ह य पितु ०1५१४ ५ 19 1, 1.11: -3 ७ भु थ 
` ` १2 १ भा स द क २७.0४ १०४६ ४५ १७ भ (अ) ५० 
[3 ~ वायु ५०१५४) 
| (प 1 नुणहु ह ७४७ प  । पुलि पुश हि (9 ५५५७. ५८।॥४ 
। च त ॥ णु ज शो भाय फः १ यः प न थु षु. 
॥ 8 ५ ५७ भ द्धा युनि । ४ रा ५५. . 
४ ष्ट ॥ 9 २8 > ॥ ५६ ं (>) ॥ ४" ^ 2४ 1. ४३६ >~ (2९॥॥४६ 1५1] 12111519 | ; 


ध --- ~~ 





स 
=-= ल 


|". ॥ दे ॥ के अव न ए ४ । ध भु ५० मूक १५०८ । 
। ॥ पला, = 





ह , 
४४ 


न 


ठ 





|| 
८ नः 4 = ॥ न ॥. - . , ६६ 





४ 11 ४19 बधु टि @ 5 








लप 


__----------_~__~___~_~ 


५३ 1०. ०0 । 10०1५४६ 2 २२४ ॐ ॥ १७१ ३ २।४। 121 ५ व 21५ 
र्दे" धु ५१८ 5.1 420 >५५ुम/? ४६5 ॥ ३२३ 0 धतु ६४६ ॥ ॐ ° धयु 
५ ०८ ॥ 1१8 ४५ = 1150915 । 12105 ७2 ०५४ ४। ॥ १ ६ 0 । ०० ५११५ 8 

` ॥ ४२॥ शु 6 ७ । (५ ०6 ०४६) ४ ॥ ७0४ ४०५४ । ०२५९ 21५४ 





दर द-र->- द 


` १6२" पुथ ५८ ५४ (१ । ध ‰४ ०, ३/८ ॥ ० ० २५९०६ । ० ४० यभ 
१ ददे ५ ५5 ५ 6 © । 4016 ५४ ५४ य्‌ ॥ १०५० ०६ ६ ५8 , (अ ९५६ ५२ १ 

, ४ ८्टे॥ २ सभु अः ५५ । 14४ {०५५६ ॥ {15 ५१ 11६९ । {21 1५6 १४ ४४ ५४ 

॥ ३६ ॥ ५15 (रुत ५५ (९ (०९।०.७..० 11 1१, 11 । 
॥ ०५ 1 1 अपप ४ । 0 ०४ ५६ ॥ ९९2०५ ०, ९ १।५७ 9 ४ 
१७२॥ न न ४ 1१9 19० ण" (0०५ १ ५० ०... 


॥ 68 ॥ 4७ 06 19 २१६॥४ । ७ धवत + वु ॥ 1219840) 0 1 २४20 ह 1०० 
शात श 1 ११ त 1) १ १ त 
पा ॥ १७ भय 1४ । [210 ५४७ ५१०७ ॥ 1 11 । 


2 2 ~~ ~~ 


त. 1 1.1 17 1111 


ण आ ॐ " "४ & & 1८ ४५ । १८ ५9 ५ 


(= 1 02 ९१७६" ०२५1०) ००७] 8861 ४० ५६ = 


|| ॥ 8211 ९५२५५२०४९.५५। ९५५०» ५६४ ४८ ॥ २४५९४०५४ ०१२ ५।४। > {इन्ध 1५६) । 


--------"~-------------~-- ~ = =~~------- 
~~~ = 
शपे 


= 


+ 


------~-~-~--- ~- -~-------- 





-- ज ~स 


--5 


| ह न. 


द 





0 





= ५ 


6० --प् 








क 111 ( 


8 ॥ 191)>15 12४5 2 [#१ ।४५०१ । ११४५ ०२५५००६६" १५५८४५५३ 806" 15 11 ३ 
व रं > ॐ > ॥ १ अथय प 8 
> ९१।७१४>५ घुषि ५१२३४ 11 

० &4 ००१६ 4 1 चा 21 १12 2०). 1 >~ * 


प ५।४ ०९१ ल 2७1 414 6 ०५ ८ ५ य ए 12१४४ । ह १०1४० 0. 
१७ ॥ ५००।१५.४, य्‌ दधु ४ ॥ ५11 (०५१०।१८१०४६ । क । | 
॥ 9 ॥ ०1४५२ 1५145 1५०७ । १1५ 19205 2 ॥।३॥ १ ००५१५ ३०२२ । ११११०186 458 [= 
५} ६५ ५ "व कमकतव न 0 
१ दल ` 
५ हषे ॥ > {22४ [कित ष 1 1 182 ४ ४ ५॥ ४ ५६ 19 
1132 
५ ४४ 1 १ 1४9 १ ७ 3४ ४ ०४ १६५० ॐ ४, ४ 
। ०४७ ४1 188 ४1 ॐ 2९ नो > धा 1५5 ४ ६४ 
॥ क 91 ४४ १0 ४ भु । 1 1 3 ¬ 1 


५ ~ 


० १ ८ ५१८००५९०.९०५९७१ भान वु जु क अ ठे ` 


न दद ज ४७ दध १ २१२४२५४ । पथमः प हभ ५४ ५६७ 10५ ५४६ 8 । 


ह ॥ 1 २ > ४ ८, ५, धु । 1०1५७२४ ५0 ५ ॥ ~ ५ च ४ ` 


( मिनि 
मण 


ध 





व = 
=-=-~--~---=--------^-----~ 
॥ 





=-= ~~~ 
४ 





„= --------~~---------~ 
य~~ 


कि ऋ 


£^ 





॥ ०४ ॥ 1023 ४ 2४ ^ ४ म ८ 1 नः छथ 18 वः 1२५ ८४१६ ३४ 
॥ ७} ॥ धरम ५८ थः ग क 6 1 411 21४ £ ०९२४४ 





५यद॥ ५०५६१०६ । ।८५५००1)६ 92 ॥ १12५८442 ११४५५५५ ' 110 {५०.४६ 18/1४ 
॥ 2० 9८1 21 १५ 1 1 (५ ०1 ५६१०।२४।२4 
॥ छह + 1४ ८५९६ 1 । ०८ ५५०६ ॥ ॥ 2219 1४ 191 1 29६९५ ५२ ५७ 
१६ ६। । {२६ ९५० ५५।५४ {५५५८०१४ । 1 ०1] 2६ ६ २५५५४५१६ । ०५०९६ 
-॥ 11 प 1 11 ११५९१ ॥ 11629091 16 1 91५ ॥ त ५य॥५२३ 
॥ हे ५ 8 स 40 16 । 11 २९०० | ॥ 1 91 ४९ 1 2 ५ 
0118, 11. 81 1; ¬ १ 01 2» 811 ` ¬ इ 
11111. 1.11 8 १ १.1 11 18 1.1 1 | 
॥॥ ०). (नु 9141 11619111 म © ५१10 । 11215 1६६ 
६8, ० । + र रीं ॥ भ 1 ५ । ० ०2 
8 ॥ 12९ ।०८५>> ६ & । 1/6 {८ ० £ ॥२।५५।४ ॥ १३६०२ । ७५०००१४।१७ && 
१०8 ५ ५ 1 । ५.००] 1 ॥ 2०५2 ६6& ॥ ० ५०।५६ ०१४.६।९ & 
५ 98 1 १०11४०१५ ५१५४ । 1 य 1 १ | अ ५०।८ ५९1 ' > ०।७०।१०६) {७ 
॥ 78 ४ ५ ध 1 ०1 "0 8 । ७ 6 ०1४ 


[0 
[क 


"~ ~~----- ~~~ - ~~~ 


0 88 ॥ ९६ दद ‰।५॥ ०४५ 1100४९४९ । ०१७०७०२ ९५०१६ | 


वण्यर नच्च = ज 3 






[भ 


` “+ + =-= / 
अ 


|| ५६०५११५ शु ४५७१०६४ ॥ १५०१०18 २11८२५८ ।५॥१२॥ १५१४ ९७५४ | १।४।२।४.२)४ 
४ | ५०१२ २। । £ | 19 । ५।१५.१ 

|| ; ५००१५ ० १ 38 १ यु 915 5८७ ॥ ०,१३.०१३ ५ (यवी | 

|| 





॥॥ ५।४४॥ 4५७९०२१ (५।०३ । ५४२ ०५. ०८. ॥ ३।।।१०९५०१०५।।९५०।९। । ३५५५९०८ ५०।९।६।॥८ 


: ५६४ रव 1 1 ७११६३ 1 २।५०४०॥ ४६४ ७१५८२५४ 
+ ५ 0 । ५ 2 वा पल ४४ । ।५,।००।५१६३ 
ध ८ 8 © यो ; - ~ । भ 
न ` = , (द्विप ण्व्णचाह - 
१1 १६ ० ५5५19; 0 १०२५ ५४ २१५ 
वानी 2१ 7 शा 
| २ सत का क प 11 २ ना ४ 19९४ ०१।॥०५ ६1१ छ २५४ 
| ५९५ । ०१ म 1 ।्‌ ९५००-9 ~ 71 ११ 





व 
6 
$ 
ई 
र 
ट 
& 
ट 
# 
र 
। 
ड ९ 
ह 
र 
£ 
~न 2-2-2८ 





| ८ ` ` 1 थानु +. 


यप मदय ५७४ 








~~~ 


॥ 


५ 
नियताय 


सवकस 





॥ 


----------न------------------------------------------------ (न 





8 5 81 8, 1 16... ^> 11. 1 
= ५१६६ ६० ८ न । भा पा 2 ॥ 11 2 ॥ 110५ (क 


= १ १०४०. 0 द । ५।५ ०8 मध ०५०५ 


५४२५ ॥ 1५५२४ ७ ५ 1५५" 11403 < {५ न ४८ ।0॥5 1 112 10109150 =. 
धन्या ठ य >= = श) ह ५ 1 4 1 ४ 1518 लय 
॥ &= श 110 12 14४} ५।५ ॥ ०.५ ४५ ६४ ! १ 1. ब 
॥ 1 ० 0 5 9) ह 9 , ` ` 
॥ व ४४ वु 14105 । न ४ = व ८४४ । ५.६ ५५६४ । 

भ स भनुः ॥ ५60०० १३४ । पि 
= १ 8 1 ४ ३ । 1० 1५ ॥ ९६16 ५५ ५५४ । तरर बनव 

॥ त । 211. (१9 ३ 1४10 1 (0 । 1 प | 
=6 + पि ४830४, । प ३७ अहि ॥ 116 ४9191 1800 । १०।१५१९.२१॥००३ 301५4 
॥॥96\॥ 16 ५५९४ (२२२४४ ८ । वा ४७५४ ४६ ४2 
1 ४6\५ ले ह ०२४ ५०४१५०६५ 


॥1 9." ०6 1१०१००४९ (नप ६ । ५।५८४ &॥६ व ५ भ ५, १८४ ८०५५५५० 
1९०" ३०.०० ।००।५००४ ०५६ = "म । ०४ ५ (0४ । ०६१5 "णमी 


न नन म भ-का 9 ~~ 





< ट -9 





न ~~~ == [1 


$ ~ 
&&* ` . 


ननन व्कयन 0ि ५८. 


6\ 215 £ 13 १ ४9६] " पारय २४ छ 2 " 21 पुथ ०१५२ ७ । २ ५ अ यु 
9 ४1) [119 8 102 । ५२) 1५०४) (८ ॥ ४७ (१ ६6 १) । ध ५ > ७॥ ` 
ह।८।४५ > 19 2 (प । 15 ०५१२ ५119 21४8 ॥ १2 | (५४ 21५) । १७ € 1 श्य ११४८ 
९ 010 4 4 ५००६ ।।५ >49 ५८ ४8 । ५३० ७०२६ ८ 08 (> । पथम (४ ५६ 
५ हे 4०५० € ०५ ध ७४ । ५४५० 4 ५५६५ ५ ५ ड ५ यू । ३०५ (७५५५ । ॥ १ 
12 ५11५9: £ ४ ५६ । ‰।४ ५ ९।४ ९४३ ५ 10013 ५ २! [१ 1४ । 1048 9 2६2 २१४ २४४ 
14103 34३४४ 2४ 144 । ४1४ धु ०५०३।५४।४४ &\.६ । । २८०६४ १1 ५२५४६ । । २०५२१४६) 1०५२।५०।४६ ४ 
०2० ०४0 ५५४ ५ । ५: ५५४४ न ५ ०८०४५ ०४५५९ । (८५९1६ ०२६ ५५४९ 
मे ३८५ ५४७५ ८०७५४ {४ । (~ + ४।६८।५४२ ७1४ .॥। 1 थु ड | ५।४५४ १० ४४५० 
नु । ४810 १.०0 शिवी 1 ०14४।०७।०३ 
०,०.५७ (४ १५ । ५२५१ 115 ०4 9. ॥॥ 1 4 = 148 । ४६४२ ४ ‰॥७ 
87111 11; > अर 1 ऋणवा जः + 
| ९७७९६८४ 11५० १1 ९1 ४ ॥ 1५० 2 (१ 1 0 ५५ 
(1 1: 111 (२५०९७१५ ९२४५॥४॥ ५४५२।४६।५५. 1१५४. ४।४। २४२१ 10 1४ 
०००१००९ 2 ९०।५३।॥० । ०।५९११५।३५ ५ (पो १,२।।०४ ७ १।१०४० ५ । । 2५४२१ ५४०४४ | 
3 3 ०५४ ०८८ ३ ।, (4 २५।।१।७ (५०४ ॥ भु ५२८१४१२6 । । ४ [५.१ .  । 
 ०३।२२।९१।९] 6119 ०१६४8 । ॥ १४ 35 (€ (1५ ४ .।५४॥ ४८।७४६ ९० ४६]8 । । भ ॥. 12 ५111४ 
५ ५ न ५६१७ । ०५००७१५४ ३७ " तैं & 18 । पै ए पः ४ 








(न= क स अज-- 


द ~ ~~~ = ~ 


नन - ~ ------- 


न्य -3-9- द-प 





- ----~----------~- 





१ 


॥ ४९४४४ ५२१ 8) । 312 १४ ह # 6 1५४ 3 1 ॥ दथः ध ४५१ + 
० ८० ० ॑ 
। ० ४9४ १४ शयु शाः 1 ०1७ १ ० ४5 {2 १ पपु ४ ४2 ` 2 । अ शु था 4 
३४ न> २4 ४ 6 ६ । 08 14 1५2 105 > 11 धनो 41 1 1 1 1 ५ 51५ 518 ध 
= भ. । ३ सु ०॥५ ।४०६ि १ १०५३ ० १० का ५5 > 
- || ¦ "6 अ ध 1 (५ ध ण 21 1 अ १५ प 1 ५ ५ 
| ` । 9५५ ५ च्छः पूत ६५२६ ४ । 2 य द ५० 


[|| 


। 


| . 


<- ट 





ग्द 


0 


=-= < द 








४ रः ॥1 1212 ॥ । ४ ‰ 
। १ ह एणा पूवण डा पण 
२ 8.1 --- ~ ध ष 

॥ 8 पा ४8 1 प ४ ७ ल (र ५ ४ क ह अ 1 ०.४ ४९ 1 

नत ष कः ० व 
“ ||| 12, द प एन स ८ > = उ ॥ ८ स न 

= || ५ धु. पल । भाम ह पोः ॥ द म पथवः २४ । द दल ० | 
म ४ (> 18 . {३ । "9 ०४ १९५. {2५५३ ॥ २15२] ५४६ ज अय ०1५9) १ ५२६ २।ध५ 
8 प 6 द 1 पय्‌ 0 = ७८७ ॥ 1 कः स । ७ 
प फण ५५०० 1 ५. ८ ॥ भः हत शतः । भा ष ०४० ‰४ 


। 








५, 


29 


~~~ 


५ 


। 


> ||) 


) ‰ 

४? क 
४ 

५,५,४ ष, 


~~~ -------~---- ~~~ 


६ 9 
2 ॥६। 


यः ||: 
| ५ 








3 


व ~ ~ 2-2-33 

















9 1 ~ 1 1 1 ॥ का छ कक ०१ अनकक ~ ` 1 1 7? वा 
----~---~ ~~~ ~~~ -~-~-=--~- 
~~~ = ~ ~ ~----- 





हि ~~ 


स. 


११६१ 0 श हमे पल श ॥ ०0 छ तध ॥ दधः प 1 कि ) द ४५४ > 
{| ५" धै क ध भष्चु टा ७ दव + पणयः पाः 1 ३ वद४ । प ‰॥ ७ 
11 ॥1 हे ५ ०6 ०४ छ ५ ० > 2 35 ॥ ४०१४ 3३४ ‰ ‰# + २ १०५ पथ 
| 11 दै 1५५ ण्ह ८ > ॥ 1१४ 21 ड ।॥ &४ > 1४2 1५८ 2५: । €< ५ [८ -4 ०5 
प भ ल ७ ५ > 1 याल © + द 1 + 0 ` & क 
॥ णद ५ द > ७१ ८ ४८ (दधु ०९४ ॥ ८2 १०५ 4: ४५९ । 19 ५ १५ ५५ ५६ 
॥ 1६258 | 
। ८4 2] ) 11. 
ध 11 \ 
र २३६ धु ४ यणाः 1 ५ 1५८ ०७९४ & " 3106४ १५।९ ५2 €) =. 8 । 
7 116 12 9.15 &॥ 21 ०12 ॥ (9 से > ६ ति >£ १11. 92 ३8४ | 


--.-- ---- -~------ ~~~ 





~~~ ~ ~~ ~ 





ठे 019 ३ ध शि {28 । ५५06 ५10 ध पाः 1 (किः श ३ ९१९ । 1४४ ड १९ वे 
क ८; व १ १.११ १  ा १ 
ष ण ४ 4 १८ ( & च 8 | भल पलु 1८6 । ४४४ ५२२ 02 1४५ 
कदे शण 3 € ॐ ह, | ति भ धे ॥ 14 [> ३ ४४ । 10106 ४४ {2४2 १४ || 
॥ कषे (८८२८५ । 115 +£ १५३ ५५४ । पिपत [13 । ए 
। ~` । 212 ५०8 
: अ हय" "म ध 91] त | 22 पायं ०५०७० ध्यय 


ह > 








ह“ 


.-------~ ~~ ~~----------~-------- --*~ 





॥ ५ 

१ ~ 

॥ 

~~~ ~~~ 


नै 





----------------------------------------- = 


-र2--8 5 


¡` पणे ध 1 ४ 1.१ धः नान रयन सहाः, 

३६ ॥ |] & 1 1 ७५18 । छ] ६५।६)४४ ® ॥ ०१६ 11 ०१९५६ 1 २1४1 1 155 11 | 
, ५ =६ ५ द 8५ ० । 21४ ०४२०० य॥ 1 1. 8 2 
नलवी क 2 1 
18177 १) ११ 118 19 81 8 


०० 
--------~-----~~ 


प 11४२८ धु ` | 


श 3. 77 18 २२५५ २/४ 
4 ८6" व व द 116 दथः हट क नि अ यसन 


५९६ ॥ न ५००2 । 81 1 (०४ ॥व्धुषु + 116 11516 ४5 ६ । {1 धु ५५५३४४६ ` 


[न 1१. 
५ 6 ५ 1 2 (यु 8 1 13 1५ ००१९. २४६ ५ ॥ १16 व ०2 11 2 1 81४।४२४ 





गि 


० ग 6 -9 


॥ 88 १, [2 प २ द 1 03 0 18.४४ १००४.।७४ ४). - ५ 
५1३६ । 
१ १ ५ । ष = 
॥ नुः ए || 


५88१ 8 ए पणा । 135 प खा ॥ 2 पयु दध । 89219 1 


५ ६8॥ रल ह शु 1 हालि नष छ 4 वल्‌ ९ मधु" 1218; श्‌ ५०५८५४८ | 


न > ००५४1 ` | 
542 120४ 110 `| 


न 2. 11 2 {28 ५ 


० 


अजन्त 


~~~ --~------------- ---~------~ ~~~ -~----~-~~~---~-----~-~------~ 


------ -----------~---- 


[1 ) “ 
५५ 


1 


(1 


धूं 





[त 4 
ति 71 1 | 
+ हि ५ 8 


॥ ४५ भ प १ ८ । ह 1१ 7) 





<-2.2-¢ 


` पथ भक प 1 श ५ ८४. 

क ॥ धुप दुहन म 0 1 व 10 ५ १ ब 
पि 1 17 वी व तः ४ (| 
11 1 

2५१ 7, र ¢ 5 ॥ १९० ४ > 1 । 


॥०४॥ | १ | १०।०।५ {8 । 21४ 1५।.४४ 1) ॥ १1५२ 118 २।८ <} ॥ । 1 {9४)८ ग सं | 
५31 पत १.०४ 1 । १ 9 १० क) ०० 1 
` पना भ 
`` ५७१ ^ (फ १; 91... ००५६४. ५४५ ५।५४ ५ 1. । गणु ९ प 
१1 ॥ (01० 2 1 थ ० 9५ 31 1 | 
१३.१1 12/16 "०1 1५८५४ ०९४ ॥ २ ३. ५५२ । 14 ०५ ६1 ५ 
॥ &१॥ (नानु द ४45 । + ५६ 1५: पु ॥ ५ 6 । ५ ~ 

< 119 91 319 । ५1१५८, ६ ॥ 211 > ९.०६ ` 

। ` ना येक पन पुदमा्मधुः (१४४३४ ४।३३ य ॥ 11. 5 1 इ 1 
|. 12५91 6. 2 21 2 1 ५ ४६ 1 6 1 । ४ पय्‌ | 


= 
©^ 


~~~ 


५५: 
| पुः 


क्ण === - - ` 
हि, 


-म ~प 


अज क् 





~ 


_----~~~-----~ 


| ¶ 66, 71 12५ 2 ५४" 2112६६४ २५५ ॥ २४८ ४ ५) ४12 । ०. 0 € ५।।५1 
"व्य १८८ अ 
१ &6\।। ।८।१९ ^ ३ क) 1 ^ 1. > ॥ 1० 1२ 11 1४४ । रः ॐ धि सि 
। ९८४। ४ 
. 8 वभर {५४ १.1 1411} 31) ६1६ ® | 
`+ ६9 81111 १18१ ६४ ५५५५४ ७४ 
2 । अ 1 १. १. ^ ९६५ ५0 १४ ४८१ &।२५३ १ दाः २२४६ 9 १५२४ ८ 
-2 ५४८ ५, १५.१५ ' ५८ ५ ०6 ५५ ५ भ 2६ ४4४ 


| 
| 
| ६ । 1४४2 
||. 
॥|, 
६ 


साता ट 


वअ अ-स 


८ ~ 







------------~----~ ~ ~. 


4 -र-व 


९० भ 9 ७७ 1५. ५8४४ १४०५५ ०.५४ १५८०८ ७५, 3 
अ १ (६ ३४ 1५ ० ५ ५ ८ 1 
| ४6५ 2# म > = ॥ >| १ शः ,- 1.9 (अ 
॥ 
148 
१९९१1 १ ५४ 1 1 1९९ ६ ६४४ २५८ २।॥१६ ६ (१३8 ५४ ॥ ०५५४ २४५ १४ ` 
५३१६॥ ४ ४ १७6 । सि ण 1 स ० १०५५ 
॥ = 8५५ क} 1 २1४ । ५४ + [11 ॥1 1 ५ ५. भः + {< (७५६१५६१४ 
11०४५ > २१७५० ध॥४ ७६ ' ०४४४ ०५५१६ १ भ ५ 9 दु । प १५ ए ५५५२) || 






~ -माककः ---- 4 
< द-25- 






ॐ 


५ 
{4 








य 
| 


+ च 


[18 कः 
॥ 3. ।\ १९ 1918 18 91 1 ४, नकु ५ [2७ ५ ि १ ५ 1 १.५ ०४ | | न ध 
¡ पाम कन क र ४५५४०५ 1 र ' ५७५५५ ४ | | 1 
८४. || । 








ष 
ष 


कनक 
कवि 


श 


च्च 


४ > ५५.०४ ५ ५५६1 ९।४ । ~ ~ > ॥ 1 ॥ ८/८ ५3 148 ‰९ 1 ११५ ३।४.८  ९॥ 
- ॥ &3 ५६ १५ ५०५ 4 110 । ५ ५9 1 ‰ ३५ ॥ १५०२५ ५४ ५१९४८ ४८ 1 42 ४ ४ ५।४६ ‰।४५२ १४ 
॥ 3 ॥ 11 २ ९ ; 9.8 31 । 192५ ५१७४] ७२।६ ५ मारे सं 12 ९ न स 9५ 4९ 
पड. ५1५ ४1 1 = ४ ५४८ ॥ ५७ नि 11५ {४ ॥ ५१६ 1 9 1५1 ५1 (9५ 2७ ७1) ३४ 
| ५३३१ वान ०1 ल १०५८ ५४१५९५९ प 3 16. १९ ७ 
॥०अ। +>>3 241४ 10.198 ० ॥ 1११५ {1 12. ॥ 59. [पं > £ । ८५५ ३।७४ ८10 ६।५ 
. ॥ ३1४ ॥ + प ४ ` 
॥3-2 ॥ २८ २०.०१ ८ [१ ४९ "| 22 2४० ४. ‰।४ ॥ ॐ ।1>-£ 1 31 | ६1} । 1४ ३ ४७.१७ ५ 1. 
| ४ ॥ भि २41४ ०४ ' 11८] ४ २॥ ह 1५ ५७ । {> व ११७ । १ ॥ 
+ 6\=॥ 19) ५ ४ ५ । 21 ० 21 5 " 1०५} ५९ 13. । 11 >> 1 ॥ [11 ७५५५) || 
॥ = ५४4 १०० +> ४. १८ । (1 ५१२५६ ५2 ५ ७५ 121४४४2 । ५1 ५२} £ शण ५४ 
॥द= ४15 ९2 ४५ द = । 95 -29 धु ५५४ ^ &७ ९ ॐ (1५५४६ । ४५ का प 
= (० ७४५५४) ९०२ । ५ ३ 31४ 1 ०५ ४ ५ ॥ + ७४८ ह ५1५ । ५ & & ० ६ 2 ' 
| १ दहे ॥ ॐ ४ ०४४ 1४ 1] 1 + ०५ {६ ॥ नि २ ०।४८ 191४ । ५ ५५५६ २१11911 
॥ धे ॥ क ५५ ६, ह ४ २५५ एन्य 11 8 ८ ५४ {= 1 9 = 116 9 
+> = & ५ ॥= ५०३१5 121) 1 & 5 1 (5 १५०१४ ॥ ३६ वीः १५ " 2४ 15५ ¢ [वि 
| १०, (पुश्च 1612 18 1 ५4 6 स ५ ० श = ५ 1 १ 13 (भिः ४ 
1 ॥ >6\१ सि श ने > 3, 
॥=०॥ ४1 1211 ८ 51 11 स्न धय ४ ॥ ४1 ५ ८५ ५५२ 1 प $ अ १५ 





















"-------- ~~ ---~------- 
) ~ 


(= = 
[) 


(1 
शः 


[ 


ल न ~न == ---~~--~---- ~ 


0 ईप 








द, : 


गुन 


2 
~~~ *--~~-~-------~*~- ~ 


> 


४ ए पुव 15.1५ + 6 ५०) 19 2 21 र णः च 1 20 दु 14 छ ७ : 
४2३७५ 2040 105 १५९१।०१ । 2 (0) ६ 8 ५०।६-॥ 1 19०४ 11 1 1. 8. 
भो 


॥ उ ॥ > 1 भथ 215 छू । २५४ (2 12 1४ ॥ 1६ & ४४८ 42 4 । 216 19 116 ‰0; 


॥ = ॥ न पत वा दधु । 6 ४० 12 ॥ ५10 6 (5 । 16 21 1७२) अ 


| ०५ ५ 19.०५४ 6 ५०५७६ ५५०] । ०।४६ ०6 ०५.।६-। 8 18५८ (9६ 16 2.४1 


„ ॥ 8 ॥ ०1 ५,०४।८ {&४५६ ¦ ०५५४.४ (६६४६ भ = ॥. 48 4191 (2 {8/5 | । [215 ५:14 11 ३५ ५1३ 


५३३ (धु 1.०५ ७७ ७४ ५७।५४ ॥ ८. ५५०.५६४०४ । दष £ 1 "9२४ 1६0 


। ५6 ५. 1. 0 । 91 क (य+ ३113 ॥ 1 01 ४७ 1) 1 १२६६ १६. ५ 
॥॥ डे 1: ५1५ [७९८ , 5 1, 1 1.0 6 ॥ "1५. 3115 ४5 ‰9॥ ५। १८ 9 ४.1 


म १ ---<----------- 
~~ *- -->-------- 


- 31 4 ८४ ० । 5 $ ५ 9 ॥ 10 15 ००।७४ ४ । ५1४5 191६. ६1१ ४8 1५६: 
, ॥ प भात ह छर शुच (ल 9 ०8 1 वश २५ ५८ । २७५ ९ &॥५ ५.८ 


8 ५ ९२६ ३७५०११1 4७ ७ @6थः ० 05 (० ५५६ २1 ५७ २ (७ ४॥७ ०५४ 


१६ ४1 प्यः 191 6 भुत इ ५६॥ 369९।1०।०५ । ३६ ५ य॥४ ¢ & 


५ >>. ५ 3 ५ १ 1५1 3 हि ५५ पय ॥ ७०४४ ०6 4३४ । ०929 ८ ‰१॥ ०७ 
॥ &1& ॥ ` नयतदे {114 * 1 ३1} ॥॥5 
। ध अ 4 4 1 ५२८ 66 1 १3 164 | & ` 


„ “ 


न 22 2 1" 1 7 7 





~~~ 
कअ ०क७ "~~ े ् 








| ॥ 
-~-*~ “ ----~--------->*~-- 


ज 


त ५ 
~ [| 
= 


, . गधा ए ०१४1 ४ ध ध 1 8 > । )५ग5 २५००. > 9मेथु प. 

7 एग. १ स षु । 219४ ४9 >£ पि छ ६८ ज । 116 य 

 ॥&६॥। ।१ २५०] {3128 1४९ । ०।५ २४ १४६ ५८२ ५४ ॥ ०१19४ गिर । 1 । 

: १" 12, ४9 "५ + ४ ॥ ४1५ ३८५० ५ । शुः £ (द 

2 4४4 ५२४ &@ > ३। 19 ॥ [ने < [ओ 1 1६५ ९८४५ । 1 ,८००५ ५४ ५४ नह , 
९ 4 ३०५ ` त ४ ८ 

` ` @ श्य (२५६) > > 10) ४8 क हि क ५ 4 

॥ ११ ९2 ॥ ढे, ॥ कणी > 1 व 12132 1५9 ॥ 1 (= ¢ शयु ४४ प ध 

। । - । > [४१ ०७ णः छि पुग्‌ ॥ 42 ए क 1 २५४ . 
1 2 ०5 ॥ 
५ ८॥ (०१५ ९७ 1.2९ 5 ५५ ॥१९।४॥ {>} व (धु; । ७५ १ हः ४४ प 13 ` 

॥ ३2 " {916 1४ 22 ६३६] । {१०५५६५५४ £ 0 ५ ६।३२ + 21४ > थु) ४६ । = न 


= ४६५८५ ७५५७.य४ ' । ९ 3८ ०७५०।४६ भध ॥ ५ ८ ००५ 1 र ३६. 4 ५ 5 २५४ 
॥ 6) ॥ = १ ५ ५३५५ । यः यण | छ ॥1 ०. 18. ५ = । ण श ~ & 1 
। 11 =€... । 

भ ०५५००७५१ ४ ० > {| १२६ ५७५६] \ ००४०२५५६ ५८४५४ ॥ पः १७५ ४, 
६ ०16४४४४५ 1६ 42 ॥ > ०४ 1 5 ५ शध. १४०] > ण्डुः. 11 . य्‌ ४२० ४ ५०६. || 
| € ४७. १ न । ४४ हल + शा णण १ ०० 181 ५2८ ८५४ ३४ 
४६ ९151 ०५४ 8 ॥ 1 ०1४ 19105 ५०१५ ॥ ४6 २५४५ ५५४ । + 2 + ~ 









~~ 


----------------------= = +ल --------------- 





=-------------------------------- ~ ~ ~----+~ ----- 
_---------* ~ 


ग्वा 


~+----- 


व £ 


.~-----~-~--~----------~--~--~--~~---~---*----*---~----~---- -------- 
~-.------ == === 
+ 









क पषण 


=, 


वतव 


~~ 


कि 


द 


४ ध 7 ४ ध न 
नरययगयवतककिानययती क 
० ~ ~ ~~ ------~ - , ~--~ ~---- ------ 


" ~ -------*~-~ 


ध चव 


५ १५००० 


> -  ----------नन---जव=~------ [व 


. एस १ प्प 2 यः । ४७ २), २५ | " २।२५ । ४५९४ शुष .। २४ 6५5 8.8 
॥1 ६8 ॥ गुरः २2 क । ८ 114. 1 १६८ ॥ ९४ ५६ ५४४ ४ । 1४ 816 १५६ ५१४ 
१ ग १, 1 ॥ (1 1४५ (0 । 120५ 11७3 1 &४ 
१ शयु । ए ० " [४ = ०५०७ यु , 1५०१ ५०४ दु 
॥ ०8 ॥ 219६ 1५ ३९४ ९] ' 1 ४ ५५ 1४ " 1 ५ (भ, 1 11018 ध] ५ 
॥ 9 । वा ४10 9 । 1 छ ५०) ॥ 1 ५६५ २४1४ । ५.० २१४।५४ 
१ । न 1 ५1. न ॥ 191 19५1, ५२५४२ ५ 
2 8 111 211 ॥ 185 = १६ 318 1 1 3. 
# 31.11.111 111 711 18 ००१५ । ५12 2०8 ३२1६ १५ ६। ३४ ` 
॥ ह ॥ मु 515 1 ! 1४) >) उ = 1६ 1 १०१०१८४१ ०2, 215 ३९६ ५1५) ४1६ 
11 ७1५1 1६ ४15 ५1 १; 18 १३७०४ ०१ ५ 1 ५१५४ 19४१ . 
१६९ अ ० 11 ५11 ० । ११ ५६) २४ ३2 0.2३ १०४ 
द" 4] 9 9 1 1 ०५ (16 । २५१ उस) २19 51114180 । 
11.15 131 १1५1 ॥ 0 ७६५२ ७,५०५४ । ४ 14.५०६] 2349 ` 
` ५०५ 3 शु 9 । 3" ११००४ 96 १० ०१७ ०५.९६ 


>~ 
नेभे, =-= 


-क-- 
क । 


~~~ 


4-2-93 
= 


2 


१३४ 1 ०1४४ ००६1०६९} 1 910 1४ 1०११ 1 11 ५ ।७.१५ २।४ ०४३४ । १०१५६] 6 [द २५०२६ 9& 
१ ४ 31 1 (६ [४५ अया ॥ 12 ५७ {७ (७४४ | ११५०४ ५५५ ॥ 1५४६ ५९५ 


षयि दे 


"6२५ ५ व € 2 । ५२ (१७०५०५४ श १ १५.८०४ ५ । २ २५२ ५५५२६ 


(कय 


५५५६ 


॥ 










2 


नना ------- = 






~ -५ ए ।। 12 ५१४" १,९।४ ४ ५ श ॥ 1 द 1 ११९ 15 
॥ ५ 1५ 12४ 0, ०5 > 2 | (3४9 ५५४४ ५४८ ३ ५८ ॥} न 
~+ ( | ४5. व 
, &8ह। ।५०५५. ५७. ४ ४ (॥ 10. ४८ €. क ४४.६६ । ५५ । ५४४ ७४. | ‰ फ ४४ पि ९५४४७ 
॥\ घै ५ {७ १२४५ | 1२104 12 1218}8 & ॥ ग ५२९२८ १ । {५०१४ ५ 210 ५६ 33 
स “+ 2128 
॥ ध. ॥ ०५७४७ ५४ धः 4 ५४. २४. [1 1 । २4७. शो ७१0 १४४ ५१०; ७४, 
॥ ४८ ॥ २1.86 ५९६९ 2५३ ५८८४७ (० थ ७15 । 31990518 ५५०९।४४ अ, ४५ 
~, 1 ४. ५ क 
ष, ०. 1 १. व ~; 
॥ कधन 1 धुः (1० 
५० | ८॥॥ ॥ > = 4 ०1४६; १ ४ ५८6४ ५९७४ ५१९ प) प 
. | ४. (= 


158 ॥ ५५४ ५ ५२८ १५॥५ ॥ १९ ॥४ {४ नि ॐ .॥ (8 2४ ५५९ । ४५७४ । १५५५० + ११४ [ष सि 


स 


णः 





निष यी जि वन्य 
= ५५४ 


~~ 


द 


|| ॥ चह ॥ {919} 1७ 1 [8 ॥. {1७ {> २ 1९.॥ 86 ०४ 214 & ६1४: = # 83 ~| ५ 

॥॥ -॥ 98 ॥ & ‰ +£ न (1५ । ३ 1 । 0४. ५. ‰। ७४ 32) ॥> ४005 । ६४ {५ ५५ २] 1) । &४ 

|| ।*३8॥ २५४४ ४४ ४४ ७४४ ४ । 106 {4 > २४12 २4.11 २२४६। ५ 14 ९. 1) 0 1 ४५४ ॥॥ । । 

([ ॥ त ॥ {४1६ ‰ ५५५५५५३ ५५. । (५ (> 1 डे ९५५ ॥ -५।०1१६] ४ ३५७ 1५९2७ -॥ ५०४८-1. ९७०१६ ' ( | 
(| 


क --==5----==5==ॐ 


~~~ ~ 


शये 
८ ~~ ~ “~ ८ ४~~ ~~ ~~ --~----- ~~~ 


६४॥ &> ९५ 12 9] ४ २४५; । ३ ध ४4 &> > 199 ५०४५४ 
. . ५ ९०५८ ॥७।६। ३» २५ ७२४५ १७ । ‰ ५ ५५४८ [1.1 ४ 





। 2 ५६५१ 
४ भ # 6 १०।> ८८ ९४५ नोः (५ ॥।४ 13४ | 2 ४ नं [र &५ क ॥ 1211४ १७४४. 
. ॥ ४४ 
, ॥ ४ 1 २1४ ८५४ २४ 10 110५६] ४। । २०५४ (1 भ 2.8. श्छ । 
॥ (8४ ४ {५५१४ {९१५४ ‰ २६8 । 4 ४; {॥५१।।५ 4०2 ५०८० ५१४५ 
4 ,।०।४६४०४ क: 
1198 (| ०1०) ५०७ १४४ 1/5 । 4118 १२०१ १४५८४ ॥ # ५९ 3109 ‰& ^ । &॥ ५०४३ १४। 10 
1 11 1 वा 1 नाः ५५।२४ ध । १1७ ०४५ 2१०५ 119 {४७८ ` 
६ | त ३५४ 


। =  । । (५ ~ +| नणि । ॥92| 8 षि । 8 
॥ = | 1५1 013 2 ५४ ‹ {६ १1८२४ ५१15 ४।९| | +< न षः ॥ ०५६ ५ २1४} 1 ५६: ४2 ` ` 
1812 
५.५६ ॥, ९ 124५1 8, ग 0 = पे ५) 2; । ॥ ५९।५ ४ ष २५१७५ &।०।६१४ ५१९७ । 


।) & १४ ५ 4 १५५ २।>॥ ०५५ & & 4४ । ह. ५ ५0; ९ (310 21 स 7 | + . 
९ = 4४4 


॥ ह ॥ शु >॥= १२५ 12४ ५७४ {७११६ यः ५८४ । ३।।४` 16: ४७ भ ~ १ 1 4 ५९ 


। 191 | | | 4 


~ 


, \ ६6 ॥ &&४ ५६४ 10७५1 01 3 1 [१.3 १।४.॥ ४५५ 1015 1 3 । {2 > भः ४ 
¦ ॥-8७ ॥ सि 102 २12 । ३2 12५ {132४192 ॥ भयु] 18 ३५६ ४३। 0 > 11: 
४ ६५ ॥ ४} >2 ‰।५12४ पिव | 1 । ४ कय, ॥ 141४6 &41 {> 2 । 181) 1/5 2४ ॥ => ४ 
॥ &9 ॥ 1०1५165 19 ५४288 । 1>1फे 1७६४ ५६ ५ स ५८४ 12 । 215 ५0 ५) 19०५ 
॥ ३५ ॥ ४9 ००५ {५ ५२२४८ ॥ [१81 8, १ क ५२९४६ ५1५८ 1 ३४. १५ 14101119; , २१२) 
0 ०6 ॥ ५।५।५६। ७ ६ २५०) । ४12 २९ % > ४।५ । 9 १1५४ 1५19 1 ६. 2१४ ५५१६) 1. 2४ 
५ > ॥ २४४ 154४ ०४५ 1 21४6 < ¢> ५218 .॥ {६1२४ १०४1 ५३४ १६} । । तमे ४ 1 (५०४13 ` 
॥॥ = ५ {४ ॐ {४५२ पितत | 1211 ~ २ & >€ ॥ २1४ ३] 14105 १३ ! २५२ ४: २1 ८ | 
।1 ७४ | द २6 & ५1 ४४ १४३ । । ड. {21 1५ नी ॥ ७ 2) 18 ससम । 28 वि 1610 


"~ ~ 








तवद 


~+ ~ ~~ 


8 भ भै 


| 9. ३५६५८ 12 ५2४ । २१५९ & २४ ॥ ३४४३; ८ \ ॐ ५४८४ २४५४७] = 

न $. ® > 1 र<)२|}& ०३ 1 ® ` 

॥ 98, & 114 6 > ४ ४९1 1 1, > 1 2 ,७.६॥ 2३1 

1 & 10५४ 3 ७12; ५६] ह 12 4 1० > 15 १६5 , 26.४5 1 ह 1010 ५] ०16 1139 19 

४ ध % १० ५४ 1 पि 1 मठि 18४ ५४२४ 1४10 ५२ १।२१६}४ 3१ 
॥ ।४्> ` 

ध हेऽ ५ ५५४४ 2199 ॥18 ५४५ ५४४ & ४8 । 9 ४ ५०2 {36 ५. ५५०१९१४ छ ७६ . 

५ ' 88 । ॥ 2& & € £ ५५०४ ^ £ 09/85 ४.४ । > ग ५५ रै अ > 


0 = 





(न 


=-= 


ग 5 - 





दद 


न 







= 3-2-55 3 


४ 


६० {205 ०४] 3५४ 
` ॥ ४> ॥ [1४५ 21४ + € २५६4 1 


1 ०६115 > 


। क - 4 =6 6॥ १७०४ & 
11 {५५1 1५{३ 


॥ 66\ ॥1. 1 ४४ ५१०१७ 18५ 
॥361) {9५ £ ट ००६ ९1५ । {5 


` 1 ४२ ॥ पा ० ६३ ८४ शुर, ५: ५२४ 1 १०१४५५९ ५६ पए ७६ ३ ०५५ २९ ७१५ 


॥ ०> ४ ४/5 ७४ ४६ ५5६५ ५।-४ 2९ । श {५ (४५४ ०४४ ४ ५६४५ ¢ 


, ॥ २९ ॥ ५ 1 ५40 19 ५८2 ५५९४८ 9 ९1 1 > | 31819 ४५८ "8५ ५९ (७०५५ ५५४ . 


© 21) ॥ }-15% 15946 २४ ४ ४, (| 





। {2५ 5! &५४. (७४॥ ॥ ३4 {० ०३१०५०६ । १४ ९६ (2४ (४ 
1911: {18 1४30 ॥ 14 & 05 2415 । ‰।१९ |= ८४ सर ५.५५ 
। >&=! \ 
© 21 {215 (४2219 1215. ® ह 
८८६।०२५ ‰५३ | ध 


। 1248 


५1५७ ४५४ 28 + २॥४ ५॥५ ५२। १६} (०४ 66 1452 
। 23 18819 


५ 


॥ 1218 
2 8 31८ 18 ।) 1 १५६ ४ १५५७ ५१४. 2 ४ (८ 
221४ २1 शश्च ५४६४४ । 41 + 03106 £।७।४६ .५२& व । 
॥ 12195 >< । 
॥ णु 12. 4२9 हह ॥ 12 ६५ 1 11. ग ॥ 1२ [१ ५२ १ 
4 05 1612 ॥ ३५ १ ५6 ३४.२०९ 1 ४६. ४३४ यो 


1 > ॥ ० {£ ६ ०6७१४ 1. | {52४ । ५४ ४ 10 13४ ५ ४०४४ ॐ 129; 
प त ॥ > ‰ + 2/8 ५ ` ५५ १४४० 1४ 218 । भु ९ ६४" £: ४५४ ०५०५४ 1५49 , 


स = 





9-52-2 = £ 








॥ 6» ॥ ७५.४१ ~ ०1४४ 1५1४ ५) 119 ॥ 1५ 2 १४००५ ५) 18 ७६ ३ . ~ ¢ ं 
५ ३४ इ ११५ 4 ५1 ० ५ ४५ ५, 41492 (५) ००३ ३।५४ ` |4)| 
| 1 शध ४०७ `“ धु || 





॥२०॥ (45 $ ४. ४४. ५ 1४! & ५,५।०।७.०.६ ८४. ५७४ . २५५५ पि 1 ७.१४०५ २,४- ह: ( | 
 ॥ 2० ॥ ०8 ०८. {5 1 ५6 ३ (४ ७ " ९ ५ ७.४ १५७ एः ९५ + 13४ | | 
| 


, ` ". " "छ. 21१6 ` ॥ > ०१॥& 1410292 (8 + 6 ` (१ 


1 "नन्मे 
रस्ठडर सर~~ 


‡ ॐ 


॥ ©> ॥ &।1१* ‰>> [+ | २४५६७ २ २४ 1६६ ५. ४।४ >: ~ 12.६ + ५६ । 1) &ि २14 ५४. ~: 


-. ५०० ॥ 4 ०५8 (७ ५ 1 । ५७ ६४ © ५ । १६६१ ४.४ 019 ।. ६ 1 (७४ ह २६ 


व य 


५ ॐ ॥ ४ ५१६ ५ ७ 12 । 1 ४४४ ०,।०९१ 9 ॥ &1. ड ४. १1 ९2 । भल, & २ १५.५३ 

॥ 6० ॥ (५६४ 19 1४ 6 । 919 32 ५।७४६॥ ६ > ।| ५1५ 3३. क ४ ॥ ण्ठ ५६. १ | 
॥ > । ३५ 2/4 {2 १०४0 | ३1. 1५1४ 9.28 ॥ ‰1005 2 {४१ ५९ । ६५४९४ ड + ३६. (( 

| ९१|| ॥1 त= 1 १०।४४६] (& ,५ 2५ 1 11 85 9४ ५५४ ४, 1) , ६५४२ ५५, 7. ४ । 1 =| ४२ 19 ॥ 

| 


1 ५ 
¢ 


` ११३४ ` ४ 18 


॥ ६३॥ [1.11 | ~| २७४ ००१२४ ॥ ५२५ ५५.७६४ ध्यु ॥ 1२ ५४ | श्च, श्य. ॥ ५, 1५५ ४ ३ (॥ । 


धौ ३२. १ ५ 1८ 31 1 ३116 दु 1४४ = ४ > य्य 130 ५5 1306 । ९०४ ४ ४ ४ २४५४ । | 


४५४ ् 


# 1 
॥ >१्‌। छु ५ ७2 1४1 ५१७४३ ३ 68 ७५५२ ॥ "८३३ 1 १५७ ४ । ५८४ 25 १५५५४ ९७४९ 
॥ > ॥ 10215 पि 2 ' 1 ४ ९५४ ; ९।॥ ।। ६७० +ल ‰# 1 &{& 1५2. 1२1 ॐ 
॥ 9 ॥ 8 &१४ +> 141४5 1 1 २५५ &>४ ५४ ॥. ६12१ 00106 ४ १५२ 142 परं ४ 129५ 
॥ 3॥ {912 1 से | {21५ ५ 4४ ५ ॥ 15109 3 ४ ४ । 111६ & 8 ४ 2 
॥ ६ | > > सु 1415 1 २५ {3 ३४ ॥ 0199 ६ © ३ । ५४ ९७ 15) 
1 8 ॥ ड ५1५ ह ०० ३2 ८ ४ ५७ ५ ५1६ 9 ३५४ ६०? । ॥419)48 ९२ ५७ 
१ हे ५ [०४॥ ५०५ & २५४ ।" {1 1५ १४७ ॥ 2१४ 11 2 12116 । २19 {> (1४ ५ 
॥ ६1 षा 92 1015 2४ ५ । ९७०७ ५9 एसे २७ 11 ६४1५४ १६.6५ ॐ ६४ 1५2 (५०७ ३५ 1७ 
॥ ४ | && & ॥29 191 ४६। 3 < ९२1४ {५५५६ ॥ 1४ 5 ७।०। । {413 भ {21 {४४ 
॥ ००४६ ।। ई ४. ३४ {००५ 6 । ७ ५ 5 [५७५ ५ ‰।४यय्‌ ४४ 1 3.1 81४ २५ 1) ५७५ | 
॥1.>> ॥ (19 £ 418 91619 | 91५ © 1690 15115 11 ४५/३६] २१८ ‰ (५० ५।४ १५९ &०५ ५८ | 
। ® >! ॥ 10 ०४२६ 1५:11 215 185 ® 
॥ ४ ४४८ > 
॥ => ॥ क ९४ १८ ५.8 ७४8 ९।५६। ५2 । ३1 ५५ ५५६ £ ^ २४४ ०४. थ 
। 1812 
४७ ॥ १४१५ 1 ॐ& 19 ४६15 ६ ~ 1 > 16 219 12) ०५ 88. 
` ॥¶. ॐ १८४४६ ।५६। 105 115 १२६. ॥1४.। >` ०४५५५ ५० ४ १० नी 
[र | 1 8 ४०३ *< ॥ 






च्----्य्व्््व्न्---------------~-- स 


¢ ठर 


(व 






८-22-92 25 - 


है 


=-= र -द८- 


2-92-62 > 


(4 
५ 1 





2 


 & 


थ 


७, 
गक्ष 


~~~ 
४ 





: =+ 


~------------------------------- स~~ -------------- र ------------  ददय > 


५. 1 


----- 


॥1 ४६1] ३५ 19४ ५७ [६ ५ 4 पि = ४ ०.92 ४००४८ ०};  &२ 

३४ ।०२२] ४5 ५ 12 8५ 19 २11४ (14 11 8 = ८.११४.५१४ ४४ && ४ ५५ {> 
१०११०४१४ ई ०54 ३१५ ५्द्‌। २५.३९५ २७५ 10०10; „2 (०४ ११ ९२ २1१५ ६२६ २1८ 

॥ । (र ४ 11. ४ । 
। 4 फण ५५५ ९}3 .. क, क, 

.1\. ०६॥ ¢ ६०५५४ ४४६ वा 8४ । & ९९।०४४० १ । २ 1215. (४-४ ४ 1४ ' २५ 2 1 {४4९ 22४ 

> ॥) ८७ { १०९१४ । ४५ ४४ ३५ ७५ ० । ५०४ 121 2 ०2४ | ५19 ३1९ ०१ 10५ ०४ 

> ७४६४ ५2 ५ 10 | 9 1. 1 ५१५ ०0 ८६१ १14४ ८११ > 

1 ७४ ३५, ५४५ (यं ४1 21५13115 1843 । ४ ६४९५ २1५ ४ २।५४ । 1 १५्द & (भू ७8 . 

०४३11७11 & ५४.५४४ 8४ १1 क, ४ सः ।-11209} 95 11०४ 1 1५) | 1 १६] #= ध > प, 

४४० 1९२१५ ५५ ५४ {२४ 1 २३४ ४ [प ५, । शेहि ०६९१५५९ ३५।४। । २५ ९४ 1४३ > ९४ ५, $ 

1 [क ~ ` २९१४।४ 1 1 (५५४) (4। 

॥8४ 21 ४ ५५४ ७8 ४ । 211५ १३ 610 2 । 19 2 | ०0 131४1 &॥ ३६ 1४४ 221४ 

६३ +>} ५४ 10५1६. & [® 1. १४ ५४४४ ०६. ९।४६. ी &४ ४. ३0. , < १२ 1 15 13 {५५१२४ 498 ४1४६ ` 

(> 11) षू ५६] ४६ ४५ । 11१ 211५ 1५£ ५६' । ४ ४ ४५०). (| । ४) ३१५ {५७।९॥ ४४ ४६, 

१२७४० १ २।२।४ ३1४ । ` १५०४१४६ 18. 8. २९४५४ शथे ४५४५०५६४. ५६ । २७. 12118, २१२1) ४1४६ 

०४: भ ०१४१ 1 ५९. ४ 1 1 &2 8 ४. न्स भ १ 3 ४ ष । । क > ३८४४. ध) 

. ॥ - [1.13 ॥ ए धे ३४ ४४ | | 


द 
+ 


ध 


= 


भयं 


४ 





०-3-55 


नस~ न् 
ट 
[1 ॥ 


ट 
~ ८ ~ - 


ष 


। ् ट | 






् 
४ 





~~ 


प - 
८. -<-- 


न 


--.४- 





॥ ४६ ॥ &1¢ 45 & {०४४ ४ । ५1: 12 [1111 ॥ 1 ५५ € 1 । ६4 १४९५ ।४२1 
-॥ ० ॥ .&{& 1५ ४४४ ५९। । ६३५ ५२112 ५.५९ ।। 111; ॥11६ ।। (2129 । {५1४ = + | 
॥ 32 ॥ १11८७ ५ (५४८ ५] । ९1 ४।४६ ५1४5 >£ ॥ १४९] 4115 १७४ । ९५५५ ९५ 6. ५ 
| © .>1}& 2~& ०४/८४ (1) (८८25 ॥£ ९. 
॥ >> ॥ 110 रा ६) वकमणः ४ ०९७४४ । ।५ ०६६५ शान ४५५ < >2 . {४४ ०, 
॥ ७३ ॥ ०५२९] 3 ५५८ ५ 10 ३४६] 2४9 9४६ । २।५ ह 1195. 141545 ५{५५।५५॥ ५५६|९२॥ ८. - 
+ ॥ 1212 ` “ 
॥ ठे ।। {2/2 ॥६ ३० [2 ५५५ 8 " {89114 ११५ अन. {£ 1465 ५५ । 
॥ 1212128 ‰ ।॥८ (४ ५७२४१ > । 12४ ५७११६] २५५। ५४ ५५४ | 
1 > ० {15 
^ ४ ॥ ‰ 3 > ०४ ह ४1९ (ह {9 ४७५ ०४ | । 38 ५ ५९ २७७६१ ' ९ ५४ &९६। सड ` 
) {842 ` । 
ए 11७ ९५ 91951 ०५४8 ॥ न ४५५६ ० २५५१६४6 98 | 
=< । 1४४१५॥  & ५ इ म 1 > । {०४.184 & २६८ 0४ 21109 ५०६८६ । [७५५१४ ॥६6 
12 1० 6५४ ॥ ९] 1५५४1५5 ४1२ 1५03 1506. । ९७३ ५०॥।१५.।२।४ २०२४ ५०० {५2 १ 
। 28 14214 ([ 
१४ ॥ ४ १.0. 8 ४ ६५४८ ३४ । ५।५२४ एः ६ ४५८ षड 2 
। 1212  ; सि ` 
|| | 
1 


० प यस्््ज्च्व्व््प्ट्ज््ज््=् 


2 
116 


{५ 
1५५ 


---------~--~~~----------------------------- 


॥ ८६ " २५.४६ भो 2४ ०७ ५] 1 2} य ९1५ १५ ५ ५1० 1 - 
। ४० ७ 1 ज ००४ ३४ । ३. > (४४ 1:32.) । ~ 19 
॥ ४ 
भ ३ 8 " ५ 31 3 +) ९४ ५३1८ 13. ड. 1 श भत) ५६. १६ ०. ४५५०४ । 1 
हि ४ 
५४९ ॥ थ्य ९५५ 1229 10158 ५०१७६] । । ३।४ ४६ २५ 4, 3, (नक १ | 
. ॥ ५९०१६५६ 1), 1-1४8६ ५१०६} । ४ ५४ ५ 0०४ ॐ ५५४ । 
। । 1118 
१३६१ प ४ ५०५७३ प = ते गरी 


8 8 8 1 
\। > ॥ १५५ ५ ५ ह 2 ० ३ । ४9 ७ 1) म 12 ४५ 
.. । १912 
॥७६॥ ४ भना 0) । 1५ + ३ = 6 ४ ५४ ३ ९६, भथ. 118 ५ 16 
५४६ "षा 3 ४ "203 1 ९18 9) ६५६ ॥ १; 9 ८८ 8 । ५ १ १० ४8 ` 


---- --न~------------------------------- 


ग ~ 











2 





< 


=-= ------- ~~~ 


(~ ~र ~ ~ 


--स-55-<-2 











॥ द ॥ २.६ 2 08 । 312 ©) ५, ॥ प ५५ ५ ५४ 1 > ॥\ 
| 1\.8 हे ॥ ६। 2} ४ 2 ५99 । 1105 ८१६०० दे त ४२, ४० 1५०४ 1 १५४ 
| ५१|| , ८" 3८ ९094 ४५६ श्रि । ४४ ९४५) 511. द ९ 10 ६ ' २९८ ३५६ य & = | 1४६]. 
| | 110." मी न्य" > ५4३ । क १ ५०५५ ४ १ ६४ | 


[ मी 





"क क 9 


। १६ 1६४ 
१ नद 11 ‰& 9 19 ४ ४1 १२६६ 1 9 2 ५ = ++ ॥। ६१ ५ 1 ‰ थ ॥ ई ४१९} 12 ।२।१०२४ 


|| 
। | (६२१६ {2 ०४८ 1} प ५2४ ५1 3} 1 ०५५ 1४८४१ ५ &% -५१०।९)((६ पर] 1 । २1५ । २1१०६११ 18 5 13 
8 ६१ 1५४} ३ ३19५ ८9 1&।५३ 1 1:24 14 += नि 1४ ॥ 41 ¬ <~ 121 1 ७1 २४४ 12 
| 


॥ 
& 
(| ए 1 115 142 2 द ४८ ५६ ११ ।२।११५॥४ >~ ५  && 1४2४ 4 1 1४ ४४४ 





0६) ३8 ०1४ 1 1४ 1 ह ८ ५४ 1 ॥ ध श ४ १ ५६८ । 11 ५१1५ 1९109 
0 ॥ (४ 3 ९४ । = 4 ५५७ ॥ ह 1 ५ ८ । धु ५५ 116४४ 
॥ १ पा का १ । ०५५ {७ ५४ 
॥०.॥ 1 10 1114 [9 1 ॥ 0 ह १ ५14 । पु ०८४ 19 
॥ 98 ॥ 19५ प 1 ० । ० १०1 १1 2 8 1 1५16 5 ५ दु 
०8५ धु ४11 (ष १५०४ 1 ००2 धु 3 1 ०४ 1५ 10 
॥ 6.8 १ ॥० 2 21 9 1 णि 12५9 1 {1 {0 1 ०2 । 2 ५८८ 

® ३१४१ ॥ पि ०९215 14:01} 8 =. 15. ® „= 
ध 8१। पथो) १३५. 1४ १३५२२१४ (11. 1 ए त 2. 
१ ६8 11 धु 1 16 1 4 ७2 । ४2 ४ ४ प = £ ५७१३ 2 
॥ 88 ५ 9 २५, 4 0 8 (४ दु । > ५०५६) ५४ ९७४०४ २.५) &।४ 
~ 11६8 ॥ > 2 ॐ ५५ ५९ य १० ५ । 1५ ६८४ ५८ १०।५। -2।४ ५} 

#॥ 


न 


कः 
४ शि 


>~ --- 


१ 


णोन 
~~ 





ह~ अ ~ ~ 


26. 


2-05-9 


् ट 
{~ ५५ 
.# 





--- ~ जोक 





| १ 9 ५ £) 2४ & 12 । व्य त 1 ५ ॥ 3120 इणः 8 1४४ 1 211८ }०२॥ ९१९] > भ्य | 
॥ (1 28 = 
` ॥ ए) १६२18 < ¬) 3 15}8 
५९४॥ १० ४ 6 ४८ ५.४६ 21८0 3 ॥ ५१ ४ 22 2४ १५४६] 2 1४४ 
4 ४1 < >, ‰। ॥ "५६४४ ५४५६ >।}1& {£ १५६ 1 19 ‹ = 
1 
५६ 9१ = । 6१४ । ५ २1४ ९] +र ॥ 1 15 1५ 105 1 1 121 {12132 ४} । 
२४ २ 19४४ २ ४८1 क ०२५१५ २५।९।॥ ५०१६])& ॥ 1413 १५५५१ ^ ह ध्यु १८४९५ ९४६! ।, 
‡ 9५७५५ (3/8 ०४४ । गि >= ५1४ 131 । ॥ >18 > ‰५.५ 2 {४ {४६, ०००२६५५ 
॥ 2१6 ॥ छ म धणणधिषडु 
"पपि थ, ००१२४३८१ १३ 
॥ ० ॥ [२ (1१५11 श ' (० 2 1 {४ ` 
41 919 1 ४3218 ३४ 1 ५ + 114 ५ 11455 २ ४ 


[य ~ क ("व 
* -~-~- ~---- -~- *--~~~---- ~ -- - . 


द्र -द--4- द 





७०७०५ 


~~~ ~~ = न 
.-------~~~----- ~ 





2 








(~ 


त कतक 























( १ ७ । ॥ 

| ॥ उद + ०.्‌७७६ ४ प 10119121 + १९४ 1५4 16 1४5 1९ ४।१ ६ ४198 १४, =) । | | {६ 

( ५ ४ ५ 1 ० = ६ । 1201 धु ए + 21 © ३४२9 ५5 प प | | € || ५। 
| ॥1 = ५ ०५१ ५ 1 ४] ६1४ 1 ठि ॥ ( 

॥ | ° ७५७ 4५७1४ वभू ०६० € ६ 1५१8 ॐ ५ धया ॥ 1४५ ह ५५ ८ 110 ५ ॥ | 

| ५ । क । 6 


"सभभ कककाकन्कवककाक ५ ५२ 


[न जभ्र 


-~-----------+-^~.~ 
__.~_-.~----~---------- --- 
~~ ~ 


4-४6-2 -2--. 





द 


१ 


¬+ -म-् ट 2 (-- 
-----------(न~- ~= 





३। । 6. ॥ 21४४ 1& {¢ ४11 19 1 1४ ५८ ५६ ४ ॥ 131 > 1 21) 112 । 1210 31): ११०२1४२ 


॥ = ५ 312 ५६ २४५७२ । ३७०५५०५ धव४ (० ॥ ५॥ 1 12५ ५५५ ५11 £> 511 


॥ 66, >१९ ३।४। 12५ 2४ ॥ >£ ९५५४४५२ 1५५५ ॥| 212 2५ 2।४ 2 ५) । (2।8 2४६ {>+ २1४४ 
॥ 89 ॥ {34 1 1९2 1५1९} 1 2109 २1९15 ३६ ॥1 ४५७४ ~ 1 २।५३ । ५५४ {४ 2 १०।९१६| 

॥ 16, ' ६1 11 211 । 16 18. 1४5 ॐ} ॥ &५< ४ 12॥1>४ 1 1५२५८ ' ३५ २ १६ 11५२४ 

॥ &6\ ५ ‰>}}2 वा 112४६ 1 ५1 ४ 113 ॥ {16 0 18): । । [1*1९ 12117 11525 


॥ 6, ॥ थः 9. श त 11 1.9 1.1.111 0 1 


॥ 121} ~ 0 ०/0 ०४२5 1५222 15 


५ ४, ॥ धाः ` ४४ ५ 10 ८ ९८ ९ । ५1५४ द ५ ५६ ५५००४ ५६ ३ ५ 


। 1212 


) ०५० १ # 1 1 1 {16 ‰ ८७ श्यम्‌ {अ ५८ ॥ ०४ 1 २५ 158 ५५४ 1 0 ‰ १० ५४ 
26," 28 ~~ ह ५.1 1 {8 8 ॥ 0 ५5 06 {६२ 2 & € ‰ ५९४ ४ 


५.) ॥ ९२५ 11०419७} 82 8}5 
` । एम धभभ्‌ ९2 - 


~ 


।1 उ ॥ ३18 अ । 31 + ५५४ ५४४ ॥ 4८ {42 ० [य । 0012) ५ ६३४ 2६ 
॥१= ध॥। 1019 ०125 १४ । 01 09 22 0 (४ ॥ 1166. ५६} ०1४१ । ।०।६ {16 ९ ५४ ५६ 
6912 1१2 12४6 । ‰२५ 1४५ ५, ५४२ ॥ 4 शुध 1 १७०५) । (थु & २ ९४ ५२ 


1 भे ॥ द ६1२1 थ शौर २८ ४ ०५५ ५०५५ 1५ ५ । 2 ० 11० 


[ 
~~~ र 


__£& ५ 


#। 
४. 


पयः 


~~~ 








भो कभक 
न “~ क 6 2 <“---^ "4 [॥ र 
८ कि 


~ ___ ---------------- 
ण 


11) 3 ५1५६ ॥10 १11) 2४ 2 । ५ ० 1516 ० २1116 ॥ ०४ 16 ३४ {190 ॥ ० = ०६ 
॥8 ३१०० द । 1 | ५५ 11५ 15 | ०1० ४5126 1 1१1५०४७ ०५ (५६ 
६३ १1 1१ 1४2 (9 | 1४४ ३४ 9 21 ॥ कर ४05 0114 10 । 2 116 3 4५ 
23 1246 41 431201४ 1 12] 015 1६४६ 2 ॥ ५ ४) 1 (४ । ०1५६] > ४२ ११२). 20 
23 य क छ 6 । (9 > २१७ 1 ४ 1 व ५४०५।५४।25 & (911) ६1४ 
१ ०३ ५०112} ४ , २१२४६४४ 1 ४ + 1१ १४१४ 1) १।५०६ ५10 11015 । ५। ५०/६1 021}: 121 ४2 
= ०५९8५ ०1४, [९७ २९ {81 ७१४ ॥ > 2 42132 {8 2/3 115 । 2.11) = नन ५९४ 
` प्न्य भ्र 12४ > 115 11५19 । 121 अ {३।६५ {12 ॥ - ६९५७२1४ १४१५ (9 । ९।९| 2) 198 {५।४ 
॥ &\2 ॥ ०६४ 0/19).9 ५५७ ५ । ॥ 205 ५४ ५३ ॥ 14 (द ४२४ 1० । 14 % ४ 102, ५५२१ 
॥४=) += ४ दः 15२1५ ३1६ \।९] " 21] 2६४४ 12 2४५: 1] ।०॥॥& ०५ 1211 । ५४ ८९९३ 1 1४ 
(1 1 1 1, 2 1 3. श ४६ > ० 
९ = 1 114 ५1४ 4 ०1 ठ 16 103 ॥ ७1५ १414 2५०४ । 1 60 2 > {8/४ 
॥= 11 11 6 © १५". १1 1 1४] "०1 212 ।=)3 २९] 5 । १1 १1०५ 5०४] ४ 
| = 2 & {० 040 ५४६ । २१६ ‰८७। ५; र 1६] 1" 2 = 2. 130 1 1 += ५ 9105 19) 
५२८ ॥ पिव ५4 (९४ 408 । ०५ (१.५ &12 प ० ध ५0 धम । १५०0 6 ०२८५६ 
+ ॥ 1 थ एः 2 ७६ ॑ 


1 २४४ । 
॥०=\, ५५८०४ ५५ ‰ € श 26 ! 25 ४ ६ ।] {०४ . भथ ८४ 1 {95 ^ १५४ 


< ट 2-5८-2 


2-3-२5 





~ निः 


-----~-------- 


-- --~--~----- ---- 
~ ----------------- ~-- 


> 


प -र-9 


1. 








ऊ 








11 > 1 ए 18 २ २५४ ~| 1 1८ (य ५1५1 
1 = ॥ 12 दु व । 5 1 ॥ ५16 ४ ४० १८०५ 2४ । ४५ ५८ ४ 1६4 ` 
\१ 6\ ८ (1 1 ५५1५6 । 115 ५2 ०2४ 2६ ॥ १1१) 11 1॥4 1४ | 2 1) 221 2|1212 
1 © 28 ५ < 1 15 २५215 118 
४४१॥ 1९ 2 110 18 1 ५ ४) 1 । १५४ ॥५ ५६ ५०1५५44 31516 
॥॥ 7 ॥ 112 = 9 {५ 45 143 ६ 1316 ४ । 1५ 1511 > ५५०४ १५१।४ दधु 
१18 ५.७७ < २.५, {९४ त 2४ ५& &४१६ (५ । ००५६ ११५८ ४ ४ ् ६ 2) 1 ५1)5 ४ 


५) | ८ । 

॥ | ५ {212 > | लकः ५ वम 6 ० म ॥ 0) ५5 1 । 141 {01४ 191 ॥ 

ध | ॥ ०६ १४८ श ध । र 1 1 ॥ ४2.४6 19 । ५।५ 1 1५ १&। ‰ «४ 1 ९ 
श ५९५४. 1) 112 125 2 ¡ ६४ &2 {9109६ ९०४ | 


29 4-- 
~. 
ष 


[४ 3 | 











जद 


व 


------------*-------*~------------------------ ० ~ ~ ~~ 
-~-----~----~-~--~-----------------~------~-------- 


। ५ ५ 
| ॥े॥ ४ ४४० ७ (५ । + 12 110 4 116 ॥ {2 110 2४५ 12215 । १५ ९1९ (५२) ३३ || ३ / 
| 1,॥ 4931 & 5८0 २16 | 1 9 2 = £ १९००४ ) २1६६ {६ ‰६| ११६ € । २।५1२६ ५ ३।५९) 1% | ॥ 
, ५३१ 1४ ४ २111४ 1 19 {21} [६५ 1६/५६ ।। > {¢ 2४६4 ०३ । 21 ५३ ५२. [28 | (६ | 
| ००९ {५६४ 12 1५2 ५ । 11४१८ &४७& ८४ 1। £ ५ ४ > ।८>१1& । १०४ 13. | ॥॥ | 
"993 अ 1 धभ । ल च > १ ॥ ० 1 22 02.445 | ४20 10 (५४ & ४ ॥ 
॥ | = 1 अ क । व 5 96 पयु ॥। 012 16 यि {9 । 016 114 १ ॥ | ० 
# 41 ७३ ॥ 2४ 2 त ५1 019 । ४४ 1 1 22 212 ॥ ५४ 4४ (५०।५।६।। 1५२४ । 6 ३े6& {४4 = | > | 2१५६. 
१0 भी | | ५७। 
% (@ ॥ | 


न्न + 


५४३। पति 1 भ 1 92 {3 32 1 1४५ 1] ५५७४ २ । १४ 1४ २१५ ५१ 1 
प व क 1 स म 1 श 3 1 ध । = + स 9 
0.1 8 7 1, 8१ ४, । 1 4 ५८ 1५५ ‰ 
1 8 1.1 3 1 1 718 9 11 17 

१८२ द 0 1 1 ० । स 1 15 2 1५ 1०2 धल । 21 ५1 ५ पि । 
५३८॥। ह 1 1१ । 1 12111५1 ॥ 21 च ५०।०।७१ 2115 । ०11०६. ५ ५13 
॥०॥ पु ५ = प 8 1 भु म पथु ज च ५५8 । = प १ भष 
५3४५ 1५916 ७ ४ ५६1०) । 110> 3] 1५1४८; भु ॥ ॥ ८ ५॥ 1 & + 414 1४०९।९७।१9 


॥ 21 4 1 11:11 | 111 
1 छ ५ ७लणपधिे 
1 > ॥ व्यु) + ३य्ध ध १६ 1.१. 18 11.212 
149! | 
॥16\४# १५,४४ 1 ५४ । ७५ 8 10 रु ७ 11 118 1 2 3४५ । छ म ९५४४६ 
„1 ७३ र 8 ५ 21 © ९८ 9 ७ ॥ १19 ४२०० 4 ३६४ । ०४ (101 115 1४ 
0 ठे 11 द ४ दर 1 द सथर 1 ४ ॥। (310 11 १५२5 ‰ 1 ९२१ 22 १४६ & 
„ ०३३१ स ५४७ +~ 13 । 2 1 ५९६ 1४४ 5 ॥1 1 ५०५५1); 1 । £ क । ५1४ 19 ५।५५० ३३ 
॥१६ ३11 10 {3 ४८ ४ छ] 2 । यूर 8 ५१५९३ 2) ॥ ० २6 ५४ 12 । ०1] ४210 


€> य ८-च 
व्व =-= 


-------~---~------~--~--- - 





~ 


तिय नि नमकक ७७००५०७9 
~~--*---------. 


[1 


५.२६ ५ भल 1 8 । इर थ २३ ॥ ८१ 1 ३४०४६ ० 2 (1 


च्च =-= र. 


4-द--9- 


< द-06-ग- 


--------------------------- न ननन 
१ = 


वना 
हि ई ^ 


न -9 4 6 


[1 ध 
2-22-5 ८~ 
स 


£ 1 


- ¢ 
+---2 


ए 
हण 


ननन 

~~ ~" - --------~ ~ 
( 2 
2 गि 


9 अ 
^ 6 
को 


"~ 
~ 


== ------~---~-~~-* ~ ~~~ ~~~ ~ ~~ ~~ >~ ~~ -* = ~" 


= = 


[नह 


13 3 १77. 16 एवो 1 #>ो9 द] 9) पु छ 
१४६॥ &16 19 1५:0६ 1 1६४ & ५ {9५८ ॥ {119४ ५1५18 । {01 1 


1 ९1४61 1) 1४४५ ५०11० 1, 28 1४. १९१1८६४, १।५।४1४ २५11५ ४ 
१ १५।४६ ४१८ ६ 1; २५४४ । 116५।1४।५६ 1 ११६ ४५६ १८४ ५4. ५ ४ २0०८४ 
२ ५1} ५६ |: ॐ [१ + 1.21 ५६ (1५४ 21 श "1 1221 ॥८।४४| 12 ५ &1# ४४४1४ 
४४ ४] 91 १५४८ ५८१२ ' २५४. ५21 ६५ ४ ॐ& 41 0 ९१1 ॥ २112 २५० 1५ 00116 
२,६६.५ >} ७६।१४ २४ | } ५५५, ' 4 &॥ 11 11196 ॥ ४४ भ 1 1411904 1 22115 1०५४ ५०११1 
"1४ भ (ठ 1४ ४ १५७ 1 31०1४ 1९६ १10 8१ ०६ >५ ७५४ । 2४ 21४ ५१९] 111 


11 1 3.१. प णु ५.५ य (४ 165 9 ०५६५४ 
॥ 1128 ॥ यु २15 11216 अ 


१६६५ सार 2/० "४ ३६ 3 1...) 2 2 | 7 । 

११८६ ०००२७ ६4४1४ [नि ४ ५५४६ । ५2 ५५६ २४ ९८२8३ ८ ४५ ६४ 
॥ 4४१४ न 
०1४ -४३,४ 1 "सी >, + ०५५६।०५-०४ ह ३००४।५० + ४५४ ५ त {५ 
त शह । 1 1 8 1 
111) ०४ 19४ ४] ३2४ । > ६४६ एधे 1 ०५] ५ 1005 1105 ५०/12 । ०1) 1४४ ५०१४२ 
"भ भ) 22 1 ठ ५ 1 श 1 ०11 ॥ 1५ ४ 1६४६ 1 05 2४ =) 





1.6 


॥ क 9 11 1 क) 110 ४९४६८2४ ४2 ६७1 2 ५ ४९॥३ श्वपुाण9. 


(~ 


9-22-7 


कनक 
[ 1 





गद = 


+~ 





&-ग2 6 


भज अ 6 -0 


~~----~-~----------- - --- ~ 





"68 २ ३४४ 116६1 । &# ४५ (= ‰४ ५1४ ४४ ॥ २4 ॐ ४१५५० ४४६ । ४ ४ ५४०) 1५ ७३४ 


त 
--- ५--२+-- 


_. ~~~ ~--------~ 
1 






पि ४४४४ ९, । ४.८४ । भपमा ॥ ८२१ २।४६॥ © ३४२५४ ४३ ४४ । (> एण पपत 
08, ३ श ०४ ५ । > {24244 ०२०६॥४ ५ {४ 19 2४०४ ४४४ । {9५३ २७५७ 3 इ. 111 
1891 1 ९।४५.०४ ४.५ । 2 १21४ (७४४५ । 1 1196 ४१०५ 11 । ४६1५ १ १०1 ७४2) (15 
॥ ६४ ४1५ ००५१५ ४१ ३३८ । ४।७।२॥ 2९ 111. $ -॥ ०26 ४४ ०21 २४४ । 216 1] | २४ ८६ 

॥य। ॥ १05 २४५ ॥1& 1 । ४४ ५ त ४५) ॥ २188} > । ०115] ०६०६ ४४५४ षः 
४६३ २५५०१०५७ २४ ५३।४।०७ ॥ ४ ० ४५८८५ 2 ॥ ७ ०१ ॥ [४।६ ५६५ 104 2५ । 91502 19५4 ३४२ ३४ 
॥०}॥ ४1१६) ४ ५1 ५१४५ 1 ५45 18 |>७९ ध 11 811. । प । २।१५४ ४5 ४ ६.५।७८॥४ 
॥ ५९८ २।४६। 1६६] ३०४ । ४1 भरु ००६ ।४।४ ४ २६ 1५९) 1} २२६५ ५ 1, २1४ प्त ४४४ 
॥ ५ ५५४७ 1८ ७ । ०1 (>) ०८ ४) ॥ 9 ५५15५ ५ ३५ १।६। & ‰198 9} 11४ | (तं 


_. -------“~ 


2 
~€ ~~ 


=-= 
सपव नी तत म्स 
+) 3५ र 
(अः + 
~~~ ~ ~~ 


5 ट--3 


७8 २४ २।४।१४५ 1६1६ । ३|२ 15 4७08 2 ७0} ५ २५.२1 1०2 ५५ ५५४ । २३२)४ र २1413 
38 9४.५५४ [4५ 18 1 1 ४. ११४६} ५४१ (2४22 ॥ ३७ + "म >> 2)६ । [१ ~ > 21) 2}18 
॥ तष श 3१8 मदु । २४३6 420 ०२५, ॥ २६ ५१४१४ 1४8" २५. । 326 (५ ६४४ ५४२४ । 
॥188॥ 3 {2915 114०४ ॥ ५५६१६ ४४ ४१४९।७४।४८ ११७ ९ । ४9 ५०७1६ दु यष 1 
१६९९।१९।५०] 6 ५ । ।६]15 18 ५९०९ 9 ॥ ०५१५५४४ ६5 १०० । ३6 ८४ 1५६ 1५ ५५४ ४८ 

॥२8॥ ४ >।६। ५१।६ ‰६। ४ । ध । धा ५ & ॥ ५ ५४६ ? १,५९६.९1 ०० ४ ५१८ ४८४ || 
२३ भ ५५ 3 2४ , ५ 2 ७४ ५५०४ ५४ ८ धु (शोः (0 ७८ । 11५ 10५4 ४ "णी 


-॥ कह ॥ छ ५५६५ भ ५८९१ प 


८. द2-< 


~ - 


द 
>+ 
= 


--ड--94-^ 


[४ 


=^ ---------  -------~ 


1 


1 


१ २९१ ९ ५ भरे 1 ६1605 १ ४ २४ ८.५ 6४ । = ३३ 


॥ ० ॥ न ५७६ ८७८ । प०७ १५६ प८६५३ ५ {४ 


॥ ०€ ॥ {०15 ४9 ६ {५1 , {०४ & 115 {७४ ॥ (41 २१ [8 ०५४ । ९4 1 ५२14 ` 
& = ५५४ ०5 | 


॥ ३9 ॥ भ {9 € ५५४ घ । > ५७०६ ५५९४८ ९ ॥ ३।५्‌ 3 ५-५-९४ । 
५ = ५ ०० 9 । ध ५३" ७6 ४ ध) ५ ४९५ 

५ ७३ ५ ज ५ 18 94202 ॥ द ०2 6 ॥ (१ 6 9 ४18 । 24 1९1५ ५४ ४1४४5 

५ > ॥ हे (सट) 116 (8 । ४ ९१०५४ द418 ॥ २16 ५16 3046 । 01 ४8 ४ -०५.9 35 
॥ ह 11 2 क कु 1४ । ५० 2४ 1५.95 696 || ३८७. ० २५ 1 15 

५ व ॥ द (9 (2५३ 1 ह न ५७ 1९ ॥ 5 196 +| १॥६। = १२14 ४1510 9 


` + 9.1 १५ ४४ (४ ५ । 1४4 ५३ 42 २४ 32 11 ५०1७ 2 ५१४4 १2 । ०४४६ 210 ३.९४ 


[१11 71 75१ 645 १४ {३०२॥४६ ६४ 
[पि त ववा त 


ग 


॥ ०४ ॥ 2४४५) 5 २५।५४ , २2 {9 +), 41७४४ ॥ ०५४६) 4 ध 1 = "०4८ (५.१6 ५1 
५ >> ॥। 4198 68 ४ । 1 ५ 21096 3३ ॥ श" > 24 2८ २ । भु ५. य ९७५ ५४९७ ` 
| ॥ ५18 ॥ १२/95 010४ ॥ ह, ` ` "` ` 


† ८ द्व & 1) ५ न 
भ तु 11 „2५ १096 (1 १५०1४ 015 ५.9 9 ० ५०५ 1 ०० ध ५०४1४ १५६ 
॥19 1 11४ 1015 2 द 8०५४ 1] €^ “८० ५०१० 1 ५.) ५७६. 


० १1७ ५3 ३ ॥ ७ ४५२१८ ५।४४६ | 


॥ ३१६ ॥ ५०।४६ {९१५४६ 13 । ५15 ध ~ १। गा 11 12१५ २६२४ 1 ४।९ {५२५# ॥ 18 ॥ 





2-9-29 


< 


म 


4-4-25 


॥ भ ॥ 2 1 1५0 ००१ अ ०५ 

प छु 12 ण 2 215४ 6 ००6०००६ 1 ८ ८०६४ ५५ | 

1 ९0७ ४ शु नो प । ४) धिभि १५।४ &४ ‰ ॥। ५1) ६५॥० & 1 2४ 1 ५1५५ ९1४5 = ५ ॥ 
० क 1 ध 9६1 ६ ०६ ५५५४८ ३५८ । ध ५) न ' प ५1 १ 

4 दज ००४ ४0४ ५०७ ४4 । प 0४ 2४४ ॥ ६५४ 1 ५१५५ 112 १ ६ & 11 ५४४ ४ |: ([ 

॥ च्म ॥ छ = ० 10 2 १९११६०१ ॥ 2 || 

 ॥ क (= 111 18. १६1६] ०।४८१५०१& ३ | ¢ 

॥ ४२ ॥ {९४४ ३४५४ ४५} । 13192. 2६६ २४५४ ॥॥ > &।४ र £ ! 216 धुः २५५4५ 1 12. भौ 

५ ०० १1९5 3 ०२४१ । 1१ १०1७ ॥ ०, 1) द) १५ 6 ४ 1५21131); || ९३ 

४ ३6 ॥ > ५०१६}. 1} ४ 11२४] 1 91 2४ 1& «<€ > ५ 1 , मोः 4२४ ४ 1 2 ( 

0 [62 2 पजय । ०1 1५ 1 6 । हः 6 ३ ९ ५४) | ¶) 

॥ ९७ ॥ स ४४ प, >511> । ३८ ५५४ ५ 18४ ५ 41 लः ह ५ । (9. (1. १५५८ । | ^ 

॥ ४८ 111 4] 18 । प ५ १01४६ " ६८ ५४६ > {५210 । € ॥* २] १] "४ >> ~ ५५ 

॥ ४४० ०18 . ५६.1४ ५०४६ । ६॥५ 2 म 11 11 1५ ०५ 1४ > । ३४ ४०२ ७४ ¶) 


॥। > ॥ [४ {ष ४ ४४ । (०32 ४ पणय प भ । ३४ 1 १११८ ५४ , 


४ 6 ॥ 1 1 अ भव्यः [४& ॥ ३५६ ४६ पद) >> &॥ डे1 & 4५ ~> 


॥ 86 ॥ शु ५३ ३६ ०४८ ७७ । 318 ४ ००1५४ 
१०५५।४७-12-0 3 । ०४ ४५ ॥ ५० 13 ५४ २५.४६ ९८1 ५ ५०३५०५२ 2५६ | ॥ 


.---- त प: 
+< णा--र्- 


~ * ~~~ 


20 


^ 





१००५११०४ &>५ 11 1८161 (8 
५९१०९५१२ । ०1८३ ६।४।६ ५0५०६ ॥ २.।२.९ ४।६ ५, ५१ ०८ 34 1५१७।४४४ 


म ०११ 1 1.1 । 10 20 ७) 
(ऋः { ~| {42 २८।९४६ ५ ८121} 12. । ~ ~~ 
1२२ ॥ {3५ 11; ् ॥ 2४२ 0116 । ; 
^ "८ भ । (३५७७४ ८५ । ५५५ 2॥6 412 ५५४४ । प का 
` ॥ (टः | ¡० स 345 40४ 
4 ६.६ ९8 42591 = ` ` 
| 0 1 111 
^ मेः ॥ 16 ४ {४ 2 (४।२ 1 (३4४ ७ 1७1). य श ऋत 
॥ ड ।। 2160 15 [31५४ क 2 3, 2 क 
वि 
5 ४4 £ म = क 4 १९, 9 8 


न कमि 
~~~ ~ ~~~ 





= 
शृण 





~ => ~ ० = = ० = ~ ~^ ०० 


--------~--~. 
1 
क 


# 1 


॥ ६३ ॥ 11 ५४ 1 

ऋश्यः 4 (= । ५1६५ ५८ 1 ह व न 

॥1 ४० ॥ 6 16 21५ 191 23 न १ ॥ + 6 45 11 11 ५ 

|| ५४०५ शुम श ०, ५ ६६ ७५७ ॥ ०५००५ 6 1 

प न ८" सषाम + ६१ ००० २५६ ०४८ ५५2 स ( क) “४9 & 

=-= (18 + 6) । &।५ २४ ७।४ क = ॥ 4 ५82 1६।२5 
` ॥ ०2 ॥ ००४ अ ) (९ " ५९2 २७ 1412 २४, ५. | 

क क ली १ 1 " ४ 1695 2 

4 83 ॥ 2} ‰६।६।४ । > "1 (246 8 ॥ । ^ ' 95 4 ५९५४ ^& ५४ 

०५. द ५ ८ 32 ४५३ १३८ 2५४८ । & ५५४९ + ॐ 
न स: (+ >£ ॥ 12428 


= = ५ । २ (५18 011 । 2. 
न्न &६| ॥ 21) #॥ ।९॥.।४।. / + . 
॥=॥ 11922 |) 133 +> । . £ <. ८२७४ 2 ५ [2/७ (4... 
५४ ५१२६ । ५। ८ ५५८1 ५ 091 ५106 1७ 2५ ५५६ । 1, तः 
^ = “601 16 ५६२ ¢ १३५८} 
"म द्ध 


छ, 


= ~ 


र 
५ 
= 
+ 
1:34 
मि. र 
¶ 
(-॥ 
[५ 
4 
षि 


=-= ~ =-= ~ 
=== ~ 
कोक 


५ 
भ. -- 


॥ ६३ ॥ 116 ४ ०७६४ अधु । 5 पए {282 ॥ ५8० ४४४ ४६ ‰०४। ८९० ८1५४८ 2४४ 
॥ ४४ ॥ [24४ 2४ ५५19 । {319 7 + ५।२११) ॥ ‰11 ३५५ ।)०*६| श्व ०५४ । ७९.2४: ५५ ४ >} 
9 । ७१६ 2०छ . 
॥ ४ ।१ ८ | ७५ । अ >¢ 1516 {6 ॥ 111५६ ५५५५५५५६ । ३2।6४॥ ८।४४ {५ 
। इ ११५४ 
॥ ०६ ॥ {105} ।5४ (५५५४४ । 3051५ ४10 136 ॥ > 12४ १९ २४} 1 ५१४ २४ ३५ १८३1४ 
॥ ४ ॥ ४ .॥* 25५ 2/10116 .1 1४ ५५ 8४ ७ ॐ ॥ 2 ६४4 15102 ५१०२४ । >& ५।।।६ > ५८ 
` १।९॥ {2५७ 6४9 ३५98 । {‰॥४ ५५९) ०192 {2 ॥ ५५।६ ड 2 2७, ।८२४) । १५ ।* ३ ७९ ए कि 
॥ 8 ॥ | >>> ५21५ २४ ४७. । ९।४९}४ १५४४ १) तत 11 २१०२० 2२६ ०4 । १ ४३1९४ > ५६६ 
॥ ।४=ॐ॥ =“ 
॥ 3 ॥ १०४४४ 10 2 3४; ८102 1419 ॥ ‰।५ ६७ २५ {३५४ (म 9 ११ 
+ ~ .. ५1२७१ 


8 ५५ १4 ०1 (510 ४२४ 1. 00 {8 § (८३।४ ५. 219; २४।४ ५७२४ १ ४४२४ । 316 १५६१० ४ 21४ ५1 


¦ ५1811 कदल ई ध 1 ४ 1 8 ५2 = 515 1.1} 9७8 1 11५४ ४१ 9 +> ५ 
४ 8. ३ " 21 2 धपन॥ ४6 प ५8 ६16 3 ४ ५४ 


=-=. ~, 
०4 


2 ॐ2 ९०1७ ४108 ४८०।३।७ । ४४ ५ ५४ (०५७७ ॥ ।४ ‰०५।४४ ५५०५४ ।, ०।५९४ ४ {216 ५७२४ 


211 ५1५ ५।०५.२१११५००४ । ॥४ (~ ६1 1 8. 11 1. क 1) | क 
1 २1 6 1 1 ०७ ८10 ५ ॥ ९9) = को ४8 रु 2 ५ ।५ 18. 


~ 








न्ट 





[ 


>-6्-2 


< 9 


द ~ क-म 


र -्ध्य२-स््् त्च 


र 
[कि 





८४ 7९ 4 [2५ 1: 41४ 
-। 1२ । 
ए तः भ मह । ३1 १०।८ हे ५५ ॥ १०1५९) £ < ५४६ ५४ । 1४३२ {२ ! ५४ 
> (4 € ४४ १४५ । 165 ५ 1106 ।९५) ५४ ॥ २५ ५5 21४ २६६६ ॥ 19४ १०४१1१4४ 
1 + कने > > ¬, ३। २२५५४ 1५) ८ [9 । &।१५६ ५01८ ५ >।६।६) ४ 
= ~ च 40 ८ 4 ५ ५ 5 15 ॥ ३-5४ 12॥ छह ९५४६ । २।९५ ५५।४९ 1५ 1७४ 
॥ हद ॥ ४४ ड २।।४ | ०८४90 ०1५12 ॥ २।४६ ५४८५६११५ ५९1४६ । २।।४६]) ।०196 ०५ 
4 ठ || 1 ० 6 ५ । 21 1 ४४ २१४ १ 1१४४ ५०४६।४८।५६} £ | 1 | ५५५४) ति 
॥ ४ ॥ [1 ५०४ (31५.8 "91 तात ४ 
य 2. "०४६ १5४1) । 11४ 13 १ ५।०।४५ (12112. 91211 12)3॥ ॥ 
५ ०६ ॥ ५ श्व २6 १) ९14 ^ ५५ 59 {© । ५२ १ २1५ 1 हि 
॥ ३४ ॥ (= 50 ४५ (५३). ५2 न 110 ५०५५९} । {0 £ & >£ (५ 51016 &।४.& ॥1# 
५ 1212 ॥ ध 'ि 
4१ 3५ ॥ [2 „4५५६ ५१12 1 5 ५ ५५२-४ ३ ॥ {22114 1 प: ५।) । 181 ०।५।।२.४।६ 
4 क्ष ध &५९७ 4 ५००. 4 । 118 ३१८ ९५०४६ ५२ ४ ॥ २।४ ९॥५६ ५1४ ० । २७ .२।२०।०९.1 व 
ौ द । 9 सलः 6 ॐ । १1 २४1३५ ५८२] ॥ >) २0 316 ७५] 5५४ । ९५ {८५२} 415 ८७ 
ध ह ~<= 1 49 । +10 151 {१५२५७ > ॥ (161 104 । [21४6 1५४ ॥ ४ 1५32 
५ 6 5 8 {9 ० ८४६ ९१५ ॥ ०५४ ड ५ ४ । {4 % 1५4. ७।> & 


- हे 6 


1 
[ 
1 
 ( 
ह 
[ 
) 
( 
1 | 
0. 


ह 
॥ 
॥ 
. 
१ 
({ 


न 
== - ज -~-~---------- ----- -~--~ 


{ 


किक 


4-64-2 


[ 
५५ 


~ -~ ------- 


॥ १ 10 [५०0 प {५३ । 4; ४ । 1५ ॥ ५२४१४ ११1५७ 
¢ 8६ ०16०८) 98 ५४८ {8 ५ 1505 1210 । ०1९१1 ।>५, 1212 {५५१1 २।८ ‰॥ ॥ 155 
` ॥ ६६ ॥ 1८ 2 < कषः 9४2 1४ (18 ५1३६ €` ॥ ब ५ ८ & (=, 1 ५५४५५ 
: ॥ 122 ,. 

॥ स 11112 1४४५ &४ ५९) ५३ ५४ २५५ १५४ २१४ & 12} ध २ (९९) 
५, [४ ५०१४ 0 ५3 (०1 1०४५।०४।२1 0415 ९ ५५९४ ५१५५५ ५५५५ १, १1 | 
५५ 1 > 9 ० ॥ {10 1 १३४७ ७५० {8 ३५ १०८५८५५ श | 2. 8 
॥ 2४ & 6 4 ५ ३१ ७०५५] {9 110 21 ७५० 192 ५1 ३४ । ड ५४ 
26 कि 01 1० ।।७ 6 1७९ 5१९5 (९४१ 3५103 .॥ 1 1५०१८ ५1२ ०।४४०६ +{& ५०१४९५६ 
] ५५६) न ५ ॥ ड 7. 28 १ त 1 2.1.118 8. । 
। `: “1 । ४ री म ५ ५९६६] २२१८ 
-॥ ८७५।४ 06 ३ 92 1085 0५ ८ ४ (५ 6 2 {५।2 1। | 16 ४ ५५५ ।५। [9 
१४ श ६ नि वा । 1 काय 9 1१.१०) ०0००४ १३५।१३१७०६. 
। .॥ 9 ३.४४ > , १ 8. ४ ५६१६ ‰।।४ ` 
:॥ ३ पि ८७५५७५६ -2॥४ ३०६ ३५ 1०७५ ८ ६४ १ 0 ०७ ४ & १ 11 ३१०५ 1. ६. 
[हि 4०४ {& ५३ २०७५ ५५४ 181४ । ॥, [ ५ १९४६ ४ ५६।४ २४ ३1 ५२५४८ धा ४ ६४२ `. 

। ` ४ ५५६५, † ( 


4-८-94 ५ 


-च-0---द-- द -4-द---6 र -८ 


ई 


बस 





1110 


८ 


£ ¢ 


(रणको ~~~ 


॥:: 
4 





१] १ (० ५ ०191 2 । ३४, ५ 1५५ ॥ ४ ५ ११1८ 1०८2 । 22 21 ५०४) ८०६9 


॥ हि ॥ ५11४ ४४ २1४६५१६ । 116 4५ ५४१४ १०८ ॥। 19}! +1।६ ५1६ ०५ । ५: ५ ४1५ 2 


>> 


॥ ६१ ॥ द्व च ५७ ३६ १ 18 ४५४) 1५२ ॥ २19 215 ४ 1॥॥५ । 319 १६१५ [७ ५५४॥४ 

॥ ठे ॥ {०४ ४ 1६६1 1४ ४५) [४४ ष ।' ४. £ 1५ &ल2४ । $ ४ 2५ ‰।४ 

, , ॥ 118 ॥ | 
५ ४8 ॥ १।४।६ [३ ५४६ ^ 1 ०2 4४ य्‌ ५४ ॥ २५४ 14) ॥४ २५५ ४२५४ 14२ ५६१५ [4४ 

॥० शा दुव, प ध । अ 149 ५ 9 ॥ 1८ ५२1३10६ ४५ । २०७1४ 8 0 1 

॥ उद ॥ १8 शातः 11 10 2४ ५४।४६ १०३९ ॥ १44 (त०।) । ५४ ५६ ५ धथ 13 

| ५ 8 ॥ शच ०४१ 8५ ५४8 ५ श्यः ॥ 10 ० (०2 1५ ८ छद ५४५१५४७ । 
9) ८ 99 ५.0४ ९0 ०९ 1.12, ८1४४४ 1.४ )५1४ 31.1.21 11, | 
॥ नीथ 12 २/8 नुन ५ ६४२. ४2 1, ७२ ९५४५ ।& {४1८४४ ५+& 

॥ ८०५७६ श ५ 8 शौ ५ । 1 शल ५४ च 


3 


" > ० 6४ 1० 4 ५ 6 द स 1 ५ ४2 3४ ५६ ०४.७६ ०४५४ 
।' 6 2 9 न) ५ ५2४26 ८ । ४5 2 ० = 3) २४ ३९ १२७ 
॥ 0 192 न ०७५४ २१98 01 १०1 ०4०29 29; (२४6६ १८७ 

` \ ॥ 28 0:38 ४. ५५ - 


“9 ८-ठे 


+~ 


=-= - वथ 


2-त्र5-ह-9 


~ 








^ ४१ 


<---€ 


द 
क, 


ट --ः ट 


र, 


न्ति ०७०० 


६-7-92 3- 


[ 


[1 
-------~ 


र ॥ ध. 


------------------------------------------------------------- 


॥ मः = भ वधू व ष्ठ द 1 1 1५ ४ ४४ ०४ पो ० ५४४ 

॥ > ॥ २1५ ५ 1 ३४ , 1८19 1. [ती 1८ । > +न यः (५, 31315 ८४४२४ 
7 3 1 3 171 8 1. ६ 134 3 
6० 14115 ५५८१५८४ । ८ ४ ४ ध ति 4, 1511. 1 1) ५५२ ६१५५ 11194 । ०।५ & ५१९११६२ [ | 
पे 1४2 = 2191४} 121) ई ३५ 1 1४ धथ २.४५ ~~ ५1 ॥ 3 ५४ =४ ४2 । 1५9 12 ६४८. ४६६} ४५ 
1 ५1० र 1] न । 1 0 ण 12 1५६ 
` भः ३९ 1118 11 । 3) 915 1५८] ६ 11.215 ॥ २1६ 2४ ४ (४२५४ २५1 धप ६19 + पद 
(६६ 48 ५60 (34 ४.९ ॥ (4 द 2५ २ & ३ । ५५४2 494 £ र ९८८ । 44 । 1६1४ = ५५५४५ ५०४५०८५ 

॥ ष्य ` * । 

॥ &† "४ ४ 141 | (य्‌ 0५ ।5४ ४।५।।६ १०१ । 13१, ५1 1.1 ~ 
॥ [४५१४-६ ०४६४. १४ 119५ 8४ धु । 1५115 २1४) ४). अ 13 + 
॥ १ "£ दु ब्ध ००।॥ 2109 1.19 ४५ । ०४५४ }&/ & {५४६४ ५६ २1५9४ ` 
 , -भने.- त । 
५३ ५ ११ १५४ )519. य} 1 ४ । 4 ५४।४ ५८१२।४६ ॥} १) ४१७४) ३४५६ 1 ९४ वि] १ 14; 
५०३ 1५००४ &; ४ 7 1 7 | ॥ ५९९४८ ३१४ 2५ ४५' 1 चय = 11. 8 > 
॥ 38 ॥ ५1५४ \ + द ५ 115 1 ५४ । 1 " .8%. १५४४. | 1, 2 1). न, 9 ६९२ 4 धर २९५५७ 
५8 २1४४} ॐ} ५.६ ४ 1 २1115 2३ ४६} ` थ ५ 15 ९11 14 ®) {म्‌ 1 ५ ०४५६ 
५.७8 24 ४. ४ ९१४४। ४.४. 1 २५०४ ॥ ॐ ५२ 482 1१४ 1 9 {$ जं नत 


~" ~--------*-----------~----- -_---------~ ~~ --~----------~------ 


जके 


५ 


~ 


# 


~~~ ~» 


----~-----*---~---- ~ 
न~~ ~ ---------------------- ~ 


ॐ 


3-6६-2 4-25-8 52 


७ 


१1 


॥ 


= 


-------- य-द ग-9 


॥\ ०6 ॥ & भ व ६९ ५५१४६ ४ {£ १ । ड ८४ २५५५) 2 ५५।२ ७००।४४६ {¢ 
| 4224 


11 म ॥+ ०2५४ + 6 )3।४ ५५५५५? } > = ५५ ॥ 111५): {५ ४ ^ अध्य ४ ८1४४ 1 
॥ > ॥ ५11४ . अधि ४४६ (५ 1 2५ ९४ । १४३४ ५ ६ 2५1 & ५४६४४ ` 
। 1४.23 
1 65४ [> ५६ । 1 {५ = ८।४ ०१०९) > । 2 २०२४ {2४ ५1५ ड । १०६ ४४६ १५.७५१ २५॥४ २१५१२ 
॥ ४४ ¶. मदनु 0 1] [यध । भ मि ४9 पो 1 बन 2 24 ४8 । 1 उ छथ 
॥ >> 21४6 ॥ ५५६० 11 4 1 319 > 12104 39" 1 3 ड 1109 भ] ८ \ 2 ६४१५।१२।४६ ` 
६9 211५०0४5 ५७५०८९४ ४६ । 2 ५, 1५05 1 । ५11८8 3४४ ४५ 940 31 । 112 {५१51४ 2५० ७. 
१७४) 149 1 ५४४४ । १ 1 ५४४ २२५२ ॥ > &४ ३।०२५१ ४१९४४ ६६), । 29 3५११४ ५ ० 
1 ३१४ 
11 ४८8॥ 44 ५५९] धु 12 ५ 21215 108 ४८ । 11 १} ०६ १५. ५ 21216 ५५४ ~ 
1 १312 
1६9 १५५६६ 11४ १1 ०४ 12105 1040 9001114 ४२ 11 
॥ ०124 ५४५४ स ३& । 12116 ६४७ ००) ५ ॥ ०1४ 10; ५३ 2 8116 । पाप ०५५९ 11 | | 
॥ ०३ 11४ ‰ ०2%)1४5 भ \ ५1४ 2४ £ | ३।४१७ ५18 ॥ 1४५४ ४४४ 1१1६16६ १26. 1 15 11 न ~ 


॥ ३१४५१ 1 


_ अयद 2 


1८ 


दः 


- छि ण 


दध्‌ 


व 


॥ © ॥ 12४ ३ २५ > ॥ ४ २१1४) पतु अ ॥1 0 ४ 2 १७।८ 1 ०५८ शु 2 > प 
॥ ‰० ॥ द 2! 14॥> ३, । ३५०११ थः द ॥' ५12 ८ 4 । ३४४ 19: 1110 ५४ 
च प १1 1812४ 2 ४ £= ' 121 ‰ ५५ ५६ २४ ॥ २६ ड 119 १५०12 । ७६४ ६ भ + 
॥ हर ॥ पूष अ= ८५ ३.1 ५ 10 10५ 11 1 9 ४५२ ॥ १.) इ 1 
, ॥ द" ७1 + @ = = छ । ७1 द ५० ॥ 11 = 1५४६ 4५116 1 23 211४5 110 >> 
, ॥ = 3 1" 2 फ ॥ ५७1 ४ ०) ) {66 1 इ, रं 112 ५६ 
| प 1 स ५ ४). 12१ 11 ह 19५४ 1] १४ ॥ ३।६४) 4९] ७ । स= 9) ० पेट 
॥ ० १४ पभ ९४५८२ 1 > ८ 8 ८५ 1 ५ भद > 16 | 2 2110 ४५ >£ 
 ॥39 ॥ >ॐ४ शु &।४ । 2 ७४100 ८2 " 1810 3४ 1 । 1५३ ४ ४५९ ४४६. 
॥ 26, ॥ 216 310 14: ५६ । ४ य 6 भ ॥ (3 ०७19४ १1५७1 124४ 19 (> 
॥1 ९७ ५ डा भ]: ४ ॥ श्च ०५५ २३ । २५ ४६ ४ 191 । २1८ ४४) 1४ ५४ १४} 


धग यु >£ भ्व ०१9 १९) । ए) २०४ 2" ४ एः 2४ । ७ 1) 21४८ ४ | | 


प 


0 यी । 4 अः ह 9 ॥ > ५०० ४, 39 ५. 31०1016 ५12 ५8 
॥ ह$ ॥ &} ॐ 20515 २।५४॥ । ४1५४}; १1६ 22 + ॥ 1 1५०४१६| «> ।५ । =. ४.0 1४४ 


 ५६०॥ १३४ भौमनो ४०४६।६1।14 न> £ ५ ४ ५ ४2 ४ ४५ ५४16 ५ ५।२ 2६1४-४ 


„ ॥ ६6 ५ 101५४ 4 ०18) ४8 । {214८ ४ ४ ३१} १" ॥ 1४ दयु 1 ९।४ ) 1४ ४९ ६ 
॥४० 42 2५ > ५ ॥ > पि 1५ १ (५ ५२२१२०६) &॥। (9 ५1४४८ ५९ ४ 
५१ ४९॥ 4 ६5 1 ४ । 6 = ७. 1 १ अ 





५ 
५ 


| 


# | 


॥। 


१ 





१ 
¢ 
॥ 
(1 
(1 


| 


28 
४५५४ 
1 | 


~" ~न ०० 


[1 


9-9-20 द -0- द-प. 


---------~-~----~-----~--- 
~~ ~ =~-------- र~ - र~ 


1 1 19 १1९८ ५११० ५२८९४ 
-भा हिते ॥ 2 44 क । कुषः 1० ५16 1 2 4७५४ {८४ ५०४ ४४८ +५। 19४ . 
, 14212 
५ > ५.६ ५1 1५४2 ५२.५७ ५1४ ४ = {४ ५1८१ ५५ [९/६ । 2 ५.४ 1 11५2४ 


१०९ ८४ "१14 ५५40 ५६४6 १०1५ ५12) ॥ 1 ५२1५४ |+ 1५ 1412 ९।॥७ 2४ 
ध स थ । टः 1 92 98 क थ 1०] ००० शयु फ २ ५४६ २॥ " - 
| । ४६ 1/९ । ( 
¶ कै ॥ क ४ {4 2 ५2 40 ६ ४16 1४ 9 4५ ७106 11४8 69 


। २१2 ॑ 


प ८, 4 1 ध 6 ५४.१1 ८ ॥ एः १ ८ २७५ ५ 2 ०५.९७।० 12 


+. > 21५ 2 वयुः € । ५ १ प । {8 (०४५ ५५८८ 1९ । 426 24०42 41 
मरणाय व व नु (७.४2 {2 1५ 0105] 129 8 इ 210 2 
०५1 ण 6 1410 (२ । 115 ० 11. 4 ॥ ५ 4140 4५ १2 1 ०19१०12 4० 
न भ क क 
| 1. ५ ॥ 10 ५ | ॥ 

५ २० ॥ व द ७५ १५५ 4 । ३।४४८ ११५ ६।४ 1५ % ०५१ ०१९४ ५ ४५४ 

21 ४ ५०२ > । ५६ + ५४६ 116 + 25115 1५2 । > ॥ ५ 11 2 ध 2106 २ 1.15 

"व ॥ ० = १. 2 36 अ 1५ 
+ ॥ 3-6-१5 ८ 


| 


| 
| | | 
( 
॥ 
([ 


88 
4445 


१ 


| 


च -0- ् 6- 


[य 


=+ ~ ~~ “~ = ~~ -^ ~ ् 


सवम --~ - 


० > 0 ज 


~~~ ~ ° ~ 





५ 


र 9 ॥ ड ४ णा 2 र भ \ (८०14४ 
८३१४ 1) त ॥ &\ ॥ ~ +> > ~; पन्त । ६०९६।२५।१६ ८1५६२१६४ 
। । । ५2 
93 ॥ द्ध > ४५ ४ ४ ४ 118 ४२ 1१४५, । +€ 1४ पि ०६] (४2.116 ५३।४ & 
। 428 
| इ 1-11-3 
। 4 फु ५६ ५४५ ५ - 
॥ त ॥ २५२४ द्युषु छ 48 + ३५ २।४ १५४ ' 1 प्थेः ५५७ (५४ ५1५6 | 1७६ 
॥ 8.१ भ धना वदु 319 9८ ५. > ०४० +>{0 ६५ 1,११.1 
५१ ५8 श ५ ^ ५४ ४12 द । 40 ल; ५४८ ^& ५५५७ सथ ४ 
। २४ . । 
- ‰# ठ ५ वि ०८४४ 99, । 1 ॥ २४ 1५1२ ॥ &12 ५३४ ४२५ १५० >. 1 ‰।५ प ४ 
4 3 ॥ ३८। + > 0 थ 1 ३४९ ॐ > ॐ ॥ ॥७ 2३ 1४६ ४ ॥ २२।४ ३४ २५ [1 
रे ॥ ‰ 23 11 ५५२ ॥ ॐ 2 णि १३ । 1८ ॥9 ३५.५५ 1 
.॥ 8.५ ४२ ४ ‰ 91}; , भ ५४ ॥ ४ १.71. 81 


। + ५. ४1, 1 ४ „2 ञे ॥ > १३ भुः 1}218)5 ॥ ०२२५ ४. ५ + । ४ (मी > ०५ 


.. , ५ द . 


)  । ४ र ४ ५५८; ४. 


च ्-० च्च 


५ == ~ 
-~-----~-----> 


द-र४-9-र-5 


=-= 
॥ ५ 
५ 








॥ ज ॥ 3१९ ४ १ > 1 २३२८५ ४ 1४" > £ ४४ 4 २४ २ ६1५४ ३४ 
08८ 1.४ > 1 1० & ५ ८ पमस ॥ ९ ५१1) ३०४ {४ । ३३ + 1> 1५ ५४३४ 
॥ ६४ 11 | ३२ २ ५८४ १७०४ । २! ३ २४ १6 ॥ 2 श २८५ 14 1 २५ 0 छ ५१५ ५।४५ 


॥ ४४ ॥ शध ४ 119 । 21 1 ४५5 अधु । ॥ ४४४० {>} 09 0 । ५13 {५ 5 ९. ४४६ . 


, १४६ ॥ ५ छ 21५ 116 छ 1 ४ ०४।४ ।०४८०४ ४ ॥ 2१८ ५४ {95 पि ०1६ 1 3१७१४ + 1229 11४ 
५०६ ०११०६ २4 ४५६} ५ १०९] । 9३० ५ १५४७४ ५४॥ +] ९15 ©) ५ > १४६ २५०२४ 
1४४॥ श ३१९ २८1४२५५ | ना 3 8 11 ५२४०४ ~ ४९ ४४ 


नोन पे 9 सु भवि । पुनन १०७ ४ 2०116 ॥। > ईह (४1४८ 105 । २४६ द ६५ > & ` 


॥ @४ ॥ 12 नमल ३५ 08 1) । 12५5 3 + 1221४ ॥ 30 ३६ ५५ {४७ । 42 [क 214 {4४ 


॥४४॥ २४ ३5 1419 ५२) 211 । ९ ($ 3 ॥ 119 +> 21४ 91 ॥। ¢ 9 21102)919 
॥त2॥ 119 ४ ०५215 । 1416 (16 [०912 ॥ [2५6 09 9 ५९१५१ । 12] 12: ४४, 19 


18.118. 8 8 0 २8 | २५०.३ 21 19 ॥ 919 0 9 1 113 ५1} 1५७४ २५ 

५ ४४ ५ ड 4 © 19 1७ । ३ 1.9 ५16 18 ॥ २९० ९ 42. 0०9; । ३४ ह २4६ 111. 
12 ४। && 11511 ००७४४ । > ४४ & = १७ ॥ 15९ 21610०3 ५४ ६1 । & ५ & &। ॥£ ५४ 18 
॥४४॥ {४ 9 ५) 2 1 {2 अन ७४७०० 1110 ॥ 59 ८ १ 2 ०1५४6 ३५५ । ४ > ५ (९५४२७ 
॥ ०४ ॥ +1158 ¢ + ५५५ )४ {२५१४ । ॥। ८५ >€ {1९} ति ॥ (०० 19116 ३।४४ ५५५९ । > ५०२१1२० ०९४६५१८ 


(५ > ५ म & ४ 1 अ पप ५०७ ५४ .॥ इ 2०० ४ न । ३५५ १२२५४२४ ५ > क 


५, 


॥ 


¢ &= 


ग्र ~ 


०2-72-99 2 - 


4 


~~ * 





¶ पुणः .; ३१०४२] २ । 


| 
४ 


१ ४६ ॥ ४ ४४ £ त < ५५१३१४01 । ४४४ ५५४ । व. ]) 


१ 1212 

०२.१४ २11 1 ४ 1 ७६५ 7००६ ॐ 1 1 ००००५०५ 1५1०-० 130 
म) ४191४ ॥ 21४ ५१०१६१।०६। ६ 1५२ ।1 1५10 र ५ २।९।६} > । 1010६16] & (५४ ४ 

॥ = ५ ० £ 2 1८ प 1 ०4 १ २ 154 ॥। ८४ स ४८ ०४४ प) 2४ ५19 
०४।५।४।९|£६ मर 1५1 1५ ६५ ४४ 1 > १1.२४ ५2 श {२१०।५॥. । ३१७ 1 ०७. ४४ 
४०१३. = 9२.४१6 । > {5 "४ | ॥ दषप्थ, 1५४2 ५४ । दर £ ४ 1: ` | 
॥ प ॥ 311७ ८ ५१०० 14151 1४ & १५०४ 1२1४6४४ ५ ९४, ड ७1) 211४५ ४१४ । ४५९) 3.19 ५५ २।४ 
॥8६ ३०2५४ > ६०५ । ३८ > 2115 १०।४ ०४५ 195 ० ०] 1510 । 119, 1 = ४9 
॥ह६॥ 11206 २6 ६ \५०।< । ॥५1> (५1) ६ ०४१२] ॥ 18 &. ४ [1 ४ ॥ ४1६ पे 61316. >. 


सड ' ०, 


| १६३॥ ५8 (४७५०९). ६५०५८ । ५2 ह २5 1907111 शुषः ० ४४१९] 


॥४४/ हु ७४७ ४४ (५४.४६ 1 ४४ & ५०२य।४६ पम, ॥. 916 (४ 1०५ (७४ । ००५५ ०४ २०४ {2५ 


` ॥ ० ५ ५५६ {1 ५५1 1 > । 4४ {४ २६ छ. ६४ ५ 12 १४६ ॐ ४1५ । २1 1 ५४ स =>. 


> दधौ ५७ 


०1४.) २७ 1४ २३४४६ । ४19; ८५ ५५४४ ५ ना ४५) ३४४ भप । ८५ 4 ~ | 
` ॥ = (४ 1 ५८६ ४1५ + २४८ । प अधु हेर 25 ५५ ॥ ३५७ प "वासौ भ & ५० ध्यु 
॥ € 4 पि ४४ से ४ >> । {०४५४ ५५६ (म & ॥ ०५ ३,५॥६। 0४ ७४ । {०210 प 1) >) 


1 भ ५ ४९} 1५ 421४४ ५६, । ३५७४. ३०६५, ४ ४५२ ॥ ०७५४५५४ ८०९१५५५) न ३५५ नय 


| 





॥ 
॥ 
|> 


# 





| ( 

111 ०1८५१} २५५६४ ॥ ५८.४४८ ^ +£ १२।।.३।८ 4: + ॥1५: ४४ 1 

५ भौ 1९९ ‰2 ६४७ [५5 । ८ 6 1५०५ ४४९ ॥ ४९२६ (६ 4४ ५०३ । ५२५ ५८५ ५ 4 धव ¢ 

| ` ॥ दः ७12 ४४८ 1४.७0 ६2 ७ ५ ४ ०७} । ५1195 ०१५५ 415 42५ ‰ , १५५४ 44 | ५/ 

= * ` 28 ` ` ॥ ष प ०0 ` 
 ॥ प 8 ज. -- अक 
22, ^ 1५9 ८ 1840 । ५०६४४ ०२.५६ {५०१४ ५१।४६ 8 ५ 
९४ + 1४ 0 ४ । 14165 क ५1 
प गे ॥ ५ सि ^ 91)6 116 १।४ 148 । १०१०८४४६. ठ १५५२१ 9४६ १.8 । 
11 8 ॥ 2141989 += ५२१४ ५०४।५६ १ ध । 3 92.५४. ४ ५1५ ६५ ७२ ॥४ 

५ ९६ ॥ ६ 1) १९५2 ५५७ ५ । ५२५७ ५५ ५ ८७५) ८ ५२९२ 

५ > १ ०448 (549; ५४६२।४०।७७) ३) । ५ (८.५४ (0५८ १०।७.६. ५५८३ 

॥ कद ५ ५3 {5 11995 26 }४ 16219 € । ७ ० १७ कष्य १५६५७ २१ २ 1 


-94-ः 





11 ४ ॥ ६121४ 
॥ ० ॥ 4१ 2191005 


न 


'-~----~---- 


|| 

(0 

॥( क | १८२५७ = - | 

| ग प) ३७५७ पव] १0१6 । ३४४ ११३५।६४।०४ ॥ 1 २1३१९ २८५५१ [1 भ भ 412 -212 ॥ | 
[ ५ ६६॥ ७ ॐ& 48 &¢ ७421) + | {1४6 && ४५५४६ # (द ~, ४ ८८ । ‰#15 ६४ ६ > ५२५४ -& ष्द् ` 

। ४ 3५ ०५५७२ । ३७8०१) ८५ 1 ००० ४4५ 44 ५५ । 09 ५५५८०५५४ || || ५५ 
1 ॥ कु , ` 0 वह । ` ^ ५४ (1 | ५५ | 
॥॥ ४ ॥ 


न्द 


न~ 
-धे 


"। ४४ ॥ ४४४ -४ाण्, ४५ । ५2 "४2 + 12 


॥ ४ ॥ १1५६}. +£ ४५५]. 1>& 0 ५००१५४६ 1४ ॥ ~> १. ४५६५४ । ध) १०४१५७१६ ५०६1७ १४ 

9 ॥ 2 ४1४ न ४ । ९९४४ ४५७२ ध 
1 १9४ 

॥ ४४ ॥ {६४ ५ ४ 8 ५ ९ २ 4 ० ५. (५६ 
।५ भु 0 पुन ४ ति श १ व 3 २।३॥५ १०९१२. 
11४५ ३५४ ३७४७२१५४ १०५ । १४१५४ ५६) ८ त त ४।०- ५६५. ४ ह ४ ५१।४४ ५ 
फ. 1४४ . 
| ६ 1 


॥ प प 


॥ ०४॥ ५1४ |) ह 6५१ । ५1099 इ श ५५ ४८४ ॥ 113 8 ४.६ ४४ । 1108 २ ४ ०९ 9 


> 1५1४४५४ 10106 (23 ४१) । 119, १९) 1५४६ ४ 1४ ॥ ५५४ > १४५4 ५९८ \ ।५८ ४.०1 215 १६५४ 

॥। 6 ३५) 2११६ ४ ५४४४ ५10५9 ४६ ५६४ अ 1.८8 ४८ न ५ ५ ५ ५०५४ 

॥ 6 11 १०५७०}  \ ' वनरं । 110 ४ 00} ५ ५ 1५०१ क ४ 1 2५ द ५ ० 

19 }। ४ प ‰ न । व ५६०५४ | ॥ भ ५ £ "कः ५" ५ ४ ब । 1, 
। . ॥ । ४४१ ` 

; ५, ॥\ & णाध नं । -/#. २ ४४ ॥ ॐ ५ २।००)}९ ४४५ [व 

^ ॥ अ ५५ प ६७ । ४ >, ४ ॥ > ५ ५५ ४ ५५५४ 


१. 








[द स । 


गक ~ ~ -~ 
==-------------------- 


न 
न्न व्र 
4 


॥ 80 " भानामनु 2४ पि ५15 {४1८ 2५99 1 219 11016 ह दु» ४ श्चुः ४ ०0 न्ध 
11 ६6 11 21 ९५०२६ 19 33 २४४४ ८।,४६ मः । 21# ॥1५11 ३५ 1५ ०194 204 ५२४ ` 
| पदनि ण्स ५814 (५ ५1412 < । 1०1५.) ५२906 ५9, २।०२४ ५२34४ 


अ -9- 


({ ॥ ०6 ॥ ०1} 312 1४ ^ ५४ 1८४४ ५४ | ०४६] 2४ 41 2४ 11५४ २ 1२5 
१) ५३३. २ भु 5 । ध 3 9 ० । 2१ 12 2 & ०५1५४ 1४६ ४1६ 

, „1 अम ५ ५४ ५ ५१४. २५ 21४ । >1150.£ ५४) ५ “४४ {2 & ४9 21५४ 
न. ५ 65 ॥ न 4 द ९0 25 ४ 11४ ५४ ९ ‰।०।४८ र ५००२।४६ । 


॥ 


। 12९४ 
॥ 11-०5-16 २५०४2) ६5 ॥ 
प 9 ¢ २४ ७129 ` 
, 1 ॐ १11४८ ५५५ 115114४ 1५४ द ००15 12 5५ 2.14 &४ {2 क ८९०४ । 
` ०.४ ८ 353६. & 1 ८2106 2 ५२४४१ ७५४ ‰।४ +>, ८।५& ५॥ 2४ ‰ ७ 
४४ ४ गध्यम्‌ ५1४ ।४*५ । ४७ 1५ प्ण, 0 ०४ ४५८ ५ ५।५ < ४ ५ ४५८५ 1५ »& ५ | 


ष्व्‌ 


| 
॥॥। 
१ 


न 0 त प्पज्् 


9 63. ॥ 141४ ९४५. ५2 ४४ 1 ५२४४ १४. ५४ ॥ 14162 9 121६-४ 1 ०५९; ५ 1912 ४ 
:` 89 "व न ५ 1 = 1852 ॥ > ४५५५६ [1 1 ६४ 1५. ५ भ 


| | ॥ #5 ॥ 9४69 ४।४७२० ॥ 21७४ १26 ९610 । उ {४ ९०४ ह ५६६ ४४ अथा) 9 ||] 


४६। 4५६४ ` । || | 
«|| 
॥ 


ॐ & ५५ ‰>18 ०६११०६४ पि ५ २४६०५४४ {४ -य11 ३ ५३४ ५ पिम ८ 11४3108 ७४ ० 
¢ ५५५५४ ६।४ ‰ & ५५५५ । ह ५५४६ भ 4 ५ ४ ) >< ७५८ ५५४ & ५४४६ , 
ए „ १६ ॥ 1४४ 
1. _ : 5 ~ ,# 2२॥ ०५४ ‰ # ॐ 1 ९६; 2 ४४ ५401161 ०१५०४ २4 २४ 1 ९ ६, 
+ ० ~, "44342; ~~. र 
॥ २० ॥*।।१। ६ + 
४ १११ । 1४२१२४८ २।२१०१2 ॥ ४ ३४ १६1४६ ३ ९४५ ४ ७३. 
५ ०> ॥ 4७४ भ 22 २6 ह 9 < । १२४४२ 1014115 ५४ ५४५ ८1४ ४४५४ 
। 1 ५० ` - । 
| ` "4३61 (द ४ ,। नि ४४ 
। 112} +}. 121 ४५1८ ७३1४६ ४) ॥} ॥ १. ५1४३ ४४४ १1४ । ११15 + 2॥४ ४०६ श 
1०114 ॥=9॥ वोप 101४ ७०0 २॥५४ 201 ३ ~ 21) 1 28 १) ४ ।।५ । (० ।५४ 
‰५।६।२ । न्व ४) । 1 । 2८ [०1८ 94४5 ५ 664 {५ ६, ।>६ पि १] । 1.8. £ 
अ 90. ५५४ 4४ । 4 ८1 ४ ८ कुप । {०१ ८७४ ४४ 1४५४ २) 
„ ॥ 29218 
ह ६ 1५5 ४६ २९.४४ ५], ४५० 1 भर. 
0 ~. -. + फे ८४१७४ ५००४४ 2: `“ ` 
| ` “७ ४ 4 (र ५ ॐ # ३ 111 ` ५1४ ८७।६ न 


~~ ~~ ~ ~ 
= . 


म = ०० 





1 111 1 9 वि र गगणषषवाषिकपषाकरिषषषकक्र गं 


न 


+ ~ ~~ “~ -~- 








६) २ ४ ॥ ८ 8५ ४ 110 ०५] ५ ८४४ ॥1 अ 1 6 ४ 9 0 २1४ ५; ४ मः ॥ ४ 
४ अ म अ छ पसु 1 ह ६५ ४ 9 \ 2 ५ ध प 2 4 
| ॥ &* >| * 
4 ००५१1. २५६ ४ (तुति दु 1 १ 9 2 द ५ 3.4: क| 
` - १ > ॥ 12 द ५ म दु ० १ ल भय 11116 ,2 6 &>्च ` 
| | ष  । 122 ॥ि । । ` -, 
वाके कवु = छ ०४ छा ५९॥ ए ४ १०००४ 111910६. 


9 








__„_-----------------==-<---------ॐ -----~---~ ^~ 


~ व्व््य्नन--व=--- - „ -न------- 
॥ 


, १ 52105 । 


& {8 
वने 


| ० पे भधा. ॥ ह 0 अ 6 ० ५२ 


_------~-----~ 


7 ११.१11 1 सनक ५ २५५.५।४ 
| > ५५ । 8-13-१ ह भा ५५ ४ 45 १९ ३) 1182 डे 12६ 11411216 1. 30» 9 


--------~-- 


गर ४४ अ १२ ५५ ४४ ४16 या १ द ० २१४५ 147 


५ ड 4 ४१ न ४४४४ ३५ । 2 182 & ~ > ५ ४ 
6 | [1 1.18 11. 
॥ व मि शा १ दाः परप क अ थ ४ क्ण ०४, 
| । हार वसु भु ण्‌ ५०५० । ९१५५० पा ५8 1 


१४० 1 ५1४८ शु 1७ 118 1 1.० = ०१६ ०५४ ॥ ड 1 ७ = २० || 


ईर 








--~----------~~--~ 


<~ 
[० 


„ 1 ३2४ ४218 2 
[ष अ १1 1 
१, 
। + > ॥ १९५1 = ४ ४ १५ ५६ २21४ 121८ ४.) ४४ ७ >. 

~. ५३१४ " ५६६०६) मि कः १०६८।५२।५१ ३2४13 34 ॥1४> ०१९1२४४ ५५९४ ॥1 ९९४ ६ 

५ १ व 1 0 ०५८ ५५ ०१ ॥ ८०३ ५ (: 91 ०५ 1४ 

# श > 3१०५४ ॥ ७४ ॥ ०५1५ ^£ ६५ 12 ¢ ०१ > ¢ & ४॥५1)४ & +211४ ॐ५. (~> ] 

| 4०0 ५ ० वरि प श य य) 1 १ ०२५ ४ 
19 (व इ अ न भु = 10 2 ५ ५. 
5 ९५ | ध ह ११६४ _ ८ 4 = 4.44 
` ५1 है ५. | शु 9 ५ ५9 । 14 2} 12 > ॥ ।४४६/ १५६ ४ १००५४. ॥ल व 9.४. 
५ ५ ३९ ७४४४ ४४1) ० 1 १०1 ६५९४ 5 ४७.४० १ १. 8, 
| 4॥ श ॥: ४4 ० प 1 1 2 (५. 1 । भन 
६1: पमा १५४ शयु छन १०१48 न 1. ४ 9 
` ५० ॥ 98 प अल । 0 ० धा ॥१ अ 1 
|: 49 11 ४ ४ । 1 ४०४8 ठः दप ॥ ४०५ वण ४ द । ५ 9 > १५०७ ` 
.| "4 4 ॥ 0 भ । अन. ५५ ॥ 2 1 न 4 नन 

4 1 
1 भान भ १ 
॥ 


"न 





मम = "श. 
71 = >~ ~ = भजक 


ईः 


क 1 


व १ 0 


--------~ „~~~ 


५६५ ८५०५२ का व 9 1 1० 11१५७41 19 ५५७ 11४४ 3 


01. ४॥ , ड. पि ५ ६४ | ३४५ २५७५ । 

| ५ २४ ०५५. ५ ५५५५० भाण्ाम ॥ १ १ ४०४ २७ 1 क 2. 1 - ५५५ ; 
१४७५ वपन ॥ ` ५10६. 8 ६10 ६5 => 1 (फ ५ € अ 11 ५. ५1५४ 10, ५०४ | 

1 ४ ० ५.4 > .॥ १ इ ५४८ 2 शल ०८ 93 2 

५१४ पाण्य ७ 1४ ॥ ह = 1 डे) ४५ 20 1 २ ~ 3 ४५४ 6 2५४५१८५० १५1०४, ॥. ड 108 | 
२४.५०५.) # ६८६ ~> १3 1 रसः ड 419 ल 11५ + 12.214 119, | | 

| "५ पि 1, >4- ध्यु 415 ५४ ११२४६ ००6\ ॥ ड १10) 15 १ उस 2५1 > २४ ५1, प्प 
|| £ 1५1० 218 ॥ ०1४) ॥०॥९] १ 13१6 य ‰।15 १३ ~> ५ {2५४ ५ ना ड ५०।॥2 ५०४} ! || 
|| 0 ४ ९६० ४५२ ४ + त १५५४ ७५८ 11४ ष त 211. ०४४४ || 
| ति त 1 । ७ १ ५३० ० ड ० ५०.५१०) ४ ९ ।५५.३. ५०५४. 15182 ४५ १९५८ ४ श, 

। ३०1४४. त. क 2 111 ¬ 41 1 ~ 1 ५८ 5.& &६& श. १७ 
| ॥): 1 > ॥ ४ "द ऋ म नि; ही ५५५ 

=. .- . च 1६ 


1८ क ण 


£ ०-7-94 - द 


॥ प (11 म 
(1.8 पथय विक. | ५ 1 -1 .2.> ५५३५ > £ ०४ ४ ४४ 2 ३४ ५८ २ 1५41४ 


क 





+] 
८.0 


| ०५6 3५१०९ ५१ 1 1 9 ९५९ 1 1 1५९2 । ४ ४४८ १५५५ £ || 
। ॥ ०११० १६] 6 ३१९] । (14 2 {1 21 641 ६२ ४1. 1 2, 33 1५.९०.५६ पतः | 
|| ०) ७ अषु अ 1 9१ । {५86 ४४12१२१ २॥४ ल ०८४८ ४51 ०३ ५६ ५ ५. 
१11 1 88 775 91 8 स 
फे ०३ ००।५।।६१५ ५ {० । ५9 13 2 4 ३५८१९४४ 1 ४8 10 । १०.४६ ७९९} 1४४६ 
॥१।। २१०१५३४ ००0२ + ०६६५६ ८ 6 अ ५ ४ पु अ ५.1 ४ 1५ ४५४० | 
॥1६४॥ १०५0८ 1७५; ४२ । ५1७ 12 ह| ५४) ० ॥ 2 ५१०७ 1 । ०४ ५ ५ (6. 
(४ ह ५।७५ ` ॥ क: (4 । & ¢ (५००५ ८५०५ ५ ॥ ५4 ३१५१०२४ {५ । 0० ४5 ५४॥११४६४ 
५४४ त 2 30158 ४०८ \ 8 + 77 2 1 ४५ £ €1४ ५ ४. . 
0०५०० (6 8५४8 ४४ २३ ४ १५६४४४७९ ५1४ २५.४९ प धु ५४२ 
२।७५०।०।.।१००।६ ५२६१ {७ ३५५०४४४४ ० ५२ 33 ४५।६१७६| , म 4४ ॥ु४ ४ अवम. 
० ॥० ४ (0 ५८५७1 । ॥ ७ ३ ५ 158 &।४ ५. २७५ १७२१५. 1 18 1 २।७ ५४ न 
| 9, ५०11 10021 0.६4 ५५, {८ ५ । ७०१५४ (४ ५४ ५२1 ५४५) 8 ५०४६. 
॥ ४०१७ ४०4 12 { 15 +| ५४९ । २६५२४ ४१४ पु ५५12 ८20 02 । ५५२७ 1७४0 ९७ 
| ॥ भण (११३४४ । २४६ {५10२ 96 म. ॥ १५ 1 ७४ 19५ ७१1४ ८५10 
| क ५४५ ४ । ४ १५1५112 ५२८६ ५॥ ०५५५१ ५५५५६ {४ ५ । \ ४ न प्रे ४८६. 


क 
॥ छु 1 1४ १ ४6 . 








223 2------------------ -------------------------~------ ह 
~ 


पोह 2 वप शुनो ॥ ल द ४? ७७2 ८६५ 8 ५८1 १1 दध ४५ = ` 

॥ प ५ 314 ५ 11५७।००।21 ७८ 1218 ८।४४ ॥ मयी 3४ (५६ 1 ५०१५9 10४ 1५ 

॥ द ॥ 14446 1७1५ 21 1७४ । {115 £ (३ भह ॥ 1०४ 30 ५) ७ । ९10४ ५७ 8141)1४ 
मी 0 [णि 








`", हे ॥ क १ सो वि ४ 2 ५61 1 9 ५ 1 णय |) 


| ४०४ हे 6 वथु [0 1 8 3 ५१, अ ॥ ३ ५ ९७०१४ १०४ 1 ¢ ~> भोः 2105. ' 
7 अ ता १ कपी 1 1 । ०२ ५० ५१ ४६.०४ 
= ०४1 ५० । ०।६.४ २५ [0३०५१ ॥ १० ४५०५) २2 ५१०४1 {9 (1०५१8 २४ 
| ८०, {७३४ ५१ ६।।५॥५ ४७६ । ५ ~र ५५८ 11085 1 ॥ ५० 6 128 1०9 । ५९१४. ६. {०२४ 
॥ 9 006 हे 1215४ । 21141 ३ ५७५ 21५ ॥ 1५९06 {8 ५२२।॥। ॥1 > 24 2५.५५. 12. 
= 21 6५१४.) 96 ५60) ॥ 1८ - 0920 {२} ॥॥1७ ॥ ॥५॥15 कण ५१७३-२ 
॥8३॥ ०।४७ ५०४३।५५।६५ । प) > ४2 ३४० १३ ॥ + २५७०५ ‰ ३6।४ । 4 ॥4 ५४.1७.126 88:10 
१८॥ ३1 थर म ५४ 6 1 ५५७ २५९ ५७ 221 ५ 118 ९26 ५0 । "6 8 & ‰३ ३4¢ 


न अ --9- 9 -अ- 


स थ ब ४1 1०110 8114 ५५) ॥ 10.09 ९15 19 ९. 0४.२५. २18 ५0४ 3 |% : डके 
ष न 1 21 को 8.५ अ ०४ 1 3199 ५०६५४. | &‡ (4 
० १ = ४०४ ॥ 21०४ ६४) ~ 10 1 1 1 ¦ ५४ 

| ॥ ; 1 


१ 


[र 
भ 


. ॥6६" ७१४ 1५९४ ४9 । {016 9. 1५163३१ & ॥ सहु ०6 9 {द । ४ 105 1/8 २६ 


न्न 
[1 











॥ ^ ‡ 
५ ६४। ५॥ ४, १,५४५४ ४ 38 । ८ ५०५ ५५८०५७० ॥\ ५ ४4. ९४ । २ शुद्र २४ ४४ 
.. ॥ ध 6 116 अ । २४ (४ ५६१४ ८६ ५ ३& ४ २७५ ५५५६ ६1 ३९ ‰४।१५ 1 ५५५] 
॥16 ५ 3 1५ ६26 1०16! । 1 9 8, | 2४४ ॥ ४14४8 १०१५।४ गि । ४1 ० ५५४ 
1 ४६॥ ति & ४ 33 2४ । ४५५२५ ।५४य्‌ ॥ 111६ २९ ८ १1६ १४२ 1 1111 २।६६ ४ ४; ५६१ 4४ | 
॥1 = ॥ 112 ५ (4 ॐ । 3 1 2. 17 8. 1 ६ ५५६४ (४४ 
॥॥ 6६ ॥ ५०९।८३ ११०२ +£ । ५॥* 1205 > शुत "०1५3 1४ । ६2 ष ०५४ ५५० 
॥ भह ॥ २५४ ६८५ 1.11 । {21४ १ । 1१९ ‰५४५।।६ ॥ = 205 १४२४ । ४ 1242105 ४ +< {६1 
0.1 एर 1१18. 18, 8, (8, 0 ६ ४ ९५४ । ५१४८१ २।५ 0 
॥88॥ ५१८४४ , &४ ४ ० ७४ । ४1 ४६ £ ८ ॥ (०० ४४ ५०११४ । [४५४ | 11 
४६ ०४ ४४४ 2४ २९६ । 11 १०४ [६ ४४ ६६ {14७4 ५५७४४ 1 ८८ £ 1५४ ४४ तु | 
॥६६५ 88} ०] ५ १९ ९११८ । 8६ 1 € ५ ४ 1, ५ 5 1५ ५9 । 9 ५८०४५: 15 (६।६}8 
५६ 8॥ {५1४ ट ष्य १४ ६ 1 {419४ 11 [9 ~ ॥ ९१५०५ ।* ५९११४ {5.1 {१५ 1६४ ४६ ५५ 
156 पि पगु ४2 ‰।४ । 0011522 85 ६ ॐ) ५ ध य ९४ ५१४५ ॥ £ 5 1८ 128 1४१९१ 
५२६५ 9५४ ‰ 1५६ 42181 121: “£ && {१०६ ॥ २।४॥ : ५ ५ २०1 [ >। 21६ ध {21०४४ | 
8 3.1 1.2. 2, 8 ४५६ ५४ ८४३ ॥ >1॥5 {५16 ५४ पद 1 १।४ ० {5४ >= ४ 





~ ग्व ~= ~~~ ~~~ ~~ = 





॥ ९६ ॥ ट ।४ ५ @8 ।. ६& ॐ 6४9४ ।। ४113६ ७ 311 । 10 9 ५६६४ 5४ 
1 3 ८५ ८ ग ५2 थः. 1 ५।४ +> > ५९ 154५ ॥ ५1४ १६६४ 2 | १४ 1४४४८ ८ 


क ---------- ~~~ 


५ 99 ॥ 1६ 6८108 ८10 2 ५६ ह ॥ >= 9. 12 ७1 १8 = 6५१८ ०।३।४ ` 
| 


॥ षष्यष्यु भथा 

। 1६५९ १५० ५९४ 

॥ ४ ॥ ०1५ ७ ५५० (६9 १०9 1 ०19 615 ५ ८८०५ 14101 1 
। 422 ` 

1 8 ॥ 3 4८४16 14} ‰।६ ५ 22 ५४।१४ 2५168 11 {21८4 12४ ये ५९०५०. । (21 4 1४१२४ ५५४२ 

॥ ६9 11 14७06 2 ‰ु 2९४1 । {८४ 12 ६15 ॥ [०1५००४8 £ ५ 1, 1५२ ॥ 1210141४ 2 | 
11.29 ५ 1८ >< ५८ ८ । € 2२४ ति देवव ॥ 2 1५ ६ ०२५७ । {218 1५18 ४11 ©, #9 
५ ४४ । (16 [५1५51 1 ४05 । 615 > 245 $ & = # &७ १0108 । १५ ॐ {५ 1 
1921 ¢) =} 1४ ५४] । {11५ ।५९1४ 2 ६५७।२४) ॥ 1 1141६} ८ ¢> । 2161९ 03.) ९४ 
॥ ३6 ॥। &1> > 1८०६६] 1५145 । &५ 4 ५1 ४ दु ॥ 2 (41 (^ ल २४. 222. ४५४ {& ५१५८ 
॥ अ ॥ 4 ५५14} + 0५ ४६ । ६४ {1५ > १५) ।। ५ ह 2७५ 12 । 1४ , 1०1५०५४ 44 
0164; ५ १०.४२, ५७६ 42] ५०१९] । 134४ ५ 6 ५2 2 ॥ [1 111४ +} {4५९} । {216४ 1/8 द५5 
५ > ^ 111. 0 ९५9. । 11520 ५९1 ।२।४६ )। &1 £ ५ ५ ५०४ । 51५ $ ४४५} २१५५५ | 

॥ त ॥ २३६ ५८८ > ० । ३८ ५ ५2८ ४५५ ५ ९०४१५००५ ४८ " ६८ ८ += ४५३ ` 

४५ 87 ॥. 2158 12 26 {३0५२ । ०1५२४ ¬, 82, ॥ २।७०।९| >£ 5५} ४६ 1 २५५६ ५७२६. 21४484८ . 

५ ते ॥ 2५५५. ष ५८ &।५ । 16 1५६ ४०२1५४2 ॥ २1४०५ ९८ ४ दे 24८ । २।५२४ 2६ ›1४ ८४. 


-----~~+-~------------~ 


तव-ते 


[ककि कक क्ननन्न्ननन्न्न्न्न्ण्नयःीि 
मस जा ०८००३. कजम 





--------_-_--_-__~-~-~-~-~-_-~- 


न्च त 


.- £ 





व =: 





द 2 ~ 


-------~-~ ~~~ -------- ~ 


ई~र 


~~ ` --- -~--~~_ _--~-~----~-- 


{~ 
1 


॥ ०२ ।। १2४६।४\ 01. । ८००६ ००१६१ ६५९४५२४ 
11 > 18095 ४9 ४॥०२ प । 1 ५९१० २२५ प 
॥\ ‰1& ।1 
4 26 ॥ > ५४१० &19 ६४} । 2/4 ४ 1 ५2 ९४४ ॥ {4५1४ ४1 २ ४७ ४३ । (४।४ ४ ४४ ५18) 
॥ ९७ ¶ ५1४७६ प 6 । >) ५03 १०६यू2 ॥ ५9 ०2 १ २ 12 1 ५2 12४ 9 9४६ 
॥ ३७ ॥ +€ {४ ५ ४४ । ५10 + = ४ ५३ ॥ )181६ १११९९ ५१४ । ०१ ५८ ५५०१९०४६ 
॥ 6 ॥ ड 1७२१ 1219 पिष । २।४ ३५५२ ५५४ 1 ।\ ५ 26 14111 4 ४ २१५ £ ५1४ 1म 
४५। 89\ ॥ > २ ॥५।९|४ १२1६ । >{* £ 1५४ ४2 12 ॥ 244४ 2 < + 1५ । 21४ २५।६।॥४ ४४५ >| 
| '६७\ + 9 1115 1344 ५५।७।४६ '। ¬ 1६} < 10५2 ^, ॥ ०1; 24. ४ दै {४ । २1४६ वप {24४ ५४। 
५ 264) &॥ १ 5 = । ३५ ॐ धो २६ ३८ ॥ &188 ८ २।५ ५२४ । इह ५७५०३७० 
^ ४6 ॥ 2 १ ७ इथ ५ ४७ ॥॥ ५७ ८ ९18. 1४ १०५५ ५४६६ 
भ 11 {>} १ 
॥ ` ०३ ॥ 41 41६} >¢ ४६ । 1४२ ४६. {५5४२४ ॥ 18. ६ 71 £ 1 1. + {४ ५।४ । 
५ 39 ५.४ र भत ७५ । 1 ४ु/ {॥4 + ५ ५।५।५४६ ५५ ॥ 24८ ५९१} ५५२।४ ०५१२८ 
। । ।५>५४ 
॥ ४५ । 11 £ 
` ॥ ०१५०१६१ १५।2 ५५ > 
{श = + > ५ & स ^> 6 £ ०2 १-४६ 1४५४ ४ १ ध 1 ध 
१.०४ ॥ ०1४ $ ० ०८ (५ + १३३ १ २४ ५५ 11४ ५५५५ ण 5 `, 


-~----~ ~-~~--~-----~----~ ~ ------------ ------- -- - -------- 
न न = ~ ~~ ~ ~= ~" - ~~~ --~--~ ---~ 


अद-र- दतर 4-८2-4 2-72-22 


^ ८ 
ष > 


(र 


| 


रणम 





01 11 


मक ८१०० क ककन ०००७ 


~~ ~~~ ~~~ ~~ ----~--~ 


व ~ ~~~ ~ 


- न= ४ ड ् 
~ "------~-~---------- 
----~--~-----_-~---~----------------- ~सन 


~~ _--- _ _ -----~~------~------------~-----~ 
= # 


¡ .&3 14) 1 1 1 1 ०1 4 1). 1) 6 12. 4१४ । ५ 2१५६ 2४ 2192 
फन्ध 3 {6 12011 । > ९२ «४ ९} ६ ५८४६ 1116 214५४ &४ ४ । 1५.५९.५५2 [19 1 
.०> 1 {>> 12४ २५ ५४1५ । 16 9 ८ 1 {० ५४.५10 (५5 1 1४ 9 २ {८ &।४ 
>> ३४६ 1196 >[1* 3५४ {४ । 244४ 11511 41946 .५६५४ + ५ 1 ५५,२५ {2 ५1 2४ 24 (१८188 २५५ £ +€ | 
11२ १०५०६ ८3149 1४ । ॥ 1३४ 14 ० 4 ॥ ण्ट ‰३ . {2 15 । 11 1५ ५४४ (८८३ 
62 (४२ + 1५116 4] । ॥ 1४६४५ &॥ ५१४ ९६ ॥ > [2४५८ 11५ 1522 ॥ २४४ 141 ५०1६ £ 2५. 
न 1 {०५.३४ 4५४४ ।२।।६२॥४। (0०४1 1५१९ 19 ४. 
1 ५४१६ 
| ॥ 7२ ॥ य ५४ 2४ २११५ पमो ४ | © ६1४ 92 >४।] सप्र । 
1 13० € 19350188 । 12५4 ५५१४ 15.111 ‰& ह ५।४ ॥। 82 ।। [+ = 12 1188 ०1५५. ड 
॥ "४. >; ९१५९१४६ 111६! | 2८ ,॥ [~ > क ३९५ 1 ९ {> 11281216 ¢ २४४ 
॥1 +£ । 
+ ६2 ॥ "वर म म; . 
॥1 >= ॥ 2९०11५४ 93 १०२६ 1 1 ४४ थम 
4 4 


भ । ४ ॥ १७५ ४३२६५ ०४ २ ८ ‰४< ) 1 € 2 £ 1०४ $£ ११ १२।४ 

। ग 8 ४०२ ल २10 ३१ । 1 (स हः ४ 4५५ {3 
। । २1१2५ ७ | 

् -५ “| 


क ~ ~+ 


~~ ~~ ~ 


चवर 
=-= -------------- ~ ५ 


वनः 


0" कक्षयायाः णकाक | 


य = 


----~------------~----------------~---~--~-----~---- + -~--- 


~ 


# > 11 प ५1 भ 2 ५५ 1४ ५६ 1 ‰{> १५२४ ५ ^) = य ४ 12४ 
` + 1291 ` 
१ ~प 101 {८} 
(ए: 8 8 
१71 २४ यु) 16 शध 10५ १३५ 1 1० ४1४७ ५१ "1३५७ ।९११९॥ 0146 £ 15 २६ 
५8" 21 ०) 2५ ५९ ४० ५ । २११४६ 1४ & > ^) > ५) र्द 
+ 4 

५५ १1} ०] 19 । 2४ 2 & 2४५ 9 ५४५} ५६ । ६३४ ४ १६ ४.४ ४ 

प ५५४४ , द ८ पलो । 19 , 241 १५ 1० ॥ 219 ३०२४५ ३1॥४ ॥ 22100 3 2346 ४ 
॥2 ५ 4५ 4 ९६४ । 4०4४ 21098 +ल ४ ॥ 442 ५०५५४ (५७४ ॥ {९४ ४४ 12०६. © 

|| ॥००२॥ १६०४ ५ ५ 41) । 1 =< $. 1! ॐ ॥ {३ 2 ‰।५४१५ [21013 ५२९४ ५५६६ 
॥०। 6 5 २०५७ 2015 न । 12४ 0४४ ५४५६ ।॥। रधु ५ {118 । २५४ ४ ४ ‰॥४ 

] = = र " [०1612 86 (८ । 4 51५5 १10. {9 ॥ 1 18116 १ > । 112 ४ 19 न ५ 
| ५९>॥ 8 1४ ४ = 140 । 11 ४ धु > ॥ ति ४ १९, 1 १८ 4 & 2४ ` 
0४७५ 1 ६ 2 । 1५2५५ (न ॥१,०१५९ ५ ५४५४६ 9 । >= $ 2१५ 5 
` ॥ «£&.2‡ । 

क (४ 441 ॥ >= 19५0 1 ॥ 3 (००५. १५०२२ । १८ ८ ५०१५. 1 
।89 १० 1 ५8 । ५ 12४ > ३४ 2] ॥ 21५५ ५९ 15 95 1 । 2४ ५/७ ०५ (८४ | । 
^| > ध ४५४ १४1४६ ह ५५१२६ 4४ 1. अ=. ४ > ४४. ४४ + >: ५4४ । © 12.५.५५ 4४ य, 


०००० ८० 


~ ० ~ 
न 


>+ ~ ~ 


[क क 
"न~~ न> ~~" - ~~ ~ ------- -~--.-- 


कन्नगे कक ति 


== ^~ ~ न 


0 क ण 


न्मम 


4 © | 








1 
क ५५ 


= 1 क 4५ 4 ल ४ ह 2० ५८८ 2 ॥ 11402 क ५ ४ द २२।४६ + अ 
[; ॥ 1212 
| "-७४ ¶ हि > = 211 ५७४८ १६/९४ ५९ & १५५ । {89 ४ ४०४ ४ १५६५ £ ५५४ ५) 


॥ छ १।। १०1१3 2 1५29 । = 1 2/1 ॥ 2150 ह ५" 1 (१५ ४५ 44015 9) 
॥ १3 ॥ 14 ८ 10४ । 16 ह ५५४ ५ २५४ 12 ॥ ३.३ । २५०१९) ॥१*६४ 2५९५ 
४ 8६ "५ 2४ 1 ४ < । रः (५०९।५००५८२५० ॥ 1 2 ।५ ४ 43 । ‰ ५५५१९ &1४ (2५४ 
1 "४ ॥ ३५ + 19 > । ह । && ८५५९ (21४ ॥ 11) २०४४ 1५49 2४ । ५।6 {45 ३।॥५ >28 
५२ ६॥ १४५४ ४५ ६ £ ६ । ५५० {४ & ता 1 2 ४ + । १५ ५०४८ ३1४ ९५६ 
। 21 
५४४ नमं त्‌ 1५ १ ५011 ५१००६ ॐ । २; ९४ #।2 ८ ४ &५ ५ ९५) 10 | 3 
41 ०8 1 1 20 2४२४ ४ घय 14|/> । ४ "कि ५19 कि ६ {५ २५५४७ | 
। 122 | 
५ उ ५ ६३1४९ ५०१५४ ४ ४2 13105 {>} । ३ 2॥॥६ ४ 010 ४1120 1211४ ८३ 
ए. १ 817 इ; 7. ८७६] 4१ ५।५४ [9 | 
+ >०२२1 


1, 


१९ {3.9 €॥५ ४४; 1 "०५४ 414 ह ७8. ५२१ ५५५२ ५५५ ९ ^ «५५७; % ४५४ 
४ ~ ॥ ॥ , 4६०५४ 


~ ~ >~ > 


-------------- 


६ -= ॥ 19४ १ &-£ 3५ ८१०१३ -& 7 2 कं ४ ३४४ ५१७. 


वज 
न्य 


भजक 


1१ 
कि 


ह. 


[1 


भ६॥ 18 पन, 2 ५10 ४ 445 पुर 1 19 षच 15 ५1 9 21४6 ००४ 
॥ 1210 ‰ ०६) = & ५18 । 1५128 £ ५४६ 2४ &४ ५१५४ ३) 
61 दे {४ [2 2 ५८४ ५1५ १५०५८} । 42५ ६ ४2 ४ 1४ २1५४ 
॥ & ० ५५५ न । &४ 2 ‰ (० ०१४ 19 ३१९1५ 

1 न्द 


--------------- 


॥ ० ॥ ५१३६] ४६ ५।२ 128 “फन => 213 ० कोः = (> ४५६ £ «9 {४ 

॥ ३६ ॥ २८६ {> % ५९ *& ५7 (० ५ ॥ ०4४ ० ५ “५ + (१७ ५५ 
[8 

॥ = १ धाथ (९ ०१6 । ५८० ह धुप १" ४ ह ४०४७ 1 द 2 १ 1 


॥ > ॥ [अ (णलु 6 ॥ 121 (> 1 ४३ ॥ 6 ९७ ५ २० ।दधोधः> 2 देत मिञ 
| १ न ५ ६५ ००५६ पन = य ॥ ५४८ 8 16 8 । ५. ०9 १4६ 


 ॥ हे ॥ ०५ 1 98 112. 1 1 > ० इ ॥ ५८ > ८ । द४ $ ४ ५५.४५ 
॥। ३॥ 211 ५३ ५6 । 2115 {५5 अ 9919118 118 ४942 । ०1४ २21४ ५४ ५६] 


॥ २४५ १1 अ 8 06 ५ 9 (न 1.४ ४ 1 4 ५ 


2-2-29 9-926-33 ः 


-------~- ~~~ ---~-------~--~-----~ 
नन -~---------~----------------- ---- 


1 
कर 


॥ ६11 उल एमधु एथ (जञा पुष 9 ॥ २८ पु मः 2 8 ००६ 


॥ क १ {10 ३/४ ०५२ प । 1५2 द {> ¢ ॥ 1 {© ५/४ । ५1४८ ७ ५५६०६ ` 
१२५ 10105 २8 1010 405 ३ 1 ५॥ ७8 1५1 ॥ (द ४ द 1 ५७ । (४ ५ ५५४ ०२ ` 


५ ४ ॥ ॥6 वमु पव ५।)६॥ ०४ 6 {11 ॥ ४ ४ ५७६ ४४ ९ 1 ५।४५.४| ७2 ५2 | 
॥ ० ॥ नू 2 ४1 1 (9 9 12 । ३४ ५८ ४३५४१०६ । >, 2 4४ (1७2) ९ ' 


स 
ट 


॥, , 9 


० म 
के कि 


४३ ५४ त ५४९ 1 ४16 96 ४५८८ ४४ । एए १४४ 
क, 8 11. १८ 1 {७४५०४ 211५ 12 ॥५ १ {>< 9 ६१)९) ५ ५५४६ । । ६ । 12 प ४ २४४. ह 
| ४६ } ान०४ 22४९1 । 1 1५2 1६11 1} 1८१4 ४ > 11६2 ) 215} १ ४०६ & । +} 
॥४६॥ 1४१८६ 1४: ५ । {101५८ 1९1४ 20 ४६ 1 ॥ ४।०।८०४६ ४४ 1801 । 1 1४ 1५.409 1४४८ ५५ 
# ६; ५०.०५४ १२५,९४ ‰५।४ । ५ ४ २ ५ 1४ ॥ ५19 ड २६१८ 26 +> ' 1.1 1 
॥ 28 1 भ ०६8 1 ध (१ ० ॥ ३४.2४ ०५ ५११४ ४६ । ७ $ % १५४ ब 
॥६ नगरं (न 10 ४०1 ५५४ ९०५५१५२४ । 1४५. ४ स 
(१ व ५५ ` 
: \।. =६.॥. {४८1४६ ६. ४८ २}: ४४ गा ४ ४४ । । ७५५४ १ छाछ ७४ ४.४ ४ ` 
॥ ‰ ५५ १ ३० ४८ ५ ५५६ ४०३४ । ‰ > ४ ४ 23 3.3. ७... 
॥ ७६ ॥ {3४ ७१६ 218 41) ०४ धथ. 1 {५.४ . 2 ५ । 


|. 

१ 

1 

| 

# हि 1. ४ ५६१ 1 { {५ ¢ ४७६. । 1 &.>४ १५५ १४ धनधु । 1४. ५५५ 
“|| 





|| 
| 
॥ | 
(| 








, (1 3.५. 11221) ह + व 1105 १1 । 7 ४१ ४; 1) अ, न 
४ &६ (४ ४५ ०४४ 116 41 9 1० ४ ४212 : भधर 
हे ४ त नी 
॥ - २०५४५४४ पञ 1075 ६ ५०५२ ॥ नकः ४४६ २६.४1४ । + 1 8 
` 4 ह १। 1 1 २५ २ ४४ ८ 91 । १४४ प प ह ० >. 
। 1 च ह ण पः ५ । (८ ५ भन ७ ह 2 ` 


------ 
हि ना 
ग्न नः ४ 
= _ _-------------- 
४५] ॥ 





्ि 


-----------=---=----=- ~= १ ~ + 


$ १ 


< 


26 


~ = 


^8};॥ 41088 & 1 3४ 1 ४) २५२६ १ 1 ५ ५५1, ६.५६ ५४ £ £ ५.2 1; नी 
४ कष ८ ५ ९ ८६ ४ ट ०५.४३ ५९ २१.४६ ५५५ ६} न ५ 
| व ` \ म 
॥ २४ ॥ 1४ ४४ ४ ४ ‰& १ 
५४ ॥ । । ५9 ४४ ।४ ४६५४ २४५४ १ ४ पि) धे ५०५४) ०२ ४५६ › > 151 8 | 
2४४. ५८२५ ॥ है ॥ ( । ५८.१३० {3/1 4४ । ४५४ ०६ 141) >५९| ] [4 ।1 नः {४१५४ 
93 £ ०५०४ ॐ । {028 ->2॥ ५२। (४ ८५ ९५६।>/ । गे। 111. ४५५ 0 ॐ ॐ 1/5 १७२८ ॥ 14६ 
२.७५ ।।७ ९०४ ध ५४ & " &“ ५७ 1 1५ ५ ॥॥५ ग्ण ६५ ४८ ८४८ ६५४ ९५४ 
` (धुण 
म ६1 9 ० २ ४४6 991 11 1 8 3 11 १10 | 
॥ {1४.818 ४४ ५2६० 1 ५1 ४९४ ; {1५४ १३.५७ ॥1४ ( ४४ त ५५ ५०५५५ ५४ 
| ` 11७ ६५ {४ ०५५ ०५8 ६ । 
॥२8॥ ॐ ५५ ४ ४ ६९.२९५ 98 । २७ 8 ६४५ ४ ५७४ 9३. & 4४ ५६४ 
। ॥ 1842 । 
6" {४ हेः ४ ६५१५४ ५५४ ४ ५ ४4४ पे । ¡ {४६८ ४४ ५1 {> णु १। ह मि) 
४६ ०१७५५ 4 {1 ध. ३९१४७ 11७८ 11). ००५1} । हे: ¢ ४६ 110 ‰६।>४ ५८२ ९४५ ४ २४६५ 1४ 
+ ३४ 2 ६ ञः ४५ £ । % ५४ >= २) । ऋ > ४ 1४ ५४५ 12 ~ +्यु ‰“ | 
। 4 हदे १०६४ 


>+ 


<-> ई-9अ- 


| 


॥8> ॥ ४९ &\ 2 1 ५६।६ । 141 ६४ ८1४ 21 २॥८॥५ ।1 ४ >।१६ 1५1४ [१ 1६2५ ३ 9 16४} {1४ 
सन ० ४७1 4) । 19४ 2 41० ॥ 15 120 [७0५१] ७१६ । २८३४ (८०५५ ५५३८ 
1५ 1 81 1 21 16 १४/2४ ॥ २९०४५१४ ४४ ४६४५६ ३८१६ ४६४. ५२।१।०२४ 
। । 1४1! 

८ । + स (5 

५८1 68 9 1 न द 96 68 ४४ । ड क ४ 210 ५0 96 | ७92 016 ` 
॥ 29 ॥ ४ व सुः शूष न को 1 २195 २ ९2) न 4102. 022 9 
1 


2-394- हः 


५. 
¬+ 


। 1242 
॥ ०३ ५ 8 ०६) 222 दे ५1० 3 ४9 । 8 9 ०116 (91 5 99 01 
= | । 122 । वि 
१ > ॥ 1 13019 (00128 ४4 २८१६ ९६ । 151)46|0 २५५ 12५. (८९1 शयु ५४ ।५182४ 
५ ०९ ॥ 1 0 द द्‌ 6 ५४८ ४0 । 1 ५० ४ १७७ ४ 11९ १९५४ 
„१.6 १ ल 32 दे (८0 ४ ५2 । ०100 ५४ ३४ ` ९६५४४ ४६) ति 
198॥  । ^ £ £ 3 1£ २५६ 6 
> 04 92 1५2 ।६,४} (४६ 160४ 21४ 023४ 1 ५ ५ + ५) (3 ५४ २४ 1५ 
॥ | ए 
पा १॥ ३ 408 46 ३५० १०1४० नृ भज 2 66 [१ ७५ ५॥८ ५३1 इ 35 


५ 


० = 4 १) 11५ 01५ ३१8 11५ 6. ॥ हे 0 13.29 २५1 28 9 1013 8 
< 6 ५ ०५ । ड सु ० [० १12 ०0 ९1५2 ६ ५ ‰ 2 {2 ॥ ।40४ ९।१०।४ 

छि) ष्क 
। 49.५०३ 1०६४ [र ४ 





¢ 


1 


1 | | 


र 


तार 
~~~ -- ~~~ 


=-= 


ॐ. 


॥ 
७७ 


9 


न्प्स 


व ---- 
99 


= 
भ्त 


य 11 
=> = = 


------~~----~-~----------~---~-----~- - ` 


"न ~ „~ ~ 


(० 





॥१६०५ 219 (४१01 911 ०५०4०४16 ह 9 १४. 0 ४५ 1 १४८ ६३1 ६८६५६१९] 
॥,६०॥ 2219 [0०९06 16 ४४ 1 ।४६) 3 115 8 ॥ ३ 45 ४१०५६ । ८ ०४ ९८१०९४४ 
॥ ४ (७००१0 । ५ 2 ४ ४८19४ 0 9 ६1 9 1८ ७१९) 3१०1४ ३1) 
१०२५ 1०298 | 11912} 1 ०1५ + ४ (भि ।। ८१५४ + 1४ ४६ । 1५1) {15४5 २४४ 1४. 
१३७५ १।०।९॥ 1 {1519028 1 १०।४ 1214८ ¢ ४४२] 2 41 २।६।६] ४१५ ४ 12115 ॥ 1,1.18 11 ~ 
१०९०] ९१} ५।।४ । 15 4) १1५० 11 2 ५८ 2 19५२४ । 1 {4 19 ५२४ ४4४६ 
ब 96 ॥ {४10४9४४ । 10) ५२१।८ पयु 09६ ॥ 21116 4: ५1516 46 । २1 114 ९४ ५४ 
५४०1 96 ५1 ० ८०१०१५६ २० ४ 11 4 + ५1 ५।२ 0 
१ के त फु 2 0919] । ५५ ०२।७१४।४ ए 4 ५ (००५४६ । ०४०४ ५9 1५ 
॥89॥ 11011०1 । 1.90 {82 ५१४ ४१ + ०८ (०२1१४४८ 1 ५५ 1४ ८4 (४ 
शाभा १०७७६ । 011 ४४ 1845 9 ॥ ० > 3): £।४६ रो । २ ४६ ५ ४१४ ४१४ 
नर९यध ०) फः ०४1४४ द । ९} ४ ‰ {-३ ५४१४ ॥ ३४ 31019 > १1 11 1 {>} ५11५१) ४५ 21) 2) 
) ४९ ४ ध्यु ।४१2४ 110 1 ५1४ ज रहि 11 भर ४९४6 919 > । २121) > २६ ज 
11०60 110४1०1४ 1 २३०0 1 नो 1 9 (15 0 5 । १ 2 ५1४ 1५ ५०६५ 
१३॥ 31 1 1008 ४ । १1 1 1 1 ८.0० १० {५०५६१ ॐ» +) 
= ००) ४116 १५९ ॥ १०१४६४८ ट ८ > ॥ 13108 009.18 ४ 2५ 1 22 ६ = > स्य ५ 
५611 9 प 112 १५०५।६1।४५ क।5 स 162 ॥ १४३1८ 2 0 भु , {0 1 ४४ ४२४ 


व 1 


1 १०४ ५०२ 619४ 4 0 ५05 ५४ । २०.०४ 1८ द 910 । द 9 प 4४ ६ | 





५4 
= 


शः 


० ~ 


1" 28 } 1९ 9४ ५ ५ 2 र 0 । >) 1६५ 169 ११५४ >. 38 1) | 
{| .11331॥ क [18 १ ।) 113१111 ४५६. 4 4 ५० । (1 ५०६ ५१४ 12४ „0 & २।& ॥।९| 22४८ ¦ 
- ॥ | 4४१५ ह 11}. 4५९४ ८४ । ५५९१ 2& ५०८ ५५४४ ।५।५९ 11 239} 
| ॥ 3०।०९॥ 1 12 ५ 0101 ५11४ । ह 2८ १५०४ ५1४ 2५६ २५६ रु 
॥॥ ०>॥ ५५५८ 1 1 वि ॥ क 3. 1 
। 4 ० > ४ ५1 ४ ५1 ५ । {19111 9 ५५ ६/१ 16 ५५ 
। ५ २ द म. ५४ 

॥ 1 1. 
१७८२१ मोः प 1२४ । {2 ५८५०४५७. पु | ॥ (६५५६१६ ८ १५।४००२ ४ 4 | ड % ‰ ५५६ २४७ १ 
3591 + ५ २५४ । छ ४ १०६ श एक १ ॥ > {15८ प्र । ०19. ७५५५७. ॐ | 


४ 1 ५." 


[~ 





4 २9 भु 2५ ५0 व 1 2५४ इ 10४ ४ | ३, ३। = 


> ~ ~ ~ १. वा 1 2 2 व< 
न 
---~-----------~------ 


[1 ~= => 


~~ ५५०५ = 9 


„4 - ३५४ 0१ 
~ ¢ 5 ४ पमी  । ९।५५।५५४ क 1 ०७. ४ 2 ० २०१५४. 


# > ~ 


व ~ ~ 


| ॥ ड २७४४ ०३।।११६ ५ ००८९८ १००४ ४२४८. ५०।५६५०॥१ ॥ १०५१००५६; (=) 
9. - प 4४ 1 प ५ ङ ५५४ पम £+ ०११०९५४ . ९०४५८ ४५ ४ ५ < 4 ए, 
४ ` भ, ५ च 0 


~~ _ ~ ~~~ ----~---- = 





। 134 
` ५:88 स ६००४६ 24४ ५ ५७९ 8 7 ड ध ६५ ५ ५ 





ष ् 


"न ~---------------------~--~---- 


। = ~ 


-------“~--~---~---- ~~ ~ ~~~ ~ 


~ 


५ ~ --- = 


~न न नना ~ ५ 3, 


७ ^ 


1 1 
= 
~~~ =-=: 


+ ह £< 2415४ 21४ ५६४०८ 1५४ 3 3८ वन ॥ पि > न ५४ ४ 
1 + 1 य द 9 1 110 ०4 ५८०५१ ५ 
4 ३५५७७ ध । 
॥ = १। 919 ५००५।०५९} न ॥1)1/. ५७ ॥ ५४५ . ६५ {३४४ ४१० {५४४३ 
4.७३ 1} ए ५५७९} ॥- १०५५ “ह ५२1 ।)४ +| । १००१४ १४2 ५१1 ५८1५४६४ 
ध ॥ 21100 | ४४ (210 (५ ५७10 +115 + ५०5 (१०६) 1१९ ६2४ ५।४ 
1. 8 ॥ ५1 9 2 6 "भ 2 ५ । अ ^ ०१६) 
५ §> ॥ २७ ॐ. «८ ५४ डः 1६६] 1<४> ५ ‰& | 3२1५] 2 । १०२ १४०१६५४ 
५। > ॥ १९।४)) 11.४2४ ५५) ५ 1416 [4 ५ । 11 >) 02 >> ०९५५७४४८ 11) ५१६] 
मी > ॥1 श ५ ५8५ ^ भः । २०४०० 118: 
१ {21 ` । 
वि  ;.८ ९ ५ 
1 - न्यु 1५ १४165 1 
। ४५।७१५ १ 06 ९)> 
| ४३५ > कि १ 1 ` 816. 8 
॥ 194 & & 2४ ४ २५८ 3104 ५-४६ ‰४ । ९1 1 मीर १०६ 141. 
। -॥ ष रय ००१४ ५) दे 2 २९४७२२४ 1 ५५४ पष ४9 1६ ०1 1५ ५18 ४५४ 
.॥9>॥. ५7 ‰४४ 3 ~, ‰५* ~) "न ‰५ न ॥ ४ ग्म ४ ॥ (न ५५४ ५५४ | 


जच व््स् 2-5-54 च्- ज --ः 





म 


[2 
वक: 


| ४४१ 13112 1.४ २१४ ४ 3 ह 1१ । 4115 11 ४ =| ४ ४२८२ & 1121४ 129 1 ४2 ५४ 1५४५1४4 1215 

०४१ 241४ ५ १५।५४।३ 2 + २15 ९1४ ६४1४ प ॥ ४1७ ५५१८ 12} {५५४ । ॥1॥० ५०1४ ५।५1०>}}\ 9 

१०५ २५५ (टः ५४ ४2४ । 3५} ०४१०९] 14210 २३) ॥ (८115 स ०५) ४१1 16 1 १1२१0 & {210 ५५९ | 
1 


2-£.9-- 


९9 - द -9 ङग 7-2-46 ण्-ग- ४3 - 


= 
्. 
य 2. 


11१12 214 1151 ६०४६ । +12४ 2 11246 (०४६ ॥। २५७६५१८ 1४ 1८८ [2 । १४६ ४2४0८ ५९1४ २। २ 
॥ 1६४२६ 41/45 

116. 2 2 क पमाः १ 0 1४३ ड ५ ॥ ५५४ भ< ९ ७1 1 १० ००४७ ४६२५ 

५ ३ ५ {०19७४ ५६ । ५22 २11४ ॥ 1२४5 ९ ५५८ € ०८ । {1४ ५८।९ १1९} {४४2 


1 

। ४०६ {2/३ ¢}8 | | ) 

1} । ०७०६६ &५ ०॥४ 219 1 ४10 ५४४ ५७५८ र 17. | धथ, ५ 2 {४1 10 2 ५५५१ ०५५४०३१४ ([ 

३४४  -॥ ९0२8५५५5 65 === छि 

पा 0 11 (45 ५१६) । ०161 10६ (© हे 195 ॥1 ३८ 1 ५१७10 । {29 ०।५४ 2. 4 (५ 

41 न &# {२७ । > < 3 ५16 ॥१।९१ ३३ ॥। वि ७ ०५ ७०1 4105 (4 &.॥8 112 (' 

॥१2५ 5 द | 1४२५० । 2 ४ ०२५७११२) . का नी >) ६०1८४ 1 ४०८ 21195 2151४ ५०५ ॥ 

|| 1 ४।। ४1 ५०५२४ 1 33 1५1 4 (0155 1 १०3 ०15 11 ४४ १।४. 3 2 ॥ 
| । २।४९> 

५4 ० > ५ 21150. पु >" ९४ 14} क ।" 24105 ¢ 4५ ५ 0६। ४२१८६ 3६ य ५ 

। ` | ([ 

9 १५२६ 12.1४ 1८, | १ 





9-2-22 6-94-9 


~~~ ------~--------------~---------- ~ ~, , 


ह 311८ ५५५५६ १ & & । 211 ४) >।५४८६ >£ ॥ ३०२ ८४५ 6 ५४ 1५ 3५१५ । > ५1 ४५ 14} 9४ 

॥ दथ ५ 2४ :8 (८८८०8 । 1४ ६५५५ 95 २॥ ॥ 62 ७५ (द । ५ 1०५४१५२४ 
।।४४ 1 ५ २०४ > । 4४ 161 [१ 14> ॥ ५ ३४५.) ४ ४ । ४४ क ५१६।४६ वी 

` ॥ ३1016 ` न्न {8 ८2५ {८218 066 
॥ न ॥ 28 [9.8 > १ हे च 5 > ४५४ । २ २ 1८ अ ^ ५9 |, 11] 
1 1912 

॥ १॥ २॥ ३9 0 १ ०1५ 11०२0 1०६४ ॥। १ ४; ४ ५६] ४1४ । ११०५६] 23 ।५।५२। ७४ 1 
> ३५ ५५ ।1५१2 २।४३।६) । ३७०५9 ०४ ४ ५४ 2128 | २६ ८२१९ 1५4 १19 2 । > २५५ ५४) 1 162 
॥ ०४1१) ५1018 । ०11 10 12५ 3५ । 21 ५७३५८ 1५९४२६1 241४ 12४४ ५५४ 1 


- ५6.४५ 0 1211 [1 । ० 21 > । (४1210 ०1४५० ४४ । प 1६२ ४ ५} 1४ 


॥ ५४ १०४ ४ ^ 096 ॥ ०12 (010 १८) ` 2४४ ॥ +>. ४ | 1 42२29; ०.२५ | १।. 
 ॥ ९25 (८००4 (४5 ` =“: 

॥४\१1 (णीः ४४ दे ४ ५५०21816 1 "56 (५०१५७ 0२89 ॥ ५०३।४४ 1908-४ ४ । ५3४ 218 2४४ ५10 ५७ 

५ 6४॥ 313 ५५४ ५४ 19105 ४ । ३ ७ 1205 5 ॥1 241 41410 1819४ 5४ । २५४५५ च 11> ।५न)> 

५६४।। ॥॥> 1४१ ९५१, ५६} ।२।> || ५२ ४७५०५ ५५६५५ 9 ॥ ४10 २५९४ र 14४ । ५1७ 20 ५५४) 


॥1 ६४१४।५२।०५) ०४१६] ०८ 16 (०५५२४४० ॥ 1 15 ०४५६ ४5 ७४ । 1 ९४८ 81५ हर 2 ` 


पेष (ना पष ०0 1 । ५८ 01619 110 पयं ॥ 216 १५३५ ५ भौ । 24 २६1४ ३ ५४ 
| | ५२ ४ >... .3 


म 
नमय 


०४. ८०४ 1 ५५५५६. ३१५५ ,५ [1/3 ॥ २1५. ४/४ १) ॥ (५४ । 21 £ 214 ६ (&॥8 | 


॥ ५५४ ॥ धानु स | भ क 2 ध ॥ 2१ मशो ४6 806. 
1-.1 १,8 ?1 ए.7 1 | #6।। न ६।९०५ ४. ८ 1818 71 ५९१1५. १०११. | 


॥ -& ६ ॥ ५ २४ ५21४६ &।> ‰ । {3} (1०2४ 118 1} ॥ © १९५ ५/४ नं । (¢ १6. ] ~ <1। | ऋ 


ऊ म्‌. 


॥६ ०1158 2७४ 8 1४ । १५५. 121४ 1 ॥. 69 ६/७ > 2 1 1५ 1 {५६ ९), (०९।६५ 


॥६ह१।४४ ¢ 3¢प {५४844 । 1 + 119 10 (४ ५ 21016. १/8 &४& । २५०५६ ह, ५७ । 


॥६६॥ > 4६ अथ 141 [९ । ३६ [3115 9६ ५ = 26 ॥ {३ ५६ &।४ ८५८५८०५ । 2५ (७ 1५4 2४६ 


॥ ठे ॥ ४ (12 ४ 16 ३४। ५ 1५२४. 1 (2४ 4 128 1} } 221५8 21६ । 2५48 ८ (९५ > 


` ४६५१० 1५.813 & {५६४ ४ ४४ ए 8 ।५ ५३६ । । ॥14. 64 1४1२७ {91४ । 612 ५/७ ८ (1, 1 ४ 


स क 
१,  ॥ (धु २०९४ 0१9 {० २ (०५८७१०४ = - 
७०५ ५५ (= 219, ६५.५५ (४६८५२५३६ पिथ ५६.०४8 । 2१४ (१० 3.८ ५०४५ 
०५1४ ५८ १२।५१| २१७४ । ५ 6 क 6५४ ॥ ५ (०४ ९३५ । ४ [क च ¬ ४ {5 


(००1 16 १6४ 119 91 10 ॥11 ५०२५० । ॥ 12416 5 ४०९। ६. &१५।९। ९ 166, ‰& (हि ५ ४४ ` 


॥9४ 1 06 1 1 श ५२४| । ४५१ २।८।) ५2, २३ ५ 108. (५५४६ | . ५१ । 19 ५६।६८५. ५ 


१1२१1 4116 1 ६४ ०१४ .1 148. १66 1॥ ॥ (244 & १ कक 1.4) पिन 41०६105 ३५ 


॥ ९५। १४ ५५५४ ४.1 4 ६४ 6७11840 ५. 101 9 1 
क 1, . 


न 


[व 


= 
ध प-्-् 9 0 य 


= ग 


{- 
99 


ट 
[3 


ष 


॥ भ; ॥ ४1 ३ 198 ¢ 
॥1 ३४.॥ #12४ ,2] 4 15112 १ 81 , 6. 
॥ न्क ॥ (33 1४) ५. । येः 


६ ५ ॥1 ९४ शा 2416, ४८ । (वि 1 
५४३४१ । ॥ १७३५ ५५८ १.1५ ५४६ ॥ 1) १) 2 ५४ 
व । क 4.1 य; - 

.॥ प, १ ४५५ >} ५ ५५४ म ५ ६४.४६ , 2४. 2. 1 भष ४ ४ ५ प ६४ म 

„ =" < 11212. | ५६५५ ! १ ९1146410: - 1 
1 (1 ^ पुम ६४४५ 1५19 ४६: ॥ १५५० ७“. न 

+ ५०५९।९१।१६ । ९४९ इ (४. ॥: 1२२1२४६ 118 ७15 । © 1 ८४४ 

^ 8 81. 2 7 ¦ श 11 ५८४ २४७५९ 45 ५८२४६ ॥ , ५४: १५५४) ।-1५; 11४ 
॥॥ ४९॥ | ४१५ 1.21 > ६9.8 । ४ {2 08 4. ॥ 1 ¢ २५ ध 2 (८.1 ५।।५२१४ १०५०१२५ 


। व भ -1 दुवः" भु > 56 ॥ ०५९४ २ १।४ 
। 
६ 


-------------_____-_---~---------------- ------ ~ ~ ~^ 


४ 


ई६-र-55-२- 


~ =+ ~~~ ~~ ¬ = +~ 


०1111 विकि 


व्ल = य 


88! 12१ 4 (०५ [५ ५५९ । (2, ५ २४ ५ 2 &\ {४४४४ ५९.२४४ । ॥ 1 ६ ५००1२ ५।४।४४ 
(६8 २11४4 119. प । 1 1, ४2 ०१७५४. 4 ४. - 43 ५.९४ २४ 1.214.1४४ 3४ ४२५४ 
1४१ 1 ५1 १० 1105 0 688 धू + ॐ 19 । 9 १६] 1 1४. 
(४६, ४६। 11 2१ ॥ 1४. ४४ ४४ ,\५८५६१६ ॥ ॥ ह त १६५६ 1 441४. । 0 ^ ॥ 1514: ५९५४६, १ 


द -9 ध 


५३४, । २१ 1 (3५ 1 34४ &(५५५ ५4 1५४६४५४ || भट ह. प. ह 1४५. ॥ ०११५६ 3 {&& ५ 
। ।२। ह ५ 1 (७५ ५051 । ०९४५४ {` १1 । ॥ १४(२४ ९५७५६. ॥ ५१४, ७४ क 1 


९६ 


द 


18! 16 ५1४ ५६५१० । ०।५५५ ६ ६ 121५२४४ ५1४८1 [> 10.111 


॥ ० !। २१.५2५ २! ५55 3. ००8४७१६ ५ 69 2 6 3 । ८८ $ (२४४ 





५५ | 


= + = ~ + ~ ~= ~, ~ न = ~~ 


=" ~~~ ~~~ 


४१ 
"~ 


-श् 


५ 


ई 


ई~रः ~" 


[1 
--------* - ~~~ ~ -~ ~ ~~~ ~. 


~~त 
(व 


८- 


११ 





~ 


2 


>. 
ॐ 


०9 


~ 2 


4 


:4--द्ः 


म 
(1 


क 


च 


4 


[1 8 अ का 


१५. 


~= ५“ 


191 38 ॥"1}&४ }> 
1 ~ रष {1४ 1९1 >> | । 
1631 >£ 1} +11& 1६ । ६४६ । >1६}> 1519 {> 
१३ > २ १६४ ५३ 1८ । ०] ५1. ३ 22) ॥ 11 ९ ५12 ५ । 110 ४ [४210 2/6 ५ 
। # ' <।५९५ ५५ क्न 
५ 11 [211 212 4} ध >| । 116 ७1६ [यी ५८।८।।६॥ ५।1212 £ 18 ९1 ४।१९ । ५1 1109 
न ॥ ५4०5 1५१६ 3 + 2 । ० 1२५५०४६ २212113 ॥ ५1४६ & ९।४ ८४145 । 1#115 3 स ९ 
, ॥ षैः ध ३५ ५ ५५६} {४ ५९ 1081 । ई {2 ५,६।।८४ १1४५७ ।। ४1120६६ ६ 1२1४ १५६ । ५8 ४४ १५६ 3 
` १ ठे ॥ ३०6} ७२६] 1५11616 । ३ ३.१४ ८५ २५५६ ।' ०।४६१९५ १२५ 1९444 +<} । 1 २४. (य 
.५ ४३.॥ {9 ५ 1631= २१०९।९] । ! {2414 3५ ९८४८ ॥ ५) 2०४ ५५ 1५५ । सि पु 
। श स ५1 (& 1 > 1 ३& {५1४ " ६ 45 ‰& ५} ५४ 9 । नि निति ६।५०४) 
५ १ 0 ई ©> 1४५२६} ॥ ९१८६] ५० =} ॥।।९५ । 21} > प 15) 1:16 ८५४ 
॥1 6 ॥.{2 ३४ 18 निः (० ^ ५ ००४२ ॥ ६12 = 445 & ५४८ 1 १४ 1५५९१२४ ५२६) ४ ' 
ध त ॥ {12 113 ५ ॐ न € ।\ &। 1 ४०५२ 1.16 {४६ । 1१9 30 1 , 
4 ६४ ॥ &।& # (८४६ 2415 2,93.0 । 1 {६४ 12145 2 ।। {>12 26 ६ ५००९९, ४ | {1 ५5 ४ ५१३ 
1 0 व ५ 1५ 62 > ६ ॥ १७ "न भी वि 
म ध | व त ४. && ०९।१०५४} [१०४ 2 18. 19112 ३४ (2०७११९२ , 
। ४८ द} 448 ॥ |>} ~ ३।५ ४५ । ५०५५ ४४ स. ९५५ 


(१ 
ति¶ 
[+ 
#& 
> 
1} । 
र 
(4 
(+ 
(7 
५. 
~+ 
प्र 
८ 
[४ 
~ 
~+ 
|, ब 
६ 
1 


~ ५ 


-------------_____ 


> --5- 


८ 


1 


[- 
= 


वनसे 
~~ 


भू 


` ` _ ` ~~~ 


७ कथम 


| ( ¦ ५ 2 ॥॥ 1} ॥ 1 ‰६।}८ । 1-31.., नि 1४८} ८४ £} ॥ 2 1: 1.14.1.1 । 1४ 1: 4 1४) 


1 | 11 ४२ ॥ 12 1७ 12:05. 1 मः ९५1९} 112४ ५ {816 16175 ५।४| ¢ ए 1 {१ 1५५ 12५ 
([ || ५ ०० ॥ 49.1४ ४] 18 11. {८1८ )3}2 ४ ९॥५ ४ ॥ 1४12 2।५६] ६1}; 2१] । {४15> ८ ५ 129 
४। 1 

| 


ह, 1 118. 0 ५ ।५। ४४ ॥ ना १ ५१ ४०, ४ {७१७ ५,०४.४ 

१ > {210८ (2० 0 2 । 1 १16 1५] ० + 1 (ण ४ । 1116) (0६४1४ ३ 
॥ =6 ॥ इ न शा १८ क 1 ५॥ ४६ 0 (थ । 0 (५.०४ 
0 ००॥ 1१५ १ 1 6 1464 ७ ॥1 ५10५ ४८ 19 । 112 {५ 4 ५ 4४ 
५ 9 ॥ इ 1 स ५.४8 9 ० ० ॥ ९1 २५८ {2५ । ९1४ १19 ५।५ 

९। 26 ॥ 15 2५18 ॥०0 ७ । > > ३४ {8 15५ । छि ५ ०,५४७५७ 4 212 ४1७ (६४४1७ 
॥1 ४ ‰8 । 

॥ इड ॥ पवार += ४/5 ध} २४ ०४७1 > 2 011 ॥ ३९ ५ ० ह । 3 नथु अप 
११६५ ॥५।४्‌] ए ०४12 १19४ । 161991४ श्छ श छ) + 229 । 1५५ ०1 ५५114 &1४ 


4.6 १२१५१०४ 1४६॥) 15 ९1 1 ५६ । (43 115 |0£ १५२४ ॥8 ४ <£ + {5 ॥ +12 । 311१६ 1112६ >£ 
॥ 41 


[क 
न. 
----------------------~-~-------=-------------- 


२--5< 


कणि 
31 


स --अ८-ग८-> 5 


~~~, -----~---- ----- 


॥ ४6 ॥। 1}।९ {& ५०२५1२४ 1४ 1४५ ४113 1४ । 1 ५ ५७३ ४ । 1 ५1६ 21 ५1 २ 
1196 ।! 1०4 [३।८ ५५।१९।] ४10४6 । 189} + (५) १७६२८ । ॥ 1५ ।2 > सः ४५ 1 ३1111115 {114 ९२ 
41 + १०६६।४९।९४} 1.1 ८३ {8 14 >(£ ॥ ५ {४५ 1) > 0116 .1 9 1१६ ३ 1५५९] २४५५ 





॥ ६2 ॥ 11४ ९५.५५| ४ 18६ ४४ 1 ।4 ४७ 1४ ४४ 1४५ ।। {21४५-९ ९५५) 1 1. 14 "£ 1 } 411 111 01 ` 


रथुषयििििगिकविवयायकव 





र 


= -~- ~~ ~~~ --~---~-~ -- ~~~ - 


८ 


२. 


शक > 


> 
¢ 


थ 


(भ ~ ~ ४ 


न 


दः -- ~~~ 


# क्कि 
---९- 
1 


तग ट 


१। 


क 1 








स 2 


४... -- ----~------------- 





क 2-9ड-प-- 9 








~~~ 


न न । 106 ४8 १४ ॥ २५६) १९१२८ 1४८1 २1६ [1४ 1४ 2 ॥ &# 
ध्न (४६.८४ ५१।६ ४६ । [91५39 9 २५०५ ॥ 116 | 31६४५ ५11 । 313 ५०५९ ¢ ४१६ 
1 7 11 1 1 1 
। ६५१ ति 
.॥॥ £> ॥ 4 4 8 {24 ८ 8 1 । ५ {स 1९३ "६४ ७2५४ ९।५।४५.२४| 
॥ 1212 ॥ ।>1245 11111८४] 155 । 
। ५५9 ५ 1 10 (० 1५१1 9 
0 ५21५ । २९) ह १०६) 8 5 ५ ४21 ६14९4 ९८२५ । ४ 1५५८ ७५ ५2४; 
॥ दन न 1 द । 016 ५ | ॥ ५४ 19 45 ॥०्‌/ २५७ । ४/5 २५.०४ ५. 
17 1 1 वि 
॥ ३५६४६ । 
॥ वु 2७४ (8 (७५2८ ०॥७ {8116 1 19 १1 {3५४ नमु १५।५४ ‰{1९ ७२४ ` 
। 1212 । 9 
॥1 नेन ॥ थि ध ह । 199 ५1५ $पि ॥ 12109 = ५०७५४ ८ 1 2 ६५ ४ ५3 >> 
॥ => ॥ 114" 8 9 ६ 1) 31 0119 ६0151 1२1५) + 4४. ५८ ५ ।५४६१ 


=-= 


च 


= च्-न 


-----------------*---~--- ~ 
यावया 


५ ४ 

॥ 6= ॥ [८20 ०४ > > । 0३1०0९४ 25 < 4048 11 {४12५८ 1९ 2 ५/3 49142 । 1810 २8 २४. {०4 -#)} 
ट, च ये ४ ॥ि ध ४ 

॥ ७ १० {० = ०1 1 13 [|> 8 ५ 1319 1 ५००।६६ 46 ॥६ । [81५04 4208 4 ५15 "16 1 


त ८०५ {2५ ६ । [2 ५४ ४२४६ 18/15 ४.2 ५ ६५ ० ५ 1०२५६ । ६।० ५६ {24 ९१४ 


व 


--ज्-्न्-ग्-न््य्त 





------------>-~- +~ 


[9 


------------~---~------------------- ०७ 


0 अः 


ई--ग3- 52 6 


--_--*~-------^--. 


------------~-----------------~ 


दअ 


अगन 


'्््-- 


। 


~ र, 


४ ५६।। ४1८ {५1 ५ ठे । ४८ ००४ ४५।८ ४६ १ २18 कु ९४9 ४८1 २।४ क धधा 

५ ०४ ॥ २७2९} 204} 9 ।॥9 ४३ । 2।३।६ 3 > ‰&॥४ ॥ ५५ 1 1|>12 2 > । 911 ५२.४१४ ।1४ 

॥ भ ॥ {211५४ ६ ५४।४८ । {341 २४१६9 {4८ 1४ + [1212 ५८ 11151) 1 {12108} 042 & 15५1} 

५ > 1 द ५ ५१६ 1 ३ 2 ५०४ 0 ५६।४८ » 219 ।।४।९ ०९ ४ । 1८ ५।१५४ ,४।४२ 

॥। ५ ॥ 91 &४४ 2९४५ 1 ०८ ४४ 1०२ ॥ २।४ ९६ २६ ५18 । २।२ ३१.२२६ ।५।४२६ 
५४५ 1, ¢ २४ १४ ०२४६ । 9 ८ 4४ 1२१५ 2४ ॥ २4५ "द ४४ ५1 ४ 1५ ५ ८ ६. 
५१॥ ५ {= ४।८ ५1 । ५ ८ ४ + च ॥ ५१४ 2४ 988 । 41 29 , २) ६1४ (५५५७६] 
५१३१ च ल ४८ १५१ । ५५९ „३४19 3 ॥ 18 ७ 3 च ०५१५9 1 ९6 14 २१९५. ४४६.४६] 
१ १ १ 218 ०4५ ०५६ । ९।२ १५ (48 ५८ ५1 टेप ०५०५ । ‰॥६ {४2 ५५९४ 

त द ५१ 1 द ५ {नग 2 1 । {21990 ४६ १४५० ७1 

१ &।, 401७७ ह, = १५ । 91) 12९1० ५16 "। 11४5 ५४५ ।५५६। ८० + {५ 4८0 

५ > ॥ 93 9४ 3 (५७५ । #16 ५४२१ 3४१०६ ५ &12 ।2- ९४ 1५10 । &1४ 1४५4४ ‰।४ {७1४ 

(1 । 

५211 ५०१2 ३9 १६१५५ ४।५४॥ ४ ४४ 19 ५६४९] ॥ >£ 2४ 1५16 ५२४1४ । ०२४ ९४६ {1५२।५४ ४।५४ 
५०००४ ४19 > ०1४५० । = &।४५0 11 ॥ 19५ १21 ५ 1" १10४ 5 1495 ५५ ३६।४६ ५४ 
+ 11: 17 1 ११ म) १०५॥४ २४१४४६४ ४४ 
५=०॥ (५०2६९१४४ | ०४18 1 ०५.९1१ (0 11 ५13४ "1३० 55 ५७५ । 21 (2 ‰।५ ५५६१६ 
५७ य 6 1 {४६ ५6४ 9४ 1५४2 ५६१२५ 21 121५2 1४2 ४५१८} [11 


(रे 


11 
॥ 


जा क 


नो 


=-=-----------------------~~ 
~ -----------------------------------~ ~~~ == ~न 


2-6-49 


4 
भ 


[न 
+ 


"~~~ ~ -------~- ० म 
[9 ककि ५. 


~ग 


जण म 


^ 


11 >> 11 1182 १४ 1 10 । {410 2 ष्ट ५ ॥ ६212 244) ३4 1४: 
(ण इ 7. 1 श २४५ २।४८ । ५1४ २४ ०12 128 > 
11 ५ ॥ ३1१४६ १105 2 £ &1४ । ६।।९।९। ४.८ 124 {> 11 111 १५, ८६1६} (त 

+1 ~ 






~ ----- पिक 


~~~ „ ~ +< 


+ "५ 


तौ 6 , >: २४ -€1# ¢} 1 11116 £ > 2४ ॥ 21८112४ 


) 


॥ तर ॥ 12१ & ५] 1211 । 12102 29 ४४६ € ॥ 10 44 भुः 11422 । ५५६५ श (~ 
॥ द ॥ 44 मु ५ 10 1 {00 न्धः 6 1 प 101 श क ९५ । 1115 ४७ ७५६ 
५४८६॥ 01 ० 1८0 । {21 11 19222 ॥ ४५ 5 ९1 2 । 2 2 1 12 1५ 
1 112८ 10 & ० । {84245 ‰०६| 1५191} 1& ॥ ४1 2 १४ &/1/8 | 1 212४ ५०४५५४८ ५ 

५ ष्टे ॥ । ।४५४ 2१५8 । 315 10 0 11 195 1016 0211515 । 35115 244 2५ २ ॐ ॐ 
॥ ण्ट " {६५ ४ 8 € ' >? पध 1 1४ 1४६ । 134४ ३४ 2॥ {2/3 ५४ 


५» ^ 


-~~ ~~~ ---------~- ~ ^~ 





-ै-- 


1 


ॐ 
॥ ४ ॥। 121०६ 1 ६४ । 1०1५४ २1४16. ६ ४ ॥ 0 211 96 10 ॥ को 2४5 {2५5 210 


॥ ९४ 11 ५२९८३15 २५ 4/219 1 । ५९६८ ४२2 (21५२1 ॥ {28 {५ १५५०५५२२ । ५ ७९ ५५९ 2 ४०५ 


॥१\॥ २1४ 2] एद 22 । 210 ०५ 1५) ५२१1४२४ ॥ ‰18 2 9 ५५६ 02 । "५ ४४ ०४५४ 


ट 3 म 


ट 
५८०५८०९ 


-8 “--3 ह: 7: 


शा 


५ हे ॥ 121) + 15 इ 1190.5 1 {812 +> ॐ मिञ ॥॥४ ॥ १1४६ 21221 1६१५ 1 ५16 &} > भु ++ ५१५६ 
11261 11)929 (22. 15४4६} । 111{ २५ या] २११६] 1। (अ ११ ॥ {94 [1 1 ४ १०1 


~~~ ~~~ --------- 
~~~ 
---~----~--------- 


| ॥ ३४ ङे), ०19 । दा ५ ,। ु '। ५1 2 ५५६१५ । ५१6०६] 54001154 , 


^ ४ ॥ [१1 {६६४ ५ । {८1८ 1618 £ 1216 ॥ ५१५.६| 11 2105 । ४ £ १६ । ९५५. 


पष व 8 द । 41५1 8 9 0166 1६] 1 ७2 2000 989 2 न= 19 = ४ 


22 -प 


~-----~---~=----------- --- -------------- > 






८-2-9८ 


----~ ------------~_.~ 


~ = 


(= 1; ॥ | 
(गि 1 


"9, 
नी र 


> 






न 


व 


~ -------~--~---------- ~ - =-= ~~~ ---------~ --~-- ~ ~ 


॥ #8॥ 113 191 ४ ९४४ 1 ०1५० "६८ ४.4 ॥ 119४ 90 २४} 1४1 । 1185 ४४ 121४ 116} 
प ५ > १1 । 1812४ ७9 ५८1४६. ॥ ५1 20 29 116 1 ७10 ५ (५ ७ 108 
।1 8 ॥ ३१ ५१५५८ ५१४ ¢ । ड ५) ५६ ॥ 1०६४ 12 121 105 : 3 1७14 14} 1७ 
॥ ८8 ॥ 6129 © ३११1६ ६ ७ ५५1२४ "1 1४ च ५15 ५६।६) + ॥ {121 £ 1522 {२४ 
॥ ‡8 ॥ ३६५६४ 2 १२४ । ३।७ ४६५४ {३४४ ॥ 101५ 3121-6 ॥, ०।०५५४.२।1७ ५४ 
1 7 8 17 १. १११३१ ॐ ५0४ ५1५५४ । ३४ ४ ५।१४०॥६ ६9 
11 मेषे ॥ >।४ ।५॥६) 9४ ८।५६} = । 1४1४ ५४४ ५६ 415 ५ . 3४ 110 ४ ४1८१६] । ३ 9 ०१५१४ १५२ ४५६ 
॥ > ।। स ५२ + 3५ 1 21६ । ६४ + 141) 15१६ ४५ ॥। ७८ (४६ & ५ ५९ । & 1} += ३५५ ५९) ५४ ४४ 
1162 [12 धयु 1४ (11४ । {19 ४५५० ५५५ {५ ॥ 111 ८14 + (क । {४12} 141४ 55} 
॥ > ५ ५८२ ‰।४५४॥\ £ (४ । ४] + ९19 ८४ ६ + ॥ २1४ &५ ५ २५५६. । ०9१४ ८।५.४ 
11 6६ ॥; {91198 (010 &। (19612 ३५ ५९) ॥ {2121 2६ ४ 1, 0 वाण १५५५ 62 
॥। 8६ " ४ 61) २०९ । ४2 12 1५1>*५ 1 ॥ {1६.011 1 121४ २१) १५1४७ २४ 
॥ ष ४ ॥1 ४1. 44 २ ५५।२१६१ ८ । {ॐ ४ [~ ५९] 1110 ॥ ५।९ ०५९५. ५ -५।६।४६ । ५1५ - ड 1&{# ४१० 
॥ ठे ॥ ८ 1 04 । ५10५ 06.101 ॥ 2 [> ५६५ ‰।४ । 1४४ 
॥ ६६॥ ३18 ५४) 1610 18५५ । ३ ५ ५२५४४ ५ 12.105 ११२ ५, 141 । 10196215 ११२1 
५ ०६॥ ॥ ९५५{२ श 42 । 5५२५५ 2ि 14०1) २६५ + १४1£ 32५९ & 2४8 ह इ 1.1 | 


॥ > ॥ 1324; (४1४ &114 ट ' ०२ > ५१३८ 122 ॥ ५1४ ५2} 1 । । 1९५४६ ४ ^ ०५७. 1. | 
॥ रटे ५ ७३५४ ४2 &]४ & । 21215 & 9 ९५ ॥ + १५८४७ ३} 19 1 (४8 > 12} १४ 


ह 445 


ग 


~ ------------~--~----- 





८ 


य-म 


८ २145 12४2 


> 


< ~~~ ---------- --- ~~~ --~--- 
~~~ ~~~ 


[र 
-~--~-~ न~~ ~न -~ "~ -*--~~ ~~~ ~ 
| 


<--2 ~~ 


2 -~ ~ 


र 


ञ्य 


--------*----~ 
2 च ज 


< 


(1 


--(-~- 


= द 


| य दु + 


+ ४ 


१. 


८ 73. 


५ 


1 9 - -अ-ग-द4द- पदप 4-9-79 





॥ 2 = {28 ८ ५ शयु [91 ०1४1५१६५ ८0 2४ २५ &1# ॥ 
॥ 182 ` (| 
॥ > ॥ छि ५५6 ४ ६ । 2५1०१ ४४ §४ ॥ पञ 106 910 ४२४४ । 05 += ५४८ {98 ४ | ] 
५=॥ [प > 19 0106 {19 । ५४५४ ५ ९।५ (४६ ॥ २४ | 10४ ५ ५१५६] 1 २४४ 2४ ५५८ ४५ छ । 
1.61 18६ ३००५०७।४८६ 1५०१५} । 2106 6 ०6४1 019 ॥ 19; 2 ¢ ४ ७1५६ । 616५. ८ 1४24७ | 
॥ त ॥ 0५६ ६१२} 30 ४४५६ । स 1 (४ 12] 1। २1 21९} १६.०।४ 1. । ०{६।६ ड 2 {2 11 
पहा ४1८ 4 १५८) । (० 6 9 21819113 01 5 | 34८ ६४1८४. ६३४८ 2॥ | 
॥1 8६.॥ १।॥११६] 20 ५०७।४५ ४४ ‰५६ [11 $ (५ ‰८ २५०० ॥ 1०९१० 4 (४ । ५।७५६) २४४ 21८ >} | 
॥ ३५५ ४ | 
ह । 316 ०५ 12 ५ (249 025 ।५२।९ २४ ॥ ०1 ९४ ५९६५९| ०५९} 19५५.४) ५ ४. | 
॥ 2 ५ 3116 21४ ।४24 > ५&. 2 & ८०४ ५३४ । । 2३।४ ५ ॐ ^ २06 ५६ 4 ( 
॥ ०ह ॥\ 3 [8 "५४ ५ 148 । 10 2४ ‰।५ ५1४६ ८९ ५।।५ ५.९५ 19 =. (36 | 
। > ९।५ 1४} 26 ^ = 122 ३14 ०6 । 29.84 >€ हः ५४६ ६ “4 । ॥ 
. . १4 ([ 
४ =8॥ ४४१४ ५५६1४ ७ 1 ५1 1४ ५०८६८६१ ॥ 1८ ५८४ ४ | २1६11६५9 {&% {५ ४ ॥ ४ 
॥ 
१ 








॥ नै ॥ ३६१९५ (५ 9 । ड ५४ 9 ५७।८६ 045 ॥ {1906 > 19 2४८६ । 11५९४ ५६] ५१५४ 
॥ ३8 ॥ 1४७8 ४।॥ २१३ 19 1 ९12४ ५1१ 2.61518 अ ॥ २।७।६१ ६ 11०2 {19 । 21210 9 1५0).8- 4/७ | ९ 


11 1 १५५०४ ५ ५।४ ८४६४ 6 ` 3 1 यथ 
६6; । ऋते 1५५५०. ६ । ३४४ ५४ £ भु ॥ ६५६ ‰।२६ ‰# £ ३४४ ॥ पि + |£ 1४६ ४५५४ ॥' 
४ 26, ५ {¢ ४ -५२४४ नमर । ६12४ 01४ ॥ ध ०७८२४ (ती । 111 ठ 
५०6५ ५५४५६ 6 210 ३& । २ (~ > ४४४४१} ॥ 1. 225 हे । &॥ ४ 031; 3 1. > 3 
` 1 &128 ` 

1 0 10 1819 1113 77  । ॐ ५४५४। ध ४ 13 व 

॥२६॥ {४ ` ०2 ३०२५४ ४६ । ^ {24 >) ५ 10] 1 -201४6 &&9 ५६ नः । 00115 &३ 2४६ 2५ & ७ 
॥69\91 ८1९1४414 1५९| ०४ ।। 1४ कमाय ६1152५9 ॥ ४५४ 416 | भवनु, । ४६७ ५४ ००४8 ५०६४ 
॥४ २॥ ५०१५६ (५०५2 ५५9" ५२ ६५६ ॥ 8.31. ५६ ४ 24 ५४.।४२१४ । ३६ १०६५ 111 && 


~ == 0 ण ००००१००० = 


द्र ट 


9 ` ०1 41845 9148 11६ । ४।४; 1४ ४८१४ ५४ ॥ १1४४८ भीः ५४ ५५. 1 ८१७९ ०२४ ५४ ८४ 

1.६ {8 ३।४ २४ ५६ अ (8 २४५ ३६१६ 0 ५ > £ शध ४५ । २1७9 9५ {३२५४४४ 

५६४ ८०१५९ ४।२४ ५४) ह य {> ५१०५४ ॥ ६७ 1९८ . (2६४ ४ ४. । ३ 3 3 ९।४७४ 

॥ टे ४" ४1४४ (८ ४५०४९४४ (888 । 81 [ ॥ 1 | 9 ॥ ६६ 1४२५४ / [व । २५५४ ५०५०४ 
| [0 

: ९४1५1 (४ । १५४४४ | ५२५४. (५४ १ २८५५५१४ । 

। 13८ 


` ॥ ध प युत पल 


---- ------~~------~---~-~---~ ~~~ == ० ~~ ~~ ~ ---- ~ >~ ~~ +~ ~ 


नन क ------------------------ न ---------~------~~ 


६५ 


॥ ॥§ ॥ (२५४ ८००४४४५ 


2-62-- 


[यायो म के 
~+ 


॥ के ॥ 124 0 २१2४ {£ । 1. ६५४ ८1419५2 ५ 9 6 1 ५४५ । 1९ ५ २५४ (६). 


त-अ 





= ~-- --------------~ ~ न 





भ 


[~ 4 
। \ 4 


श 


४ 


५ >> ॥ 1४२16. 1111 9 दिष्य । 1 ५६४) ४४ द ५ 40 ४ 4 ४ {4105 1 > है दै 
॥ => ॥ ४131 ९४६ (५९१ 1 ४ ८ ५२६ व ॥ 21 & ८ ५८६१६१८ । 21०} £ {६५ £ 

॥ 6२ ॥ ४ २५५१६} ५२१ ‰। ड २ ५७४५४ 11४ ॥ १६] 24 | ४८4 : ५५४ । २1४०६४४ 2१1९} & ५१४ 
2 ॥ ० 18९ ५७) 1४२! 911 ५6 २2४ ॥ २।४ ० ४9 1221 । २।४१४ ०४ 15 ५ 

॥ 212 ८ अ अ 1 31४ 1४.४10; ४४ + ६ £ 1 ५८४ । 1५ + 1५ 

| ह ॥ ३४.५८६] ५५८६।६.३ >& । ९५ 2 । ४५४ =£ 14४ ॥ >८।८५ ४ & ॥ {५ ५11 । 2२।५६ ल ५४ ५५६।८८ 
11 8= ॥ 19 = इश ० 1.१५ ०४ 1४ 1" ह 0 2104 ५७ © । द (ध {५5 1९ 

॥ 8 ॥ ४1५ {5 ५ 212 4 । ५1५ ‰ 118 1४ ॥1 ५० {2 9 २४४६ 41 । ५९४४ 92 1५४ 

॥ ६०.१11 "ध ००१9 । 1195 द्यु 1 " ६ ५. कय 11016 । 18 ९६ ५०१2. 

। , मण. ०५०६] लो, 1 एणा चु 9 ॥ {33५४ 1 0 130 । [810 9 ्ु ८४३९ 
॥ ४२ ॥ 216 4 2 ५ । 1 ० ५२८ & ॥ जतं {9121 > । 21298. भट {५२९ ` 
\\०>\\ 31 १ मोः 3 19} । २1) पिपत अ = २४ ५४ ५१६५ । ५६४६ 3, 
॥ ३8 ॥ ५118५ >1>114} 9 14 , ४15 {४ ६} १ ४०४ ५1८ ७९9 । ५1५9 ७ 3०५४ 

# =6 ॥ {1622 , २५५ ५४ नि । {16 2 £ {५०४५।२} ।1 > 1 140४ 1219 ३५५ । पट २‰५. ६ भ {48 

1651 1510० ६8] ४ ३5105 ॥ 1०103 ड ध 2 ४ ।1 > भ्‌ > ५५९४५; । ३& ५ पुल २. 
। 6 111 ५) ५११ '। 1125 ५६१ 1५ ८३५५ ।। - ४8. ष । ३४५ 92 ए - ४. 

॥1 ते$, ॥ ४ 4 39 2८ ` 1४ 1 125 ४ 14191 11 ०11५ ० (वु । ०1 1४ ०७२४. 

॥ 86\ ॥। &12 पन ४5 2) । 12 191५191. ४४ ॥ भ 1५ ५.० ५ &।€ 1.44 


व 





__ ._--------~~----- ~~~ 





2 


=-= 5 


[र 


. 
धि 


(14 {4 


~ *- 


॥ 


-~-----------~-~ 


ज ~~ ~ 


( 


~= = 


=-= 


पदिन ५1४४ [8 ७।८५६} {३५ । ६1८ 15149 ८६४ ॥ ४० 1४ ०५ । ४5 08८ ४ 


1} ॥ 219४ ९५.०४ ५४ ९4 ४५14 39 १" © ॥ ६५ ॐ ८० ८.४1 (= ३११८. ५ 
५३ ५ & २४५ 4४ &> 2 1) {५५ £ २ ५४ 0९11 &४ ४ 21४ 2. , > ३३ ‰> १९} > 2) | 
०६॥ 11 |५.४५. ५।५४४ । 14४५९ १ {५४१४५ 4६ नि 1४1१४ के 1५५ (> 
५ द ॥ 919 हे ५७९ ॥।५४६ । 916 ३ 1.8...) ३१५२ ४ ४ ३।४ ५।४ {2 । 1५5 ३11४ ५1४४ 3४४ 
॥ ४ ॥ 17 > 1 ‰& & 12128 । 10314 २ 1 9 ! (| ,1०१०४१] & => 129 1०2 "४१५४ & [41 ¬ ६11८४ 211] 

१० ०४। = 1५६ ४ ०।४६। ८९८ 1५1४ ०४ {८21 ॥ ०1५४ ५ ९५४1१ ४119 । ०4५४ सथ 128) ४ | 

+ >3 01151 ॥0७. ४२ २4५ 1 11141 40 + ८ २ 316 31461 1111५ ०1५1५ 8 ८१५१३ | 
16; "{२।५९] २115४. 24 ई 8] । {२।४ 1४१४ 6.२ 310 8 ॥ २१५४ ११४£ {३४1 {५46 211 ४ = 2. 
4४! शयु २१ ५ ०४" ९.1 ।।।५.५५२२} इ॥ ॥: १1५ <}# २२ ४ ४८३२५) । ४५५ ६ ए) 1१९४८ ४४ 
91418. त "न ^ धि १८५५ ।५ २४५ ७०७. ॥ ५१४ 8 रं ए । 561 ४०) ४1१ 

“` ` ". ॥ अमू ॥ द ०] = ` ` ` 

1.1, 118 1 व) | 1 1 ५१६ £ २५६ = ॥ ६1१2४ ‰४ ८४4 ०४०४८ । +] (५८९) ८४ (५५९४) 





पर 4 1 ‰ ८१ 2५ 1५१ ।४६ ॥ = ५१७५५५४ 42} ११०२।५४ । ए त ७०५६) 8४ +£ 
. 1\ थीम ५४४६ 8, ॐ. 1 128 1५419६० 0 

41 ४३ १ २1४ ‰ इच इ ४ 7111 ५८८ 2 ५१५५९) 

च ० ॥ 182 ०१०६ ४ । 12 1 9४ ६७ + 312४ ४10 + 1-> ५८५ 


| भ 
[र्भ 
<~ 


८० 5५० न> 


गः ८ ध म 





.॥ ३४ ॥ 2141} ५८ 21410 । 21) ५४९1५. 1 11४ [मरः ०५०५ । 11५८0 12415 
4 = ५ ९१४ ५३ ४ २४ १ । 101 ५ ००७ ॥ 0 ५.21 । १1५०) {५५५९8 
4.9 ॥ 9 ५ दा 1 । 2. 3 1४ ॥ 1९9 2 शयु । 010 {५.१ ८8 | 


॥ ध 111८ ६ ८ । ९११०४) ९४६ 14 ॐ + क ६1 ०२ ३५२ ४ 1 इट १५५ ५4१५ | 


> “> ~= ६ ध 


॥ 28 ॥। (8 अः >. ४ 1 21 ५२५५६ ५.५ ५ १११०२ ५ &2 ॐ ॥ ; {21651542 116 214 | 
1 7 8 १ ५९ > ४> ॥ १411 ५ ४५ (ह. । १ ५४५१६ 21 
५ दे४ ॥ ६1९० ४ ० 9 1 0 4, 11425 = ५ ॥ 11125 36 | 2 । ५५ ० 3५२ १५५५४ (| 
५ ए १ ण क 2 6 1 6 185 9 195 ९ ५ श ०४8 ४ । २ 2 २४५७८ £ 1 
॥ 

॥ 





| ४४ ५ < £ ३ % ५.९ ' 15. ५९ 315 © ११ .॥ २४ ८ ६ 28 । स ५ ०2 


ध 9 41 [१ ५०४ १11 ध, । 3& § ५८ && 41; ० ५ ५५ 2 मप 7. ॐ ५५६५ 2०२४५४४) 


[8 -। 8 


ट 


स -- 


4५ ॥1 न्य ४ २४२४ 4) 1 (२५१४५५2 4 & .५८।४६ । ५५५९६ ® 1 प ५४ & २५५४ ` 0 
॥ 12 व ||] ||| 
|| १६॥ वि + {५ >५ १ [१ 0१ . ५05 + > 1५9 म 2 ॥ 214५2 ५७६, ५४ 2४. ११ । (| 
11610 ॐ 158 1५] {७ ५ ! > 3 ०५ ५४ [य ॥ 1 ध ।१9 > 9 3. 9 ||! 
॥४\ ५९४ 7 (1. > ॥ + 2 ५2 26.419 ५ ५ । अक | ॥.४ & 4 ०.2 1 


1 





9 


१11 12113 २४. 1४८ । (> ६2 ४४} 15 1) ॥ ९।४८० 1319 ५४ > । >= 2 श्वर 
॥ हे 1441४ २९} ‰&४ ५।२४६| । {11४ 2५ ‰& ४५1४६ ॥ 181५ 2४ ४५२ £ ' 124४ ४५४४ + कः 
4 ये | शष्ट च श = । 5 6 ५४ ५२४ ५ 19116 २२१ २।४ । {21४ 211५91४ +>४2 
॥ ६५०1 ४ 8 201 11 = = ६ ५ ह 6 ५.६५ । ६५ ५०९५६. 4 
 ॥ ० ॥ भुय को, दण) । ४1 ४09 ०२४५ ॥ 9 शु ५६ । ४ 6 ५७०४४ 
॥>६ ॥ 5 ४ 2 1 0५1 ५ ।। ५१४ 2 ५९1५ । >। ५६१४६ भ १२५१०८९) 
। , + 1 3९ प ४४५ । २६ 36 भुः 1५ ५ ॥ 91५ ५1 (1६०४ । 212 ५ 2.9 
॥ ७८ ॥ {1.1 4 अ+ । ब + स 3४ ॥ 1 11५ ९) 11198 1 {3१० 5 9.10 
। ` : „^ ॐ ॥ क्व 00 ० । ८1 द 3 11 1 13५ ४ भ । ५1४ ५४ 12 ६३४ 
५. ॥ क) (नम ७." ४ 0 ३ £. शः ५५ ९.1४ । 14 ७1६) 9२ 
॥ १०1. 2 4 & 1 2 यीः ४६५ २१८१६) ५५२ य. 2 ६ ५६ 
५। ८ ॥ २० ६ सन ५५०१0 १९२५॥४)७ । प 1४ ४४ (४ 1५ ४४ | 
1 1 ध १ क = ८० । म ०. ५७ ५ स. 

। ५ 9 । ५. 1, 
11 32 
, : "१ क. (० क ०५ । ५ + मप , ; , 


(1 


-- 
८ "~~ कक) 
द -ोाा न -- ----------- वि 





== 


६5 न 





न 


भ क न ० ~ ज 


एः 


६. 


>--~ 
9 


+ १५, 


द ~ वा 1 1 1111 110 व 


गु 





>~ नच न्य अ 


# 1 
॥। 





~ = 


॥ श ॥ 128 ५४ {५ ४ 15} 1 द श] 1 ७०] ।\ 1५22 ५९ 412 9 । 21) 1/5 २५९४ १) ५७ | ([ 

1 भै ॥ 01४ 20 1८) । ५।५७ २५४ १५ 6 !। {9 1५० 1 1 ४ ३५.५1४ ४ 2 

4 ९ ॥ 1) ५ २ 2५8७ 1 {115 ३३ 1 ।२1 ४, ३2२॥ ॥ ~), 1 1 १ 
॥ ७8 ^ ३८८ ५५६४} ¢ ई€४५। ३५४ 21 & {४ ८६९ ‰ ॥ ३।९५ ५१०५४} २ । &।९५) 4४ 4४४ & 

= । ०1५) ७ शाद १६ ॥ ०५२५६. ३) ५८२ ॥ (८ 1५ ५५ ० 1 {1४ (५1४ ९५.१५४ 
॥ ०8 ५ 2 88 {8७.५१ 3 ह 9४ ५७) ॥ 1४5 1५ 12 1६ । 4०5 {36 {210 112 

+ ञे ॥ ० 11 22 ०५५) । ५९५५ 2 &४ ५।४८४४] ॥ 60 213 {2 ९५४९ । 51०५ ५४९ २९ 1468 

॥ 68 ॥ 15 धु ४४३ 19 0 । 1५ 2.23 ॥ ३12 {29 2 {५५४ । ३ & «£. ०4 ४ 
1.58.॥ ‰&७ ५१३ २५ ५ , 1५ 11>15| ।५।४६५०४ 1 (1५ १ {> डे । (216 ५।५५५६) 412 12 

॥ ६व 1 115 12४ ४७१} । 2199 १४ +€ 4248. ॥ 1४ >.2 2405 ।५९। &४ ॥ 46.243 ५ ५१.४.७४ 
॥ टे १ 0 ४6 5 1५4 । ५ 1.5 ५ + {916 ०1 {५० ५0116 । {415 , 22 {9५२ 
॥ 28 ।. ३1४ 3 ३8 1५ । ३।२४द्‌ ७५] 5 १५६]॥९ ५ 20305 ५७३ {< & ४ । ५5 4 {10 

41०81 022 0) धु ५४; 51 010 2.11 81 1. 2414 3115 । 8195 ७४ 21.213 && ,. 

५ भेह ५4811 1.१ (५४ {21४ 18 3 २४८४ + ५442 1 ५ 1५2 । ७८ 120 ¢ {5 ` 

4+ =£ ॥1 21} + ३२१७ ७५२1४ । == > ८ +6 ४ ५ ।८४५७;.३। | 2 ५७३।॥७ । 21४ 12%।५ + २९ 
॥१"6दे "1 105. ४5 २४। 614 । 19 ४. 2४ (16 6 ॥ 42५  .22 ॥।५॥ ^ 19.44 2 3५ {918 

^ ह 1 ३५५०४१४ 0 (त । 28 2११) 2 ४४०४६] ५, ०५५ ० 0५.३०९ । ५२५ ६१२३ 1४. |. 






॥ | 


>< 


"+~ 


[ऋषि = 


~~ 


ॐ 


॥ ०४ 1 ६५९6 ८105 ४।४ 2} 1५ २114८ 1५२ । {9४ ५ ५४ १£ ४11 12 (241 > ४ ४ 
॥ 39 ॥ 1४५४८ ८६४ ५४५० (४ 1 ४ । 1४1४ ५ प अ (०।५०६ ५ (। २५४ ` | 


॥ 1९1 

॥ ४9 ॥ {¢ ५ २४ {¢ "४ ९1८ ००2 11. + ० ८४८. ४ ५९ 1५१४ 11} ५९1४ 
॥ {४ ` .. 

५ 89 ॥ ९५४५ > 8 4/6 ८७८, 2॥ {० ४ । १५०५५ {4 ७२५ ४१४ ८७2 २।2।६ ९०५ 
1 1६९ 


॥ ६४ ।। 24416 1150115 ४ (12५४ 1५०१५ १} 1 ३) ५४४ ४४ ४४ ५8 1५1४ (०।॥ 


॥॥ ठ ॥ ०४ 2६ 0 (४ ५ ०0४ 1 न 1४9 6 १०४) ६1 ४४ । 
१। 8१ 
॥ ४४ ॥ ३1३४ ५1 1५६) २६५४ । ३०४४. 1५ ४4 ‰॥ ५ ॥ २ ५8 ५४ 1४५ । (य), ४४ > [1.1 | 


॥ .०४ ॥ 228 ॐ |+ 8५ 1 । 39 १ न> ००५१६ ^ ०1, ४ छ २५५) ६।५ । 912& २४ 1४ 
1 ३५ 4/९ (८४ ९५६ {2७०५६। ८ ‰।> ५ ४६ 9९1 2< ४ 1821314 1४ 12५१०] 2.1 (3) ०) 1) ४5 
॥ =, ॥ > 1५४ + 2 802 । 18 9 1052 21152 ॥। ४०५} ४२५५. 0) । ७१३ (>२॥0 ४०० 2 

16त॥ ५४०22 14} += रमन । ५०2 [8 (५1018 02 018 ॥ 4 ५४ ष ४ 15 । &।2& २1४8 8} 
॥॥ ४४ ॥ दु & ५ 91 ०५ । छ 9 ५० (५1७ ॥ सय] 1) 9 &४ । 2 2 € को 
॥1६॥॥॥ 0140 1 ०44 । ०1८02 > 1६ 1५} ३ & 1५1४ २२॥} । 1५५ ५२५) ४. 1४ 
॥ 8 १1.182 ४५ 1 दण 190 २113 3 1. ०1५२ ` #15 9 ०५ } ४ । 105. ॐ >६।९ ४ ‰& 
१ ॥ 12. 8 ४. ५ । ० २ 2५ हथ ४.  ‰ ५1१८ । ।॥१५ >| 1५४ 








, ॥ (४५ ३१ ० (9८ ४२३ 1४४ 
9५ १०४ १, 6 ५१४३७ ५१३४ ५५४ ४ 


| ५ ५६ ०४०६ । (३०।२ { ६४ ५०४ (४५४) ५६४ युं पाह ` | | 
॥ 1९ ७6 ३।५.४४ ०२।८ ९१५५६ & ४2 115६ । 1; ` ॥ | 


। # ४ भमो । ४. 
६६ 1५५१ (००५४ १ 1. {५ ४1४ [11 ३४ | © {५५४ &2४ ‰ २१ 1५8, य६। । ६२४३ ।८३ २८ म | 


| । । २६९६५६५ 
४ ति 1 >£ ^£ १ 0 10४4 १७६ ॥ ५५१.४ ९1६ 8 
. । % ४४२ ४& 2 > & ९०४ 6219 80 २1५१६ । ६।।४ ५४ 
॥ 291. ४ 1८ ल ४ २५० 11५६ 18 1 2१1६ । = 
॥ ४ ५८ ४1411 151 {2188 ६५४६ १६२२४ 8 {£ ॥ २३४] 1५ 
> ४४ ५ 


धुः २४ | 2१1 14 ३ (२1101४2 ५६४1 
1 क ध ४४ ४ 115 (9 ५218 


चव्य ~~~ ~~~ 


!= 18 1 £ 1210 {18२ 
[=| 0 ए 158 {4 २६14४ -५५ 


व ~~ ~= 


॥ ००॥ ई यु 10. ४1७ ४14 10128 । ॥ 31 \ 
९ ॥ {31४ ५ ४ ४५४ ३५ १०५ 1 {2४ ॥ |; २५४ 18 3125 2४ 1५ {2192४ 
॥ । 1216 उ्घ्ठि , ` 


,॥ > ॥ २४६ ६ 1५६ | {४ धु 88 314 ३126 ४२ । २४ [५ {24५४ 2५१४६ ८ २५ ४४ 
` ६१५४ ५१५ २७ 214 २6. ४६ &१४५४ 21 । २०1२१ {> ४, > (&. ०४२ ३१९] १.8 ‰& £ 
| 39 ॥ {४ ५ & 291 १५५५ ३४७. ६1138 । ०४ > (& ०४ 3६३४ (४16 {४ (३1४ 
-॥ ई ५४ {८ {५ ०६ 1 ९६२४} €> 15६. ७ छ 10) 4५ 120 : ४ ५९ ¢ 
। 6 ,; , ; द 


यः 


॥| 
1 
(८ 
) 
५ > ५५६४ 1६५ 11211 २४ (1 | 
। ह 
| 
। 
॥ 
0 ~ 
0 
॥ 


& ‰ ५ 


> . . 
[1 
4 
+~ 
[= 
[व 
[1 


,~~ ~ -~ ~ ------~--- --------- ~ *~^~--- ~~~ ~+ „ ~ 


४०५4 {५211६ ।।\-५ ४|} 214 % ३ 


= 


( 
1 


11४४ ` । 
-*9 .॥ “ €, ््‌ 
| &० ^ 2४ ४2 {४ । ४ ५४४ {&४ १४१५ ८५ ग) पु । 
| {४ ` 


11० | । हवः प 


० ~. 
॥। 
॥। 


5 


[नै 
चक 


{४४ ०।४६) ५९ ने ॥ (१९१४४ 1५४45 2 2ॐ& ४) मी ५२४ ०५५४ ५५४ 1 
॥ ५६६ 11£ 

। ०61 ४ ४ +॥ 1६ ९।४ (५०६४ ४६॥६ म । ॥: २४४ ५ ५५५ ६, ५ ५५ 4 (५1५४ {४ 

॥ 69, ॥1 (४०६6 14 2५ क ९१७४ ४६) (७५ ॥ 2 21116 ४४७ {8 ^ ६ ४ 


भ 


क 4६- ण 


4 च 42६५३, | 
म्‌ नि 4 ६४४ 214 ८ ॥ {15 ०५४ | 2४ । 2 ६ 1७म धु धपः ९४५२ 3) (५ ४ 
॥ +.8. ~~ ५७५. = क ‰& > ०९४।४९ । ए १४ ७४. ॥: २४६५ = । ५०४८ ॐ 


| ति 


गो [६ धः 1४४ । [य ५ 
ः व 1 > | ०८५५८ ॥ (त ६५५४-४] २६:९४ 219 ४४ 21) | 
# 1४ &|1४ ७15 ५ २४ ॥ ५२४ 1४ 110. 13४! &॥ €? &।४ ९५५ {४ ०४.४६ ।४ ५ ४ (~ 1 ~. 


12 
` "` ॥ ३9 \ ४४ 1 3 3118319 11 २४ ४) ह्ण | 
(८ ध ६४ ९५४ ८9 ८ ४ ५६ 212 (८००००४८४ ॥ ६५15 2 ४ भो 151 2000 


॥ 26 ॥ ‰ ४ 1०८4; ४४ ५५५६ २8 ३14 1६४ । ६६ ४ ५५५८ ५ ध अ ००४ ६ ५४ 


केह 


0 9 877) 


----~- ~~~ 
ककन क) 


[1 
, 


>--. 


=" ~~~ ~ - 
८ 


मे 


प 


त क्षि) 
वट 


„~> 


नच 


कया _ _ -~---------------------------------------- <= 


~ ~~~ ~~~ = 


॥ ३ ॥ [19 ४ ४ २ १५४ । प ८५ 11०५ ५५४ 19४५६ ०४ 1४ । (21५0 १४२५६ ४ 
॥\ ०२ ॥ २१४1११३ 1 21८ । 219 १) [90 +" 1 ४ ५६ 311४ । (3 & {> ५४ 
॥ डे ४ २५४ २1 21 ४ । २१४४ |£ ४।८} 1 ॥ ५4 ५ ५५ ०८} 24 । ४ ७२ ‰ ८६५ 


~~. ~~ ~~~ 


॥ == ॥ ०1४६ ५८ 3४10८ £ । 1८ २५] ५४1४ ४।८।5 ॥ हे ३५ 2४४ ५४२१३ । ॐ २॥१९॥ 112 {1४ 
| ॥ 212 ~28 
॥ ©> ॥ द ० शः ४ (५2 21 ४12 ४1५ । 2४ 2 2५ ६ ४६ ५२ ५७ 


॥ ४० ॥ ४ इ ०५ २9 शध {0०19 ए । 2६ ह ४ ५ ५५४2 + ‰१।५ ००३ 
॥ 1212 । 
(9 [४५ 9 2 69 २ 1५ (४ (1 3 1५४४ ७०९) 130 । {201 
ष 1 ४४ का © ४ > ४1४ ५ 1 1 ५४5 ॥ {12 ४12 24 6 ५६४5 ५२ 
पाणान] & ५ ५9 । द ०० । 11 & ००1 ० ४) ९०1» ¢104 ७ &» ०४ ०५४ 
द] ॥ 83 ॥1 11 1 3 ३०१५४ २४ 19०४] 2५ 2 10५ ध 1 12010 ५1) ` 
धज, ५० ५ पारा पुरणः 0 डि ६।४ ५ 0; १16 ड ३ ०३8 ६ > > ४४ 
५४ ध्य १ (ना 1 ७४ ४ प कण ७ ५०५१ ५ = + 8 
11 भह 12 
1 १1 1 1४ ॥ 0 शु ५ । १०५ ड 121 ०२ 44015 २1] 1५19 10 
, ॥1 दे> ॥ भा ए "1४ 1५ ४ 1 भा दु) 11 ५७ ५ 


न= 


~~ च-- 


9 -9्मय 


---------~- 
,--~---~+~~ 


ग अ-स 





५ म 
[हि 1 ४ 
~~ + 
री 


“ 
(1 च 
~~ ~~ - -* = ~~ 


2: 


॥ भ ॥ 3 ५ 0४५ २५19 । 3८ ६।२६४६ 4549 ५ > ५१ +> ३ 
५५, ॥ 24 ४६ 1६९ 48 ४ । ०५ ~ ३३ ५ 1 12 ७०५५ | ॐ । ८1) रित ५५ ३४४ 


1181 6104448 12४ ॥।५०४) । &{& ॥४। 12१६ ५५५) (५ ॥ {32५८ + 1“ + 1, । 121४ २५ ५९। & ५४८४८ 
| .प६॥ ह १5 2 ५ । ८1 शुध ॥ > < & 1०१ । > 1 ८४५८ 121 
11 ~ 

॥ ६ ॥। १1४112६ ४ 9 १५०५।० ७1९# 19 । ५। ९।५ & (क्‌ ९१५८ ८५५१ 14 १९४ 

॥ ४4 19 ४५ ड १५.१1४ 82 ५।2 ७1४ । २।५०६ ५०२४५ ५5 68 14 ० ९1४६ 

-4, ००३४ 9 ४।६ {22 ४८४७ "1५८६ यु ७४ ५४ ॥ ५८।३४॥ द्‌ 1४: 4 ०१५४ क 1६५४५४६ 

॥ >> ५ ५ ३ ५ ५४ 40१४ ५५ 1४४ ॥ > ५१६ 1 - ^ 1४ ५४ स 

५ 12 8 

॥ ००१५ ५३ ११०१ ११३.११. १.१.११1. 11. १.1. 
५ 0 ५१ && १०२५४ ४५७९२ । 13 भ ०४ ।४ 1१९ ॥ &4॥ मायू ५ 10016 । 64 ‰ १४६ ८९१४ 
५ ३ ॥ ,४१४९ 313 => १०२४८ 1४ 1 ५.३६ ४ ५४।८॥९ ॥ पं ५५९ ०४ ४४ । {>> ०४.५४६ ‰1" 
॥ क + 1४ ॐ = 1२16 >] । (94) ५6. ५६४ & ॥ ३४ ५1८ 10 ॥ 2 १०५४ 
॥. > ॥ 1 > ¢ 1210 1५९}. 1 21४ ३ श ४ ५2 ॥ ध 2 १०19 1 ४३४ १४ ९ 1५५४ 





५ 


~ 
+. 
न्ट 
श्र 
पट 
छ 
दि 
श्र 


न~~ ~ ~~~ ---~--------~- ~~~ ~ “ˆ 
~~~ ^ 


3-5-92 


~ ------------ -- 


न --- --- --~--------~------=--=---~----= 


~ = 





4-22-6 


©^ 
८५४ 


9-2-9६ प-6 


१५७ + ९103 {24 9 ५४ ० । ५ ध व 1 ४४ 6 1 ९०४५४ ५५ यु ०२. 


(प 
१ 


म -62 9 ५-3-94 


| ॥ हेड ॥ &8& श द । छ८ 6 नामा ॥ 1210110 भः 1 । 1५७ ८ {४ 
| ॥ ६3 ॥ ०1५४5 ५८८. । ०५} 3५ 1५८) ५ ह = ५६) । २२५०१०४३) दे ५4 


------------------ य 


--------~-- ~~~ 
८ 


व त) 1 
~~~ 


॥ (१ 11 ५१1४ ५८1} £ &६ 1 ५०५६ {४ 1216 ५ & १७ ७) ४ &१ {५ । ६२। ५ ५५५।४५६ ४४ 2 


५ ष्टे ॥ १५४५ 412 प०५ । {५12 >) ५ ४ 2 ॥ 1 ५ ६ क 1 1८५. [५121 

11. ४ ॥ 2116 6६ १५ ५ । ‰1४ + ५ {2 ॥ 1६.148 (4515 ।. 15 1211 १५५.।18 

॥ = ॥ 1 1 ज ५८ 1 1०५८ ५1० ॥ २1५92 ५६ ५! 106. 1०४५ 

॥ 6 ॥ 4915 २३ २५६ यद „द 1 (क २८८ ५८ 0103 ॥ 25 1 8 1405 +, ४ 2/9 {6/8 1५५९४ 

५} | = २५ ५४ ‡& + &> ^= ॥1& 4५ 1५} ॥ ४ ०५९} ६ 6 ४६15 । ९१५९५. 12५12005 £ 
क प ९0 4.८ यु २३८ । ६1४८ 1६४ ५ 1५८ ॥ 10 ०१०५८ &५ २५ 5105 ५०८59 19 

+ १४ ॥ ९1४२४ {2/४ २५४ । 149६ .५8/ ध ॥ (2 कथे. 1 । (०० ५1 8 

 ॥ ४ 1 ए (स प्‌ः । 25 118 छो 1९} ४, ॥ ‰।४ ५२४ ५ 08} 122 ०।९११६. (= 

अके ॥ 1 श ४४ ७६ । ९1५४ ५12 ८ ७ ॥ ४ ९१५।४य० + 1 {2४४ ह > ४९४ 

॥ ४४ ॥  । 1 । 2 &१४ । 46 १4४ + 0 ।\ 1५5 219 2038 ७४ १ 21४ ^~ ५ }९॥९ 121 

५ © ++ नग 1: ~ | ९ । {१५३ &+४ य, ॥ &1> 4 ०16 १०६१.३४ 8 1 215 ८ € ०४४ २४२ 
॥ ३ " [ष वि स । 29 ०५० अ ॥ ३७ < 1७ २४. + 22 2 ५4४ १४४ 

4 >= ॥ भ 28 ८ ४ ४ । > ३४ ९ ॥ १५1५६९१. 2} &।19 1४ 1 ४1 1 8५८४४ > > - ५५५४ 

ˆ ॥६॥ [अ > 0 । 14 ८८ व 1 181) ५9 8 ष | >+ 4. ०1 16 > 


4-7-97 





ध्म 


= = 


+ 821 > ९] 1४4 धाद । 29. ४८ 2६ ४ ) प १2 ६ ८२४ । 1>& = ५२४ 2 ४४८ 
4 के ॥ 416 ५४ 2 (न 1 (16 2 २५" ९४ 2४ 9 ४५ । 1149. ॥०श्ध २५५ 4. 


॥ 9६ ॥ 1 11 १ 1०१४ । > 212 १५ ५ ॥ && [8 ५।५४५ 1 द = 1 {४५ 


--अ4- टः 


॥ 
[1 


वधय 


[1 षी 


१. 


ह 


1 
॥ 





(निय 


+ ~~ 


-------- उ - =-= =-= ~~~ 


~--------- -- - 


६) 


नकः ए स 
-94 


न रि य~ प~ ---------------- 
[~ ~ -- नः ~ 


~ ~~~ 


=-प-9 र ४- 


ये 


छ प्य -ल्ज्न = 


~~ 


म्व 
~ ~ 


स, 
+~ 


= = 





4 ० 1 2 व ७6 वु । 6 ल 2 = {10 ॥ ४ ह ३ ५५ १८ । ५३ 1६9 


2४१ २21५; 

* &~। 
॥ > ॥ ०९ ०११५० ४४ 1 4 ८५५ ॥ ५० ४४ २५१५ ४५५ । ४।।४ २१२५४ 21 ,2५ 
= ६॥॥ (440 स) भ 3५: 1 एवि 2 १5 ५३ ५ + क १५ 9३ । २।५१६ ४ £ ९.६ 19 


| शिषे ॥ 7 ०. । ४४2५४ 5 ५५।४ ॥ ६11: ५६ ९४ 2४ । ‰12/ ।०।५।४ भ | ( 
॥ । ॥। (२।४२-8 ) 
| ०९ नि > थः ५ क ५ ५ 1 6 त ५५४ 2, ५७ ०४५४००२४ = |||] 
|| ` 11४ , %| 
। ॥ + 11६2 , म | ५ | । [| 
| , । ॥ १ ट ॥ ५४५५५ पु ० । १२।५।५० & ५८ १५.५५४ ॥ ‰०।४ ॐ> ल ५10 । ५।०२५ ४०४ २ ॐ ([ 
11९ 4 4 ८. 1५ (91५ ३०० % 1) ३३ ॥ ध ४ 1०४० 0५ ५४४ ५०१६] १२ || 
१ न प ५6 द, श ७५८ ४५ ॥। ने (9० १५९ 109 । 3105 २५ ‰( ५५४ 1 । 
१ न 1 १५५ .२० शु ०) ७१ ७ ० ०५५ 1. ५४७०।४४।७9 | | 





^ भ ॥ २५.५४ ५४ 8४ । ६८ ३५८०६६५७ ॥ १०५ ४ व भी 

^ १ 2 1 ५ ४८६५४ 1 ० ५४ । 314 ० ५४ 

^ ॥ 0 ५ 4 8 । [3916 शे ३।०६ + स ४ 14 ३७४ । 16 ६५ 31095 & । 

^ 1 ४ ५८ (6 ॥ ७ 3 ४) । १४ ३4८ ५५१ ६४ 

५10 द द 1 व ५५ धु व ॥ ५ 8 ०४ ५ १५.४०.४्‌ 
॥ क ॥ 610 शु ५५ 109 । ५ ३३१२ ७।४८य्‌ ॥ 3) ३४ ५५५।४ ‰४ ४ । थ 1४) & ३२५५ 

न क 9 9 वक । कु दि इ 9 प 5109 6 ६9 


<~ 


अ--र 2 
कनी 
~ क / 





~~ 


„~~~ (न 
[| 


१ हिः ॥ रे ५ अ£ 9५ ५५२०1 ५०1 । ५2०. ५101 ५२ ४४ ४9 >. 
1 1४12 
11 = 1५114 ५ ४1 ४ 


५। धेः ॥ ३1२४४ 1 (५२४ & 1 210 + 21224 ॥ 19 {08 ५2 ५६८! 1 ०1५०४ (> + 1५20948 
५।४६॥ १०।४ ४४ दः ८ । ४109316. 114 ४१५ 21> ॥ 41७ & ५५ 41४ ५५,६ । ५४६» & & (4५/ ‰॥ 





> 2 ५ १ ०२४ । द १५२४ 416 ४२७ 2४ ॥ ३५३ ०१९8 1४ ५९ । ५ ॥०१९)४ (४।४६ 


१९१५ ५ ६।०।०। ५८०१९ ५५ । 3 101 ५ ॥ ०0 61415 । ०।४्‌ ४४ ५ 110); 
॥ 9 11०७० ९१ 19156 ४} । 1182 11७। ६ ६ ॥५०।।५९ ।। ।भाप ४9 ४५ 1 । 195४ 2५ 11 
1814 ००५. 0 (१५४. ! ०: (५ -।॥ ४५॥)५ ॥ 31006 > 92 ८1८ 1४ 1 4 २6 1402 १ 03 
पति प {1323 19 । ५०2 8 37 0 ॥ 2४ 9 अ ७१ । २११०0 ५1७ 010 ४ 
॥ ४ 11० ।४) 2४ 1 116 [५16 ५०५४६ ॥५॥# ॥ 11०13 3 ५५ २0५५१ ॥ १०0१1५०; 1}: >> 
1.8 2 2 1 अ ॥ 06 ० ५1५१६ । ०1४४ सर ०६१५४ 


#------------------------- --=----------~ 


च ज च्ल 


-62-3 4-- 


नुन ' 


१४४ इ ५५६ ५९ । 11५2 ५० 19 ५ ६ ॥ ३४ & ४ ०२६ ५६ >> 11 ५४ ५५०४ | 


॥०॥ +) 802 ह 4} ४२ ॥ 8 {2 ८ ८५९] ॥ (५०५ 11५५ ९२42 । {‰#*& ५०४) 2६४2४ ,. 


न ० 4 518 1१४] । +116 + ४ 116 ८6 ॥ 11) 28, 2१९} ६।४ 212 । ५14 ५1४ ५:1६ >= । 


॥ 8 ॥ ०1 2१५) ६2१ । = 19 १५ 1 ५ 1. 32) 1१५) 1४ 1 1048 1५८ > २४ [> ~ 


पन ध - 0-प अ -9त--कप्र- 


४ 


{ 3 
1 लर - 4४ ष - 


५ ।)। 
(( 4०6, 2४) १ ५ ९८ ४1 ॥ उ 1 ५७51 320 द्‌ दो 1 || ` 
॥०6॥ (1६०८ ५1४ 11 2 ध = {४1 द ५४ क 0 ५ = ह | 

॥। उ ४॥ 44५ 69 ७9 ५1 ५1४ १ (५ २५०४ ५०७ इ 1 द ० ९४६४ ॥ | 
५2 ॥ २ 10115415 । १५०1०१५ ५ श्य) ० ५1 4८५ 1०९९ ।४ पि । ०१५ ५०४० & ४ 

॥6४1। ०1०6 ४ 92 ४ । ५10 8 & 1२५ {6 "1 19१६१०६ गीः २५ ५५०४४ ॥ | 
पि 0 1 श ११111 ८ । 
॥ 79 ॥ € ४४ डे ह न । ०।४५७०२१1५ ।>९।६) 115 ॥ ४ + २1३11 ४।)2 119४8 । ५३ ¶1५ ३ + ५४ 
, ॥8>५ ३१12४ ¢ ४५५, १५ ०५ 1 ३५९ 1 ६४ ०1011 ४५ {2 && ९४ ५10 । १९ ५०५।५ २५ >२,५०॥५ 
प क 0 न 8) । 11 1४ 121 ॥ ४ ४ ०४४८ । ह शव ५५।।१)४ 


| 
| 
| 
| 
| 


1८॥ ३५1५५०४ | 1४०।२।६ >£ । 1५ & ८५५ ८९१ ५२ ५६॥ ००९९५ (४ 019 3 ७ 1९] > ॥ 
१।४३॥ नरो 1 ~ ¬: ५५३ {2४ 1४०५९।६४६।] ।५५५६ 11 ०५४०२21 2) ४0४ ४५५६} 1 1.8.) 
॥९ 0 [४ 151 ०1 9 1 {न ०१४९।४स४ ॥ ४ ५ द 012 प । 1 ७५४ {0 ५1५1२ वु 
५ ॥ पि । क 1 
7 1 1 1 1 1 1१ 0 
` ५6} " स ४1४ ४६ 1४ 1 । २५ 0०४ ४.५७ +य " > २२ १ ६ ८1 भो 10 1 22 
 ॥ ॐ । २० | पे । 6 0 ५५ प्म ४।४ ॥ ३४ २५५ भेष ४ । ४ 1५1५४ ४8 ५।४. 
| ॥ , 109 । ०२५ ४ 1, ५२ ५५४ 142४४ ४} 1 ३५ +} ६। ४ ८३५४ श्य \ ४ & म ४४६ | 
॥ ` + ५४, ~ 
14 


अ द ---त-04--64-2-05-२- 


ष 
५) । व 8 नः । ४४1४ ४ 1०५४५ ५१५४ [1४०४५ 1 ५५४ 2४४ = भथ 
, ह| पदप ४५ , 11 ४ ५१ 1 91212 ५४२४८ 1४४४ ॥ ५४ 134) ५४४ 11 14119 1 19 2 ५०५४ ०२ = 
। । प ४1४6 ०४८२) ९1 ५1८1 ५४ < ए + 13१, ४ ए) ॥४ । १५ < २४ ध 4 
। १ 11. १८१८५४४ । १४4 ७1 ~ ४४४ 1 १४ ५५ २५५1५ ८८ ' ५५ ६८५५५ ४21 
। भ 2४ ४५० १1. | ५.४ ८०१४ {© ॥ ५१५ ५2 य (४ ४ ' १। ०४ ० 1५ ५ 
॥ 1 = ०९0०५ ८४ ५५१० (४ । 1५112 प ४ २1४ 7 1 13 नेतो ४५७ ४ ५४9 1 1. 

\ 16. ४ ध [०2१ 10 1 1४४४ ७६] 21686 ॥ ५ 916 ७२७ ८ ४11४ 1 ९४ फ४ ५४ > ४६४ 
॥ ४४ २५४ ० ४1 >£ । ५ 1५) ५४ ५४६ {५4४ ॥ 12 पुष ए 9 । ०४ {&५ ५४५ 6 





। ४ ¢ 
- ५ 0 (1 1 ; 
००४ ५२) {६ ४1१ ‰६। १३४ २१ ४९ ३४ ११8. 8 8. (~ ॥ =+ 1: >> 


त १. > नक | 

॥ ए शुष्मे .: 

(५ 1० ५७१९ ३३५१५ १० फे । => ८ २ ०१०४ १० 
ह शुम १४ = ४०१ 
£> ५1४11 ११५ ०५४०१०४ 
३४५ ४212. ६2. 
11. + +~ 


ह| 
19611 २१.५०६ ५1 = ३४ । ० + 2091 25 ॥ ३०२४५) 11५६] ॥५१४६॥ ४ न्द । ४४ 


०० ४ ४ ० । 

सु ४८ 1५४००४४ २६५ धल ५ 
| ध - ॥ 8० 3०४ ४ & ५४ ४ । ५० ६] ॐ ध 1 ४०॥ ४ 

| ॥ २6.१४ . ७16४ ५1४ ४ ७४ ० 2 £ ०25 "1 & ३०५५८४४ > द्‌ । = 


(161 (४०४४८ &>& 11 ० ०६॥ ८०५५४ ०८४५ ५६ २५५०५६2! >& 1, ॥ 


_-.---------- -~-* ~ --- 


----- 


=-----------------------~- 
----------- 
~+ ---- 


व 


_.--------~ ~~~ 


~ ~ 


1 
॥ ड ५ 9. ङे ५ ५ ज ६ + ष ५ 
ध । क ^ (१ १ 9 {६५1} 1 3/३ 2} ४ 1२1६४} \ १५ ८.४४ {£ २४ 1५१५६५४६ 1 ; 

¦ 


गह ४४ १६४ २७ ४६ु ( अुः 9 ४ ॥ प ४ > छ । (9 ४४ ७ &५४ 


[नि क 
अ = 
^~ 


५ {122 ५2४६ ह 2 + ४2४ 1 {८29 ४ 12 14 २४८ ‰।४८अ४ 
1 1४१४४52 


१1 
"ज 
~ ~~ 


१ 
॥* ६३ ॥ (पुं ८२2 ~ ५2५४ 2.3 1 1 ~ ॥ | 
। ॥ 18 9 | 


॥ ४६ ॥ {५ ८ ५ प ४७ हो 1 1४ ड शुध प ०० प 
॥ प ध 1० ०४ ५ \ > शु 11 > ९4५ 
7११... 8... १६५८ २६ । (ए २२, १४ $ ५५५ ५५५६ 
॥ पू 1० ० कुव" कनन ०) 1५०४ ५ प 
॥ ३० ॥ ह ४1 9४ श ७ । (0 ७ ५०४ 9२ 1 131६ 
| ॥ ५ (६ भ ३४ 0 1 न = ५४४ ` 
प क 
॥ अ 2०), ४४ ०४५४1 ^> {21६ १५१४१०४ ॥ ४ त र त सतै १५२४ 
71 
8. 11 व ना भः = 1 भ ० >. 
1 = [६६ ५ १16 २२४६ {५५४ । 118 11.10 1 8 > ५५०.) 9४ 


०० ७७ 
च 


= = 


--=---------------(-(-- <=: ------~: 
= 


+ ६-27-५ ध 
~~ ~ 


॥ ऋक 7 
‡-4- 


गयि 
¢ 


«> 
श 2 ~ १२ 
॥ (= ग्व 
[1 


क्प 


‰- -- ~; 
~~~ ~ 
ननन 
च 


6\3 
१ 
1 


[मरी भि 


1 


4-८-94 





<= 


.----------__~__~__~_~~~~~~~~~~~~~~-~_ नशी 


जक 


ह 


[9 


। 


(न प 


11 6. 2 {५४ ९.५; 


[2 


4. 
^ 
„ [8 
५. 
1 
1 [1 
1. 
५ 
२ 
1 :॥ 
ध 
ट 
= 
पट 
1 
{ङ 
गि 
हि 
{4 
(3 
प्न 
19 
(3 
५३ 
# 
(ॐ 


| ५, 1५ | २ 
3 + {> भ ५४ ५13 । {6 44 १५८७ 8४॥1 21 4४.५२1 +416 1 2113 2 ५.४ ४०४६ 
१.५.8४. & ^ ४) । ८६1. 2 [द । + [१ ध व । 
थ ५ । 5 ९ द 11 16 8 16 य्‌ । 12 2 3 9100 
~ 


4) ॥ ॥ 
& ॥ । 1} यदा ४115 1४} । ४ <| > ५८ 1115 ५४12 ॥ ५116 1५५४ = 1 ०1८ 1261419 12} 
णे ५७ (न 
॥ ६॥ 24५ 10116 4४८ 12118 । 21} 1६192} ५ ^ ६1 ६।६| -/ „21 ५९१ ।*15 ॥43.& 
ौ €+ 15 


४॥ १३५५०६१६ 8 ४५ २1५ । {210 य ३ > ५५२४ 
४ ४ ॥ ३ 3/5 ४८ 11138 । ६५०६५ ८०९४ गश ॥ [६ 


५ ००४ ॥ शु „2 ३४ 11२५३ । शु ल्क १५५६ ॥1 &1 


॥ मेन ॥ ह ३13 ७ । ५४५ 2 ७6६ ५५३ ।३४॥ ॥ 

॥ => ॥\ && {ह ५४1) २।५२४ 1 त्रसं & १।६। १७८५५५६ ॥ 

॥ 6३ ॥ 1441 २।०९१ ४११०४ । 1415 1४४ ४।०४५०३ ।1. {२1४ 
॥ ४1 ¦ 3 | 

५ १९५६ ५०४९३ + ४३ ॥ {३ 1६ {७५ 


॥ 1६४१४ 


18.) 
=<“ 
कू 
पिष 
{.24> 


¢ 4224 १४५७४ 1 ९० १ -4. 


ौ 


-&५< < {15424 । ` ९45 1४.४8: 9 + ५८२), 


^ 61/59 1 31 ॐ & ॐ [.2311: 
५.4 1302 14; 16.215 । १५४ 2४५ २९8 


५८ॐ >> 


(२५४५ । ~ 


॥ न ७ 1५ 8105 ॥ 
५ ७६ ॥ ०९ 9 ९०५ १।४ ]51५ 11194 


1 ६8 ॥ #५।15 ‡ ४ 6 & > 
< ५ 4 क 2 9 3 । 11५ 31511. पयु ५५१४४४४ ३ 


1249 


¶ 6 11. 2119 1९ 1९ 2९) १९। ५६ 15. ५. £३।४ ~ 


1 28 113 ५।२।४ ५२४. 


९, 21:35 
426 "418 1५8. 1९116 । {& ५1६ शुः २८.५४ ५५ (५२७८१६५ - 





ष 


॥ >४॥ 18} 1५1४८. ) {४८ ४ ६६113 \1 <| ६] ४‰121& 111 1 ‰11ल 411 {1112 ~ 


के च वका 


०४11 {४ 12५६10८५. । 1४५ 1 त १1९} 1५४।५।2। ॥ पि ग 2 । ८०1८ ८५ 1, ४1 


2 -3 






{ { 
4 ८6१११14५} (11114105 1 1210 10४ ५५॥ 4 211४ ० 5 1 ८।४५६३ । 1५.1६ 112 ५०४५ .५) ॥ 
| ग | ४ 141 {२४४ ५६६॥ २५६1 115 1६} 2 स ४५३ ॥ छ > ४ ०८) । ल १४ 12 ३४८ ४. | | | 
॥ ५५1 ५१५५८०6 11 २८ 21४ ३२६४ 1५8४ १. ~ १।५०१४ । {४ । 12 1 2 ८ ५.६ |[४ | 
। ([ ५१४ १२४७५. ५॥।1६ ५९॥ + ५ ५*{& । ‰५ 2 ५2५४ >= ५12 ॥ ४।।००६) २1 ५९ ०1 ! ०१1 1 [२५६ न ५०१२1! | | | 
¶ ॥ 3101 > | ९२।०२४। 1 1.4 1 ~ 1२1122६ #}5 ॥ । (1 । 
९. ४.४ ^| २५४ {2४६ ¦ 21४ २५५४ {218 21४६९ ६४५ 1 {= &{2 2११५8 ५ 9 ५ 1 ] | 
। 


॥ > 11 1५ ५८ ९16 | ५८८ ‰।४ ४. ४ । भ ५०९ १ 1४ ५1 ५२ ५५८ ॥५४१५६। 
५२४॥ >£ ३४५१८ १६९४५ ड ५१५ १४१५४ ६ ३५५२ 1९५४४ ५421 श. 105 +10 10106 1128 {४19 ॥।<} 2४9 

॥ 215 &18# ५।२४ नि ३५ ६।४ २४} ।५॥ 4 ४ 14५2} 9 1 ।1\ १०२१ ॥ ॐ) 216 4५४» ४९२ 1४ 
4 ४४ ५.०॥५ ‰।४४. ९५ 15 ५८. 1४5 ५ ४ श्त ! ०10 1 द ८०३ ८ ०८६६८ ३४ 


ए श ५ (५1 1 {४ 6 ५।४.१्‌ ५५ ५५४०४) ध [8५5 9४. 
॥ ह 4232४ „ 


¶ .० ३ ॥ ४1५ ५९४ ¬ | ५३४१ ५२१६ ५४ 2.1 ॥18 © ४४ ३५५४ ट ५१४ {७६६ श 
| ५५ ५ ७५६ ३४ ५९४1 ¦ ९५६ ०५५४८ 1015 219 1 २५, ७॥४ ५४ 1१२) ४ ०121 
५२५..% & १ । ०५५६ 4 . 4 ५ 16 1४12) ४५० | ५५ ४ ५५४ ५ 4 ज ५५ 


 19{> - 


न्न 


शि-- 


"~&-- 
८-3-94: 
-------------=------------- ‡``` ~ 


नि 2 





~~न ------------ ~ --- ~-~---~------------~-------- ---~----------------~- ~~ ~ ~ 


श 


५ 


अ 
== 





4 


५ ६६ ॥ ४,१०५६] ४1 ९४४} । 1) ५1२ 2 31 # 1५ & ५12 ०५५ । £ ५।.।४३४ 1 
।०६।। ०15 ५१३. 1 2) । 319 ९४६ ५ ॐ ॥ 416 2 22 ५६ ९) । ।५४६ 1403 {113 
॥ 3१ द 1 ५ द ४ ७१५८३ ॥ 15 ४५८ क ५७९५ । 4 ५२५४ 30 14 
न ० ४ । 19 12 ५५१०० ॥ ४1४ कु ५ ४15 ॥ 12 ५२) 3४5 {32 

।! नद ॥ ०4१2 2 19] 1 2 2 ५1031) ५ 11006 2 4५५] । 412 (लीः 2५ ५४ 
॥ डे ॥ कः 28 सुधि {१० । ध) ३४५ ५ ॥ ५५० ५ १ > । ०७ ०५0०४ 
1 ५15 >+! | 
॥ कैट ॥ १५9 ड ५12 ५ 149 119 ॐ ॥ {18 ५०१०।४५ ॐ£ ०१४ ४205 14०5 . 
॥ हठः ॥ भ ड 21६ 6 ५०५०४ 2 |) ७९ 31) १६।७६ =; > 42 ^ 1 ०४ ४१ 
१ ७०॥ ४० ० १४५ ५0 ४७१७ ५०५ + । > ६६५७६ ७ ¢ ५६५ < ५५५।४; २।४ 
॥ 124 
प५२॥ ह ५28 3/6 1212151 & ५४० ५२११ ^| । ५2 ३।५८ (> ‰।४०।५॥।४६ । ५९4३५ 32 १016105 1414} 
॥ ४ ॥ दे ५५४ ५४ 1४ । 2 ० ५० ॥1 ०० ५15 ९ । 219, ९8 2 


# ० ।। च॥ 1८ 2 119 {९।५०। ०१५२ 11 ‰1र 
५ ५१1८5 ६९.५२१ । > 23 7 


2 + 9 २.18 ॥ &% && 


2 - यनः 





॥ 94 भ ५ ५) ४४2 32 । ४ ६ 49 1७9 । {92 ५ ५५ 1५५ । (2५ 2४ ०५6६ | 





जनक 
1 भि 
क 

# 1 
~~ 


<-> 





॥॥ 88 ॥ ०) 1८०४ ४ {8५ 4 ५ 19 814 । ३1८ ई य ५५५६। 410 १८) 10 {४ 
9 48 १ ५1 {4२ 1५ 345 2 (५ ५16 2५ । 01 12 ६1५1 ५१४७४८६ ५४ २) 1०1 ‰०।५।१९| 
॥ {2 

॥ &8 ॥ > 642} 1३४ 1४४ । ॐ> २५१ १ 211४ र ॥ [५ ज ५ ००५५६] । 121 ५४ ।१य९) ५1४ 
१ 21821 + ४५ {५५4४ । 15 ३४ ६४ 4४ ॥ > ४५ + दः ६ । 3) २००।॥ 1५1 
॥ ६8 + {41128 12 (क 9 । 11 ५०81 ४ ७ ॥ ६1७ ध. ८) 2 । 1५0६।90।०1) 
॥ 28 ॥ ३५०५९४८ २ ४) ५५२ । ३५५४ 13.४12 2 । {3 {६१२ ई ३ । ४०६८ € 15 ‰&॥ || 
॥॥ देह ॥ २५४६ 5१९९) ५६ 4 1 4४ 2), ५. 116 ५५४ ५५ & ५४०) । २।४ & 1514 91119 
॥ ॥ 38 & ५५४ 3 ०५०५४ । 2 + ५ {२ 2 ॥ 4८ 8 ४" & ३४४ । 4 १.1: 11 
॥ 1०81 {11४1 {2 ॥४ ४५६] । ७॥९ ६५५४६ 325 & ॥ {319 २४ &१ ०३५५ ५५ । 19196 >! १०४६ 14 ५२७ 
॥>६। {५ २४ ४५५ ५६ । ५ ९५६) ५/९) ४ ॥ &।३५ {24 3 ५४३ । 11४५ ४० >} 2 > 
| ॐ 4 ५०२ २१६ ७९ र ॥ 1210 चू [१.१९ ८७.९४ ॥। ३५४५४ ॐ ५००५४ । 121५2 ४19 ५।९।४ 
&|| , ॥६॥ २५५७ ०४ {९ 42 38 ।। ३।४५७ ॥0 ०५ ३319 11 २।७२।६) 1४६ २३ । २५८६ >ॐ& ५: ‰&{३ 
3६ {1४ |, ५६ । 8] 1 {१९0 (०16 5114)05 २६५ ॥ 1५1६ ॥ {9 (410; । ६114५ & ५४ 10४ 
|| ॥ ५८१६ €> (६६२ 1 ५२ ४४ ०५४ ॐ ॥ १०४ 1. ३ ५ ९ । 1०५ 2 ४18 ६४३ 
॥ केह ॥ [4५ &॥५४ & . ५५५ । (1०105 1 {६४३ ५ ५१४ ६।॥५४ £ ४४६} \ ५1७२४ 442 १६1५ 3 
| „॥ कहे ॥ शभ 014 3६ 1 > २४ ५ ५० ॥ {५४ & > 1६५९-1 ५०४६} ४।७ ७४ & ५४। 
॥॥ हहे 1४ २५५ १ {८०११८१५ ७1५३ ‰ ४५ {212 ०५९ ५ (५ २।४३ 1९६] ५४४ 1 +) ५४8 २३५४ १९) ४ 
| प६। 12 ४१२ २४ ५५।९।४.। \ यू ५॥५ ४ ॥ ३७. 16०४ 1४ । ३५ ५९ £ < ५४०।४ 





नि 
ए 


~ __ ~~" - ~ हनन 


व 


4-2-54 


वक 


[4 [~ ^+ 
# <, 


॥ 


: 






` 1. सो, ५ = ह ५2 ०९) ५1 ५ 3 ०16 । {४५४ 19 ५) ५ 0 {1५4 % 320 +| ६19 


# म ८ ॥ 1८ 2110 २५1) 1182 । 1 २६ ¢ > & £ % ५4443 ५1७ 
६6 ॥ 18 २३४५] 1९ ९ ६६ ५०५८२ {६ > ४1४ + £ 1०1५४४६६ 
# 


प्प 


॥ & 1८ ५ १1 0015 ४ ६४ 1 । 2 19406. ५52 20 1 >~ 
॥ छे ॥ {94 ॥1५1 {9 1191५४2 ४४1] । {2 0४ ५19 1५।६| ४४१८६४६ 
॥। ०1 1 910 402 । ५.४1 ५२।५।४८६ ५९ 1216116 4९५५४ 
-५ दद ॥ इ लाल 4} ० 41 6 (४2 ३ 40 ++ ४ १ ०९८९) 2115 
१.०६} त 1४}38 111 3916 19 ॥ ९]1 ५] ५९५४ €6.£ ५५६ ५०४६] 
` ॥ रयं ८ - 
॥ गः 1 ५५८४ £ ७] छ । ५1६ 1७७ [0 । भ ५2 1 16 ४ ९।५१९ &॥ , । ५ ४४ + 2 ५५ 
॥ 38 ५ 12 41 + + {2 ४२} । & 1४ १.५५६.11४ {€ ५५०२४ । 11: 615 2०५ 1०2 
॥ {|} 22 
 =8 !॥ ५९ 2४ र ^ ४8 18 .। ४०८५ १।1७. ८8४ 12 + > 19 
4 ह 1 1 206 156 ।४ 81 १९१४६ । ३४५ ध ६२४ ४ -2 ५५ ९| 
। 1. [ब . 
{1 ०8 ॥ {11 15} 8 15 02)43 ५११४; 216 । 1१०६९ 1५ ॥९।।५] 0 19५०8; ५०५ 
.५ 4५ 2412 5 1०8 ५ £? 9 ध ४ । {> 2४ श ५ ९०७ ०५५५४ 


9 








== ~ -~----------- ~ 


----- 
~ £ ~ 
= ग 
---------------~----~----~--------------- ~ 


॥ ०३ ॥ {8198 = 26० 19 91 0 + । {31418 15 ®२॥ ५12 215 धु ६२ 


+~ ~----------~ ~ 


1, 71 11.11 ५ | 
र | "1" [9५ 1) ५०१ 311. १४५२ । 18५1४८१ >~: २१1 211; १.५१ 1 || 
| ॥ १ 25 ५ [2 : {४2५ ५४} १ (९.५1 211 1६12 ५ । 125 4 131; ५४ ५६ २1 ५२ ॥ | 
५ ॥ २५६ 12 ४2 415 & ५ ०) 1 9.14} 114 5 > 11108 १५१) ध्यु | ^) | 
¶ । ५ 89 ॥ ४.1 12 2. 1 2५, 1 1४1५1४६ ३५५१६ ६६५ ॐ | | 

| | ५ षध त अ । 1 06 १0 11. 2 | 
| 


| 
| 
1 
1 
॥ & उ ५५ (०५९ = 1 ६४ # 19 १४४ 1 1५1 २१२६ 
|  : ५. १ दाः अ) शु ४ [पन 4 ह ५16 1 1५५) हनः 


9 
(ननन 
४ 
ण 


` . || {84 1/3 +> ६।४८ ०15 २४:12 ५०४ । 13४ ९ १1) ॥५ 3119 सन ४ 


कि, 


~> 


2-2-3६ -> 


प 


॥ > । द ५ ५१ क च ९, ४ ८५ दधार 
1 ३४४ २५ 12४ २१७५ ४२४ 1. ३५ ४५1 + ष 12 ४2 
 ,॥ 66५ 1५७९ ६४ ०1? ०४ (४ ५1 18 ह ५1६32 
, ` ५ ॐ ४३ १३1 ~ १९।१४्‌ । ५३५२ । १५ १४ ९ ४०४ न 
. क ९ ५५५ ० ७३ ५1 ६ (४४ श ३४७५ शुशु ५६ 
४ ` ॥ 13 3 ७। ।  ॥ ५५ 8 {५ ४४ ३१५२१ । 
` ॥ क ॥ द. 94 ०४ ८५ 6. ५ ५०५ ५५ २1१6 1 4 २10. 
१ ०५ श = ०.० (2 1 ० 16 २६ ५७ २५४ ध 


{ज 
~~ 


दद ८-5-74 


्० 


=) 


1,,९६> 


५५ 
5! 


| ट | 


(| 


6 


0 द-प ञ्ञ्च् 5 


^ ^^ ५ 


द ~ --- 7 ---~ प्स्व = 





~ ----+~----~-~~ 


ण ध्र तु २५५०२ न 9५.०6 2४ ॥ ना ०1५ ६४ । न ५19 द ४ 
॥ 5 भानु उपम वम भ पुव 24 ॥ 3 भ 2 9 ३ 1 3१1 ७१५१७२५ 
¶ 66 1 {2 10 ५19 । {2५४ 125 ४० ॥ 341 9 ४५८०६ 1 21 >५१४।४८ {2।४ २५५ 
॥६6 ३ ८9 ५१५८ 1 62 219१९ ०190 26 18५ 102 (८ । ४०५ ।३।६| 1६४ २५५४ 
॥८० ० ५७७०६ २४४६ । ४८ € ७५ ५६" 121८ ह ४६९४} ४ । 191४4 11 ४ ४9४ 
(५ 1 ८४५६ .४ (५ ॥ 1) 2 ४ ४५ ३४५ । 19 &. ++. । 
॥ = ॥ 1५1 (1 )| । 1 
छ ०४०४४ 
॥1 5९ ५ भ चिप > न> ५ ४ ० 91८1 २ शवा, ० ५४६ ॥ 119 1) 
# >> ५ २॥ [19 +. १९४ ८।५।४ ५४ ५ दु । २1४४ ४४ ५ ५८४ ५५९) £ 162 1५५ 22 
। 1212 
नी 3 1 8 ता 
1१ ६ [८ ० 1 २५42 ५ १८५ । {4616 4198 ५५) । {४९ {2/; ५ १६५४) + 36. ( 
9४ इ भढ ५५८७० ड २५५ । ध २४ 44 ० ह ॥०॥ {8 2५ २४) । २16 2४ >© 11216 
५ एत ॥ ७1५ न दे य, ध 21 १६ ॥ ०४ ३०२२७1५८ । ० ९, ५ २०९५४ 








२५ २७ 2 {६ । !>1४ “~ 1215 21210 


"---न----------------~-- ~--~--------------- 


=-=. [स = 





| ॑ ए ५ |॥ | ० | 
प 1 | ५ / 
१.० थु >= ५ ७००० ५५५8. = | | ५4 
| ॥ ५ 





1 ¶ !1 + ¢ 

* # व ६. कि! ५ +, ~ ‰ ,१ ५ 
१": ५ | 11६ > <; ~ + ४५. 1414421} 1 1 ५1 1110 9 11 121 14 २1६11५५६ । 31 ५१४९ 3८1 १1६ 
|} 





1) 
¢ `| ॥४३ (2110५ £ ०५१11६1 111" 11 + ८ १२०५० ॥ 2. र 1 15014 । २11६ 1४ (वय्‌), । १०४४ 
1211 १०1४९ ०१७1९} २०९4 ६५ 1 21) 


५ 1121}: 1 १ ॐ ४।४५२६८ ॥ २६४ 4५ 6 1 1 22 26 (९५. 
(१ =॥ ५1 ५005 9 ४ 016 । 21६ ५४ 0 ५ 2 | ५6 ४ 1 0 1 (1 | 
॥२०॥1 २६।२।४४॥> ‰ 1 11८] ४६ । 2२) ३२१६ २६ ५.१६ £ ५ 24८ ४2४ ३९५ 1८४ । ४. 1 २१1६ 11५. 1४ 
००२१४७४६] थ ०४४५ अ 1 011४6 1 1६ [5४ ०५०1७ । 11०४ 5 ५४५९8 ०२०१९१८ 
॥9=५ ०1७६] 2१ ९६ २१8 । 2 । ५५२ ।०५ 611 1911. ५५010 । 1६ ५49४ दु 13१) 
५४ २ 0६ ८५०५2 । ३४ 6 ११ 1५४ ॥ २।५.०९) 1८२१) 11 1 1 31 {५1५9 2५४1७ 


॥ ३10 | 1 || (५)! 1115 1६8 
। 1४ 1०१ 14४४१५४ । 
५२०९१०१० ५.६५ 162१९ \9 २५ ५१५) 12६1१०५1 1६। ६२; 1०1 ९१।1५४ ९९६ ५१६६। 10115. 9 ४ £ 91 ४ 
॥६> २५ & २.७५ ५५.२।.६३ ॥ ९९६ । २५१५२ ३४, २४४७/ 961, 19 ४९] ६2 २५।५६१९ 1, 1. ] {4/4 131; 
(द [९४९ ५ ८५४२ & 6 ॥ ^ 1 २।2 >. 2४५६ । ॥।# ॥२।५९ {५२७ ५४६ । १॥५२ 1५ 2॥१ 402 ध) 
1४2॥ ५५५८।४२५५ {2५१६ ४ । ४५ २१४४ {६ ॥। ॥ ६18 &१ ५1२ {८६४५ 40 । ८1 2६ ३) ६ ४ 
॥०> &¢ (०५ 12 {४७४ । &४ ५ ३ ९६ ०।।॥५।१ ५ & £ > २९ २५ ८।।५३ । &७ . 2/6 {212 २४५ 


॥१०७॥ २1608 {५७ ५१४२ | ३2 ३8 {४७ (9८ हे ८6४ ३४ ४५६ 36 । ६ ०६२ (४ गष 
1166 210109५४ ब्भ ७५ ४6 2५ ५1. 


७९1 31964408 3 89 38 । 3५6 १ ५१ ०।६।०४] ५ > 9६ ५७8.४ ३७६ । ३४६ । ४1 {४ 1६४. 


न॑ 


4 नक 
0 व क 
यि =~ ~ 


ह 
क 


कम 


2-54-८2 


न्न 


[1 





-----------्ध----- क कक ~~~ 
् -------~~------ ~~~ 


वदप 9 4---9-द- 


[1 


| प्प १ ८५५० ५८8 । +. ४2 1१4४५ ॥ 212 ५४. २५ ७६ ५ । ०५७४ ह ५४. 





॥६॥ ॐ £ 2५०४६५२३ । 9४० ४ ५४।।४॥ २५ ४।५ ०४४४ 1४ 8 । ४. 4 ॥5 न 
। 2~ॐ8 ५४५ ¢ 

ह १ भुम 1 । 6 ४ ०0 ॥ रे ५४ ६1 य २9 १.२४ ०) 1६४१ &1# 
| १1०1५०४, ।ु ४४६ ४1 1416 19 02 14४ र्थ्य ५} ४2 1 २७.४०.४६५ ५९५२ ४ 

, ५2१ 3 0०५०1५5 ४2 । ५ ५७१४५ ‰& 2 14 ॥ 5 321०. ७८७ ॥% 1 ० {6 २1४ न 22. 
०४७४ ४।१०४ ८.६} ४8 021५16 । 1०19 2/७ 22 +1 {८६ 41 15215 । १५००. 2 1४1९. 28 
पन्न ०९31४ + न्वं ११५ । ० ९| ५६५ २४५५३ 2५ ॥ ४२५ २५०४ ५००१९ ९१९४ 1 ३१ २४४९ ८2.1.21 012 
९ + ७1५ ५6६४४९1४ । 1५1 ६४ २५५५०४२] ५) ६ ॥ २ £ | २,२४.९ 11126 ।  । [111 +त रि 1४५७४ 
४ 3 २५८.) ६] ५५ । > 1 1 1५६५५०१७ 1 ज ०२०२५१४ 1४12 {58 । 13 {४8 २२०: 
1624 ९1४ सन्नी ‰~५३ 1४४६८ | १८ } ‰२।२॥। ५५११९५५६ 1218 ९५५१५ २५ । ४16 1४५९} & ०२५५५५५६ 
` 99० + ३४ 1158 ५०९] ५ । ५४ क्रते 1 {८ ॥ +41+ ५२९ ८० ४१ ॥ (12 ४ 1४1९ 20.8 


ह | ॥ ३५५ 
` ॥ 8 1 फु) प्या | १18 १०४ ०८५५-५ 23 9-8) 
11.) ३५०० 8 ०५६ १ 9 २४ 8 0 ॥ 3७ १५ १४ ९ । ३७।४६ ५५८ ५७ 189 
॥ य 
५३॥ ६५०५५४८ ५ ५01 ‰& + । 10 ५६ ४ ५. ^ ५५४ ०९ र 
१ 12 ,. 


६५४ 


| १४ 4 1 ५ € । 1 211 421106५ 11 ४ ८ १६ (९ ५ । ५५ ।८ 1५ ५।४८ 16 २८४ 
[| १ 6४ ५ (म्प पुनार्‌ पना । वणार 40 ० ३ 1 43 ४ ५ ४1 {४५ ५ ४ {५८ 
हि 7 1 1 ५६४१८ ४५1 
` १ द्षछः १ १ 7 १ 
1५] ३& ५५५ ४१ ४६४ 12 २५४ । । ६४ 1) 1 ५] ९.४४ शयु 1६/ । 215 ४.५] ४२५ ५५५ 

(| | ५४ + द 1 ५ © + ५ 1५2 (६ ३१६) ८४; ४ ५८४ । ४५८: ०८ २५४) २५५ ^ ७४ |> 2४५४ 
. 
| 


[\ 


वि 


॥ 1112} £ 


॥ ह) ॥ 341 प = 4०२ ७ 24 ०४ । 21४ 1 ५ 6 ४ ५५२४५५४४ 

। ३४ ` 
11 ०० ८ ४५ । 14५ ११ + अ गी 
1 18६ 2 1 191 {५6०५ ० 0 ०००० ०५५ £ ५५ 
1681; ] ५१५०५४०५ ' 12 ५५४ 1९11 110 ॥४ ॥ १५१५ ९५०५९०।५०२५ व 1. 1 । ~ 1 


॥ 8 २१४ 
१०४ १२९ (02 {0०1 ५।४५४६ । १४ ५७ 3८121012 ॥ ०५10 28 1 71) 





६2 


मयता नाकः मच 
=+ --~ 


= ` २२५५०५4 9 ५५ (९१1 3० नु ०२०८।२५।४४ 0102 ६; 302); ५ 1016 ४1० ४४ 
१6 ०1८१ ५२1२४15 । ४ {३४ ३५०५८५८४ ॥ पम ०.०४५.३४८ अ 1 ५ ० भधु२ ५३१४२ 
49 10 २९९०0 1 १५० १19 1 3 1 । 2० 2५ ८८६५ 31 


४-2-52 


[+ 
य 


[ठ 


[1 118 111) 2 77 3 १1.111, षि त 0 १ 1 | 


इ 
(0 
जनि न 


न~ =~~--------------------------------------------------------- स ^ = 


5८ % 





~ == न ~~ = क ~+ 


-% 
8 
8 


~ 


ड पनज (9) ४०५ 
=-= ~--~---------~-~----------------- ननन 


मा = - 5 





न 





॥॥ पे ॥ 3४) ६४ ॐ ५४ धु । ‰५ ४} ८१४ २४ ॥ > >५यूष्‌£ ४५८८ । 1४ 214 1 93प १ 
प हठे ५ ०1५७८ 1४ २१४ । ५1) दे 4 शव भ ॥ 9 0 2 {01 । ५ब्‌८ 2४ १० £ 
१ लेः ॥\ कसय पा वे थ । 0 ९८ 29 ॥ ५० 2 क २९५८ । ५१०।७ ठ 22 ‡ ।५४६ 


ना 0० 


„ ५०12-8 ॥ 
र य 1 2 
॥ 1242 ` । । न. 


पधा भष) ५ 1 110 12130 > २५1०1 ५२ १] ५।०२ {2.21 2९४६ › 11019 15 ५५ 2 > +> 
१०। ठ ६1६ {४10 ५ । २8 1 ४८५ + ७1 184 2125 20] ॥ 11 9 । ०1५1116. 4।5 1 69124 9 
भद ०1५ 18 । 15 24 १२1१3210 ॥ ०1० 1५५९॥॥४ २५९ । 116 ३ 4 6 {818 
1 = 191४४481 8 ७11५5 321५} ०५४ ॥ ४ 2५५ १९1 152 11 1 &५०॥॥= 406 १5४ {94 
+७४ 20 (= (पः 9 1 2 1011१ 1314) ॥ ३७३ ०0 2८8 012 । ।०६४. 12५५ ६19 ॥1> 81५ 
च पु 1 18 ३७० । 03 ० 10 26 ७1७ 0 ।२७।० कि 8 १ 


ॐ = ् ४ कः 
१ ति ५ 4 1.0 । 1210 95 २५०1५52) ॥ {3.1४ च 41 ३ । (0 [2 1५8 192) 
॥ > 1 1 10 १५1 । 1315 8 १४८18) ॥ 5 


= ५ 6 0 भुन 1. 6 [१०१५१०2४ 
126 3 11 1 1426 01 ५1५8) १०51) १ पा 
धा 1 2 त (भम 10 18 ००४ १।९८॥ य) 8 ता 3 | 


४६ ॥ रं 160 ((५५८६४॥ । 1 ५०२1 12०2 ५ २॥ + १००४ 1५ ००९६ ' (| १.१.४११ 
क्क्व मोष १२०७ 1149 4 {2 
॥ । 


{न ---------------= 





॥६६॥ 1१ -> ॐ ५४; {६12 > । ६१२८ ०४ & ॐ 2} 2५ ।: २२) ४ ~ ६1 वि 12॥ 1 २३४५४०६ {2५4४ {; ।२1)४ 


41 ठे ॥ >12 >} ६४ ४1 । 12 1५ ॐ = ५ {009 ५ ४ & । {21५५ ४५५२५ ५६ 


11 ८ ०10 । 10 1५ | 1६२. २।५२६) 1९ & २२१४२1३ । २५९ २५ ५४४ 
। 212 ~& 


५5 19 910 ५). । 3 ह 11219 1 11४२ › ५५६ 
41 हे ॥ 14116 ५दरेण २८ ५५२७१४८ 1 । 412 1० ५६४} ५0 ५८०१५५६ 
 ॥दट॥ 2 2 ५९२४ 10५ ।५।५।२ 
11४ 11*2181/6 . 19 & 44044 | । || ~... (1 ([&7)€ 
॥१० ॥ {० ० ७ । 2 ५६ २१3 1 429 ५1५ ५।६४४ ४६ 
। ८ ५५ > १४ २१ श । २8 १३८ ४ ४4४ ५४।४ ४ 
॥ ०५०१ ९४९।१६७४ ०३४ म ४५८ । २५०५६ {० 1४ [11 ।९1£ 
19६१) # 8 ३ 81 १।।।११ {५५१६।९७।४२ 0 ४ (४81 ` 
॥, ४६ ७। ३४ ५०।४ 189 ५०.४५४ । २४६८ ५५214 २। ४४ ४ ५४ 
| 4 {७1२ ४ 1140. ०५४२।५२।४३ । (1४) & ६४३ ५० 1.3.3 > >सुभ)ः । 
॥ ४० ० 0५1० 2७29 ७ ५० 0 1 ५४८ ४२५१४ 
| ^ कथ ० ० ५ अ श भ । ५ 0 ५४९ 2 लाप 9 भये 
५1 कुशः १] । य ४६ कभ । ध ४ रं ४ (०६ भद १२४ १ 


५ 58 ॥ > 1141):) 4 24४ ¢ 





धिक व 


५ वकम | | 


क --~---------------- न= = < ^ 


<~ 


२ 


नि 


कन 


2--ढ 


य स ~ = 


[णि 


द 


त 


८८ 
9 
>) 


| >#4 
+ 


1: 





१1४2 11५ ५४ प 1 रत 
| द 11४1४ 112 । 16 इ ॥ 1१० 2 1 द १६२०. २४ ५ 
| पमे 3 ४ प धच 21४ । 2५८२४ ४ ४19. 2159 ॥ २1५ २३५८ 124५ ४ >£ । 14 ४ > += 

` पर {०१ ५९२१५ ३४६ । पण 21 ०४ ५।४६॥ थ २1 = । 9 ध 41 थ 
१ ५ ह" भ्य ५ ध ९ 3 

प 0४ द ५२४ । ध्यात्‌] छु ॥ २13 उ ४ ५ । 9 तं 
। ५ क ०० 8 ५४८ पि १०५०1 ५४ 311 1106 1 36 ५ 21> {2 
हि वा 1 (नाथ 1151 [0१५5 26.09 ५1 
॥ प, ॥ 1४ ३ ७४५1 ४1 २४ 26 ॥ 32 115 र = । भ {४ ४28८ 


1 इ वा 1 1. 1 ४ ५ ५ 


। 
॥ ३६ ॥ ७ ८ ४०४ ३।५ । १ ५115 ४ धि ५ 1 ४ ४ ५ 1 न 9 ७ 
11 ० एवः भुर ५५५1 क = ञि ष ॥ अ षयं । ५9 (० ^ ही 
५१ ३.१ 16 ४ ३ ० ३३ कष भुत 21४८ ॥ ३६७ ।8 ५॥१ > ‰ । > नं 
1, 1" = हषे भु) ५३ ५१२ । दे २ ७०९ 22 ॥ {2 १००।* ३११९ । => 44:४9 ५४८५५ 
८ पठ ॥ 115 ५9112 5६ २१ 1 ४1 (20 ठ ९ । (12 न 5 1) । 416 > 1 2 &¢ 
१ ९.11 २9 धथ ०४. ५ 1 २।२ ०४ ५००४८ १ 31106 १२४ ३५ इ 
पग ४ ० 1 द ० शव प १ स शकण 3 थ । २ 4 = 
५ 88 -9 1912 06४ ध । 11 वो. 85 ॥ 12. १५५७. । ९। 12. 1४ > 


------~---~~~ ~ 9 
= ६ र १4 
4 


न 


दः 


4 


© र 
५ 


४५ 


~~ =, 
दि 
ति 
[= 


1 2 1४४।५।५१ 

1 ४९ ॥ (9 19 2८ "2 191 2० ५१2 । ५४ 115४, ओ} ५11६ ८५९४१ धः ५४ ५१६} 
॥ ०५ ॥ ।114॥ ५1४ ३९ ५५०९186 ४५५ ५1 । 1०1०६} ३1४६ ५५१०४५ राप 
॥ > ॥ ०1५ ५०५५ ४ २०५९ ०५ ५2 1 > 4६६ ग. ~; १) 

= ॥ 92 4 {>> 91 ५७ ०1 ५५।९६ %& [1 | ॥ 315 ॥।०।।५।९) 11 ^ ५५५५ 1 ४९) 2111 
५ 69 ॥ २ १४ ५५४।२ ^ 1 ०१३।१५६) ॥ 445 114४1} =, ५५१ १५५५ 

॥ 3 ॥ 1५4). (७४ २८ 2४ ५५५ ५४ (०४ 1 ७5 4 ६२४ ५ (९०१८ १०.५६} ५९५ 
॥ 79 ५ ०1७६] 1114 (४५७ ५30 £ & ५८४ । ०।८०४} 2५६ ७ ‹ ८२५ रा ०१ {९६ 

। 1242 - 

॥ 8311 ५1 {५ 1५१५ ४! | ५५५ १४ ५४1४६ । ॥4।2 ५ २ ५११४ 0 २५१९. २४५५४ 
॥1 > । ३४ ई) ५ ५०१1६ ०५६ ४ - ५४९५५ ॥ ३5 ५८२ ५१०४} ५५ 1५ 1४५} 1४ 
.॥ 1242 ॥ फ (५५६ (८ ¬ ५ 1५६| (नते 2 114 10 ह ` 

+ पः पि ५1.15 4९|| 16; &३ ` 
५६३४ ५५४ ४ > ५४ ^£ ०६५४ ००१४ ॥*५५1४ ५४५४ १४४ ४५ {०४५४ ५९ ४५ 


+ 1 


छ ् म भक, ० 9 = ७७, 


द 


{4 
(य 


॥ ४ ४ ५2) ५१ 1 उ क ७ त ॥ ५11 ४ पु 1४००४ 1 1 ४ ४,५६] 
1844 कु कय ॥ ० 2 २4८ 0 4 । क 1 क 3६१ + १० 9 दु 
| {५ ५ 11:५ । {< ५ ०1५२ {४ * ‰ 14५ ॥ १ ®।0 + ४५८ ९.1५ । ११७१६} ध ११५. ९ ५५५ 


१ 


„~~~ „~---~-----------~ 


७, 
५४, 


च ~ 


न 
~ 
4 
"1 


„~ .----- ~~न = ~ ~ 


। ~ = ~ 


------~~ 


~~~ 


~) 
> 


# = 


ष 


[0 


॥ 


१ के ॥ ५4 1 & ५४} ४1 ५५४ ४२ 2 ३५ ॥ २६; ५ ० ६, > । २६ 1 ५८ ५, ३६ 
५२१ इ ८ (2, ५1६1४ । ३५४ ४।४ ॥८ ५५12 ५ 1४१2८ ४०४ {2116 ०५ 1 {१ १ ०6. , 22 
॥1 कर ५ द 11 वो । ३129 019. 1 । ४ {18 ४11 । ५11 ४ ४) ४12 
"अ > 1 श 
२१ अ 8 ४ ५ ५1 २ । द 19 ५०५१६४६ ०६६५।८५।2४ ; 
७ ६> ॥ 21४ 1५115 9 2 "(34 {1५ १५५ ५५६।८ । 21६ {2 ५ ४७ ५ & ५५६ ५६ [६ 
५ + ~ 4 ~ , 1 1212 ४. ^ 4 अ 
: 1 न्मु 1 ४।२ 1>८००९-॥. 2/६ - 
णि 1 1 ५८४९ {८ 
॥ ३6 ॥ 1१ ०111१ न) 1 (धय । २१२६१५८ 2112191 १४ १०२1४ (1 
५ | "= पमा क 1 0५16 1 प {० [2 ४०४ 
1५८ ॥ 41९ न अष 19५ ४ 1 पुष ह २०1४४ 66 1 ६15४-6 ` ५८९५ ‰।४८ |£ 11 
1 1 0 {3 ‰ 19, 1७ 3 1906 104 10५ । 1४८ 159; #‰ ५ &॥॥०५ ॥ ॐ6! ॥ % 





~-----~------------~--= 


दद = = ८ ~ - न न ~:~ 


री ~~ ~~~ ~--------------~--~--------=- 








| त 1 इ, 1 1१11 ५० 2 ०1५८1 10 9४8. 
&#४ {५ ॥ 6. ॥ - 312 ` १।३।।४६| ` ॥।६ 2१७८ ॥ 118 112 26 ।९६१ ९1008 । १४४ 2 {49.6६६ ॥३।.३। 
| 1 1 1010421४ 110 प्लु ३।५५६ ॥ ३5 ॥ 36 ५४ (1 ९४५ ॥ 21. 24 ८ 1 ९ ४।।४५४:- 





॥ 8 » + 18 1 + ८1298 । {~ २५ प । +| 11 1८ ५२६ २ २१4 । २४४४ 
६1 ४४ ३।४। ५ 2 4 211 {21 ८ ५८ ५५ ८16 । |; 
॥1९॥ १1८ ९ 1२1५४ ३५ व 1810६ ‰।४ % १211९ ॥ ८1६ ६१५९ »४£ >¢ ६५४ । #1 


॥ ६ ॥ &।४४ ३11४ 1 ५ । 15 & 2४ 1५9 46 ॥ ५1४05 ४४ ।॥९ । 1.1४ ४ 


+ 1 
[1 
[^ 
{ 
[२ 


> ९४१९५ ५ 
॥९०४०।। ३15 ५॥; 1६ ६४} भ 4! 21 ८००५ [बोः ९२५५३ ॥। ५०५४६ ५८५४६ ९४१८10६ । ५{8 11212४५: २ 11.2४ 
॥ >> 1 1 {8 | । {5.0 6५5 0४ ॥ [21४ | {0 ५५ । २10८ 18 >) > 


11 => । (| 8& २ २।५ 1151 । 0 २।+ 5 ५४४६ {6 ॥1 18 18 (1४ ५६ । &1+€ & १०५११२४ ५।२॥ 
॥ ७३ ५ [81४6 ५12 2४ ०५५५४ ।  ३1४५०३ ‰०।।२ ५७ २४४ ॥ ४५५. ५४ ।४६| 810 । {२1७ ५।४्‌ 1५५४ 
॥ ॐ> ॥ ४॥।& 1४.92 ! ९२१५ । १०1४ > ॥।) ४४६ ॥ ५१०७२ २।५ £ २: । ५१ {५४६४ ९1४ न 

। ॥6०॥1 ४ 1५1५8 01७७८ । 115 २ 15] ४ ५५५६ ॥ २१०५९ ०८४०।६ २५. ५४ । ६५५ ०४४ 1४1४ ~ 


॥ €> ॥ 1188 28 ५९ ९४३ 1 1५1> ९10८ २]# ४५४ २५ ॥ २५२ ६५४ १५४ । 190 ५14 ०४१ 
|| १४ ॥ इ 2 010 11605 । य 9 (४ ०२९ ॥ ११०१६५०७ 244 2/8 ४२ । ८।४४६ ५1 + २५४८ 
॥.९३ ॥ 040 (9५16 4 2 । 10 1 ०८ 1५५५ ।। [21१९१ ८ ५1४. । 9 । {216४० < २६५०१०४] 


॥४०। 158} ४४ 2 ५७७४} । 91४ ८1५ ००1५४ ५ ॥ द ५८४ {592 {२७१४ । ह 
॥। ०> । [४1४०४ 16 ४ 





५४ १९४६ |>1=1५ 
९४ । {1५ 10५ ३५1 ९५ ॥ (1८5 अ १।५१६] । {212 [४४1० ६॥ 


॥॥ ३० ॥। (=| ५४ ४ ७ १५६१ । 16 ५1 8 ०19 ३६२४ ५4 > ४ । ‰& ५५१४ ४१५५ 
॥ ~= ॥ ‰।।०)९१ ० ५५४० । 1४९ 1044 ४38 ४5 ॥ 10 ४ 209 २) +¢ । ६42 ४४ {1 ४ 
॥ ©= ५ ५ ९४ 1४४ । ५४ २४ ८०१ २१४ ५४ .॥ ४५12 2।४।४ «९५ & २4७ । ५५ १ ५४ ०५५०४ 


< ~ 








~ 
~~ 


[` 2, कनक 


कक 


~^ 


< 


1 


ब = ~ 





नि + 
४ 
+ 
न~ + 


2-5-८9 


श्न 
५८, 


~ = = कः 


स ४ 
मष) अध्य 


॥1६\॥ 31 [३५४ ५।१६ (199 (9१५ =) 1 11 91920" प ५9 {9115 । 21६05 15५. {42} 


ह ॥ 


४६ | 
५ 1 {व 1४, 115 ०४५२ १2 ॥ ०५८08 2115 2105 । २४ 9 ४२४ 7०898 | 


१०01५ ५019 21915 121५९ 225 ५ 1८ (92९ ८1 ॥ ५१६१४१६] । {928 १४ ३१५४२ ५७४ 
1०४ 9. {21५ ४५४४ ५४५ । 42 > ४ 28 15 ॥ २1५ = 1५115 211040 > । 319 ५८12 1 | 


41 31} ॥ ~$ 1 ५३२12} 218 | | 
॥।> {1 ०८ & 1६४ । 22) ७४ ४। ६५ ॥ ३५४४ ५४ ५५८६५ 1. 1४ ५८ ४४.५५४ 


=-= 


ता 18 1 0 क 
॥ (२1७१६ ०1७ >> ६115 1५०४. 21186 616 । {1५144 11५5 32 \ 2५६ ५.०० 10०५} 4९481 ` 
। “ ॥ 4938 | प ॥ 
(1 © ॥ ७1. न 0 दि 9 212 स ० 4 ।०1।५॥ [211७ 31७ 6 ` 


। । 112 < - 
॥= {19 {११९1४ ६४.३४ ४2६] १४ । {4 ५1९06 06 {19 [५०] ४८।०।४ 1५11528 ` : | 
008 ॥ 1४ 11 2 ४।६। ४ 3414 ३४ २४ (115 1९15 ४1 £ ।२| ५६ ।५।॥ ४ 


॥ १1५ 2015 १0५ ५.४९] 1५७५९ & 1५91) र ०।५।] ५ ७।।०} २६४ `. 
॥ ५०५) {५।।२२6 | 1/9 ।॥५३ ॐ 4५९] ६1१ २१६ 115 &2 2145 ‰ ॥०५६| = । 
। - 1 भः 1४ ९८६ 
। ।§॥ भा ९16 0४ 1 २४.७5 ५४६६ 1816 1 ५ ३५५ ४ ४४ ५ ५४ ८ ०६।।५.५९ || ५1५ | 
१1 पध ० 1 {0115 = ९2 212 ॥ १४ 6 69 ४ ७९) & 1. १५ & (५1815 ५ 1 1५५ | 
[१ 7 ह ष भक स्थ ॥ ४1 व 
1 (ब । ॥ 





1.0 1 1 


1.1 
ज 


सद -द-र---22-८-२ 


11 
क 


1०11५०11) ४ । 114 ५119 २511 व 19 1५ द 1) ४ 48 112 12 
॥०२। 1411602 0 1.1 ४ 11120 ६५१०1५४८ ॥ २९२५ २1१५ ५८ ५1४ 610 । 241 11८1 १1५४४ 
॥०॥ ८९11 1 ४2 ४४ । ८1०००४0 २१9 ॥ १,।२०४ ५। 2 ५४ २1४, २२४ ‰} 3 
1. 1 १५15 92 ००५५ २१८ 
02 ॥ सल ८0 1६४८४ । २४ (६ 6 6281 य 1 2 ४ । ५ ०२1४ [४02 2५८ 
[ष्दि५ ९।९५\2 1५५4४ +€ 12 । ८४९1 ३ २ > {4० ५ ^ +> पः ५ 1443 1122 .1 . १६ ४5 ०।४ ४ {४2 ४ 
॥ ह 11 प) ध 2 द ०0 ५०५ 915 11 ५19 9६ 21 । ५०21२४६ 2 1६६ ७109 


~ # 


< श 


< 


{दि । 
£~ 










कि +^ 
~ - ---------~नन न~ 


॥०४॥ २००} +] ०४८ ०४ ८२11० 1 २५1 ७४ ४१ 9४ ॥ ५1४ क 1 ४ 11 2 (1 201४ 
॥१०४ 3 [9 ५०९ 02 । २४२) 4 ० ५ 01 112 2० 21 1 ०1६४5 022 ५१९ ५।५ 


॥०४॥ 18 १ 8 62 । ०५० ०२।५ 25 {106 ॥ {2 6 ६५५५।८६१८।९। । 12५ ॥) १ {4 १०५।५ ४४ 

110४1 911916४ {2०५} 1 91806 {9 11 ॥ = 9 ०1.911 1112 ७ ०४६७ 
१8111 1 117 11१ 1 18 21 1111101 11 ११११... 
॥११"५० 010 61 २४0 २ 1 १ 1 1 3 1 2 1 1 1६.24 1५) 1४} 


8०१०141०] । 2) 1 ०1 2५ 2). । ०1511५४ 416 1506 2.) 1४ 


। ३४ 
२४ 3 1४114 । -2५ भ४) ६६]  ५ 1 3 ५०६५ ५५८ ०५१५४) ‰ 1७१४ ।( | 
न ॥ 

| . 1124 .. =. ॥ 
। 6१ । 

॥1४६ २1 ६} (2 ९} ५ 19 । >1 05 {5 ४६. ४५९ ।। 12४४ ५५१६ २०५४ 117 । 11५ 139 ४) । प | 

# । ५ 
। 


प --- त 


-4-टे 
„^ 


~------~-----------~-.. >, 
न ~ ~ ~ न ~----~----~--~ 
--~---------~-~--~ 
् 
ऋ = ~ 
५ * ५ 


------ ----~--~-----------~- 
(ग 





-लद-0 ~ गद 


594 च्- 9: 


---------~---~ ~. 


[क 


--- -- ---------~---~ 


---------------------~~---- ------- 


जन 


प 0 4 


------------------------~----~--~ 


॥ 88 ॥ 112 २११४५१६) वु क । ५ >), 22 11४ ॥ {02८ १४०९ २४५३ २५ । {0 २1१28 ।१ १६16 
पण 312०2 कर । 1५20 (210 0 02 ॥ [4 ७1! ९८० भ । (9 ५12 । ४.५ ५४ 
नष 1 ह ५४1 । 1, द 6 9 2४, १ 12 ॥ 5 । २४४ 616} ०५५३ 91 
१ ० 1 ५८, ५४.2४ 0८1४ 1५ ॥ 36 41104 10164 । 22 (६ ॥। ६} ००२1० २1४ 
। ३।५४५८ 

॥ 94 ।2] ६} 1 न~} 02} 122 1 2।।४ 12#8 
० प नथ दम 4४16 च । ४ स ६य 490 0/6 [2126 

1 1812 


५४।॥ ८1०2 910 12 016०। ४.11505 6४६ ‰४।५६| 1115; ॥ व 231] 


=-= य 


क 
{1 


॥1 =है ॥ ३५ 11५४ ५ .९४। २५२ ५४ ५५५६) 16९8115 ॥ २५६५ 12 ०६] 12 । ५ 18 1८ (५ ५ 
॥1 ७६11 क ४९ ०५ ५५ 9 4 ॥ ७10 ४१} ‡1246 ८४/५1/4115 ‡& ५२ ५ ॥५३।३ (२५: 
विति 
॥1 हदे 11.016; 11५ 919 2४ | 1 2४ 19) 19 ०५६ ॥ ०1३1४ ०२१५० ०२) | ५९४ । 109) 0 | | ५२.४६ 
॥ 8६ ॥ 1 क 1 ५५ 1918 ९०10 2४ ९ ॥ १ ०1215 ६१ ५/४ । 00.09.38 ५1) 1114६. 
॥ दनय ये) ४४ । > 2918 ७८ ॥ 41५४ 258 2016 19 1 919 933 ४१।९६.२ [१७ 
॥ 1 9 ४ ४ ०५६} । ।५१६ स ॥3)- ¬} 1४& ॥ 2२.३५). ३६५ (त ४७. + ५४ ५५1४8 १०1४५ ९६५४ 
१ था 1 20 0 6 । म ० {४.७ 
कि 


(८-0-98 


-ज््त््स्तत्द-==------ द 


(7 


23 


2-00-9 


ॐ, 


द-प त-क -्- 5 


डन 


„~~~ ~“ ~ च 





1 


॥ ४४१1 311५ ह (ण २४४1 91४ ६8 9 19 11 ५: 1111 
11 11 11 11 7 111 1४ ८ ५ | 
॥ ३।0१ >: {|£ 15 ६} 
५>॥ ३।८ २५. ५०६६] 1 । ३४ 41520 1 ४५० १ ॥ 02 ४ 9 ५) 1102 । १०1 1" 12 ५२४८ || 
1 3 11 इ, 11 । 1 - 
५५1९ &१४४।४ 211८४ ©> । ५2 सथः 11 17 1. ~ सो ३५ ४६ ४५११८ १६६] 16४ 
49 नञि 019 ०४६ [5 1 116 ४४४ ६।४  &। ४५ 1 1४ 05 3 3 । 12 द) ५) (> 

+ ५ 19 ५ 1 फ ४४1 {४ 4 ए ५४1 । ५१०५६ 1४४ ०४५८ । ५1४ 1५५०७ ४ 

1 त ० ४ ४ ५1 9 । 24 २१ ५1४1 01 ०९९ २४८ ५५८ । ५1 ५२ ४ ९ ५९८] ^ 
(६५५१० ०५४८६ श स ' ५ 4 ५ ४१ ॥ {9 ४ ४ 1०४ 1 ०४ २६ ५ ५४ 
26 19 1५ ८ ४) ०1 । 10 1५ ४६२ ९01 1५ ४४८२) ११ । 26 २४१४ ४ ०1४५ ९५ 
५४४५ 1४ ६] 2५ 1४. ९1५ । 4109८ 11 1४2१) ॥ ४॥९ 1. 1.11 1 121# 

& ॥ ३।१८ ४६ ८11०] 1६४ (€ 

वि १ वा > तज 1४१ ६६ ८५५२ 1 क ७० ४८ 1/० ४ 3८८ 
॥५६॥ मध 2 ५ ०10 । यु ४५ 1516 । [वि 8 1 11 
० 12 १०५ 0 । क (> पन 2 ॥ 1 215 ध) १ 1 1 १ 





४८६ हभ] ४ २१ ४४181 ३८ अध 6 ५ ४ र ध धु 1 ४५ ३५८ ५२४ १४६६४ ] र 
॥98॥ ५ ४६ 215> १४६ । सैष ‰ 119४ ११५० 291) । ४४2 एप) ३५० ४} 21 1 ४४ शु) 1 151) 11४ (||! ॥ 


५ अ 0 । १३५. ९ {५० ॥ ॥ 3. ३५.५८ ५९ = + | 





| 


= ५ 


ॐ 


+ 


प ०९ ॥ 1 न 0 0)9 8 910 ४) । 126 २ 106 1६6 1 3} ह]; ४ 
स ५४ १४५६ ५४ ४॥ 2105 ४) । ५ ५५८६६ ५ 114 ५।४ ५ 
। > 0249 ।212 
५ > ॥ २५ ५३ ५1८11५15} 1) ¢ वा 3 1 व 
7 २५ ५८९ ५०४4 121९ 10 । २५ ४ ९ £ ४४ 1. | 


न "नण. 


„£ 
॥ &€।०२।] ।>12#8 {110 1४ ।}5 
11 => ॥ ०६] ८ २।.४६ ८] ॥२।०४।॥ १1०19 934 ६२५५४ & ९ 
५ २६४४ ४५ ५३ {४२ 3} ६४२६ ॥ ३० {1 १1५४ (९९४ {8 
वि 1 22 1210 पह ` - =. ` | 
०३॥ {&‹ 1915 {3220 २।४०)॥ २२।४६४)७ ॥ (59.५1 4 (1 ०1 ५४1५10६ ४ 
न ०९७५ 1 (5५ (०५ ४. 02 २2 + 
॥ 9215 ।०७।।२२४ 1३ | 
५० 211४ 1५ 1४१२४ 1 2।२९।) ण अ {16 । 2 18 1.16) 114 140. 
18४ ॥ {>32 ` ५१२ {£ +> । {3 £ ५४६२। < (1 1 ४. 132 111 । २५ 1220246. ६५६ 1414 


क 


। 23 । ।४६१५ 121 0212 + १८0६ 1७३४ „५ ५0५ ५ ॥ 4 २५५१६ 18.51 312 11 ०७।७॥ 816 3 
। ४ 1 §।0[! >} १६।*।६] 2।& ॥ 15. . . . ५५ 
॥६७। २18४ ७ 10 ७ 3.६ । ४।१०४।१ 8 


॥ >3॥ ५ ,82 21588 < । ५।०५ 1५ (60 ७५४ ॥ ५16. 3५ 8) २।१ 14114 8 ७.10101301 }9) 


७ च ॥ 


` ` ॥ पू ८। ५७४. -- ~ 


= 


ई~र 


~+ --2 





टज स््८ प्च 


उ ८ज्न--८्ः 


प ~> - 


------- ~ ------- 


[ड 
१. | 
|| 
$, 


॥ 


111 1 1 31148 ४४ 2० 1 ०1४ ७६. २४ ५५५ | 
५॥ 1220 {९ 1 | > १२५४८ २३४ २५६४ । 111 1५: १21 ४ ४६ । १६1८ ५2} ४९१ ४ ६ | 


ध 
------------------ ` ~~ +~ =" 


1 ४४ [एशिड 6 ।15 
= ७६६ 1४1४ ५२५४ 2 । ५ 15 1८2 ०४91) ॥ १1). 116 {219 0८ । ४1 £ 0) ख {४ 1221 
॥1 एगो | 


166५ }4^14४ 1४९ 11 2 (५२४ । 13102 {128 1४४ २४६८ ॥ ॐ 131८ ६४ 11615 ए । २५ 15 1 125४ 2४ || ! 
॥6\51 {०1५12४४ ५21 {2 । \3> २४ ४५: 0609 । ५४ ४) पु 2 & 121} । 1/5 ५५५२४ 11 ६ 


॥ ¢ 1922 ५1५5 .#£ 

1 (श 1 1 + 21 28 ३२1४ ( । 

9 [0०४ | 

21218 18 ४1४ # 81 3119092 त ५५ 1=४४५४॥ 1 । 91916 1) ४ 2 ४ 
६ (8 1२] ।= 

॥ न ०४ णा 1 अ 04 1 1४ न 


॥ 26 1),8 ४6 € 
2] प्य । }916 । छा 19 ५४० १ 12141 ४) 8 २४ । [ण । >, ४, ६२1 १) 


॥ 1. 1 25 = }>५31}5 118 


॥ ४6 ॥ ५१९ ६।८ पभो ५४ 3४ ४३1४ ४ 1 1 ७४४५ ५) “फ 
.॥ 122 " > 11. 


॥ ६6 ॥ 21४0४ ५५11551 ५ 


189 





भ {२४० २ ४४१८ || ॥ | 


> > ४ ॥8}1८ ‰ 


2 १० 1. 


1 


= 1 । ५८ #॥ 
१ ॥83 ॥ ०1५९ 6.40 510 ॥ ४४ । 91४०२] ४ ५८५४४ २/२ ॥ ॐ} १४४ ५४६४ ५७।४।९] । २४ ५५६५६ २७४६ 1६1१ 
| क ॥ ३।८ ॥ (/ [॥५॥ । 18 
2. £ 4 4 + 
॥ ॥1 > ॥ [६1७80121 | ९५१५८६६ ६।४ 8 ४४ 1110. ॥1 4१12 ५५५९) ।९ ॥ १३७४ । {046 2:45 ४ +.४।४ 
॥ ५ ५५५ 4 {0 । [16 ५1४०५, (< ॥ {५444 > 15249 1५२५४ । {५01५5 2९1 ५७५ 
([ ॥ ४३ "1 ४४२, ५२ १६ ४८ । € ५15} 112 ९1५ 8) | (४12 ३ ५०6 6245 । [[१५।5 ।8 4 ०९।९२ 
^ ॥। ० 1 {६४ ३२४५७ 2 ५३ । {2५ & {3 ५५२) #& १६ ।। 44115 21४८ & ९४६ २ | 116 | | 1 ९।०५७& 
॥ ॥ 32 ॥ {8४९1 2४१ &#५.& ८८ ~ 1 {७५१ ॥ 1 | ५12 £.९115 2 ॥ 11.1.41. {५०९४ ।& । 21 12 1 #& 1) +५।६| । 
॥ ^ (8 ॥ ४६/५१ 06 २6| 61 ` ` 
/ = 1०11413 115 ५/9 | 410 ०१५५ ५९१11010. 1 ५०1२।०४।५६ (५५०१६) ॥; 1} £ 14 38 ४५९ १४ 1 
॥6०२६४& 14044 21 1 । 2५ &€ 4.16 ७ ॥ {2 4३ 02 {9 3५५ । ५{२4५४८ 120 [11/01 
प ५० १.३३1.0१1 21४2 (० ५८ १४१0५ । ५ 120 ५४।४ 1 
॥॥ ¢= । ५.18 310 6.91 19:98} । 1 ५ [४५००७ 0 ॥। 2109 ट ८ (४०५८।१०।६॥ । 216 [५/६ 0; {1 44/. 
( 6१००४ 0 10 । {00 ४ २।६ < ॥ (१९) ५ {४4 65 ००५३ । {6 ५.६५ (५५५४५६५ ५९५६ 
([ ॥ (६।।०५६| 20 ॥&।& ` ` ` 
1 (= २५.१५६ १२.४३ २५ 38 ७ २५ (31 ३ ५५ ६।५४ ५ २५५८ 1१० ८४४०७ । 22 ए 1५. ०५४ 
|| । ००५१०1८ {९ {५6 । 1 ६५५५ ९२५ &/ {८1॥ {0 ५4५ &।९५४ &1५ , (1 1॥ ५०९. 194 1९४ 
१ || ॥ ४ " ९५५88 १५.४4४ 81 । 400 6 0108 २५) 3 € ५० ६ २१६ । ०।५०८ 5 ९1201 
ण) 
् 


ट 1 


॥ ३।५( ५४०९ २।५०।।७ 18 . 


२ 
॥। 
$ 
ह 
१ 
|| 


। 


थ 










॥ >> । २1 ४ ४ ०००५२ । ०६) ३४४. ५००५३ ॥ ८ २५७ ५ ७५ ५५६५५ ! \ ३५५८ ३ (1८ (४५ 
>> ॥ 14४ 21 21४ । ४. 1 > >~ ४६४ २|।५२ % 1; ०००० रे € ४१६ । ५१४६ १५४ 2 ५४ 


+< 


। 0 | 
` कषः ¦ (8: 
; |); ¦ 4): 
| ( || ॥ 9 १ 112 ६६ क्ति 23१६ < 11-६1-14 19318 1 11 {५८६ 4 24 8} ८१ ५८४५५ त | | 
| (1 ॥ [5^1४£ 121४ 91 ५९५४ 1५०1५ ४ २1 । 1४120 ५1 ।४०४४1) {५ प ५५६ ॥ (( । 
; 6 1 व धे ~ 
(१) 0 ता? = | १ 
४ | ¢ & ॥ 1 ५४: ५1 ६ 12 [1116 ११९ ४ ४} 12} ४०1५५ । {9 >४६।८६] 3 91 १ 
| ॥| | ॥8 ५ 13.५4 9102905 ८ । १ 216 ७५७३ द ॥ ००] ५4८16 145 । ०1 ८ 185 || | 
1 ¡ (४! 
8 ॥ 1१४28 4 29.95 १ 
|| ॥॥ ४ ह 11०5५ ०५८७४ । ००514 | 2 ॥ 1 प ५६ ०८ ०१६४९॥ ११2४ २५२६ || ( 
| | 11. ६॥ 18४ ८ २३.९५२) ४ । 1४० ॥1५ [६५९ 11 ४१८५० ४ 15}.९} 2४ ९४५४८. । ५4४; 11 3! 2 ॥ 
| ॥ ४ ॥ ०५ 8116. 2 519 > & ६ ३५६४ | (इ ७॥७ {८५४ । 2४ {£ 12५ ८१ 
| ॥ ००४४॥ 1४ २०५०५७६ । ०1४४5 ५६ ५५, € " &4& £ < ८४ । ` (4 ५ ०।७४६ १२५४ 
) 


च -्-र 


॥ 6> ॥ ति {८ । 2१1५2 ४ ६५४०४ ॥ 119 ५५ ९) ८5 । ४५१९) .> ५६०४४] 
. ॥ 25 
॥ ॐ, ॥ ४6६ 16 ४५ २ 1 = 14 । £ & {82१ 4 ४ ५५१।५५५ न | 
॥ 1212 | >£ १०] ५ {६ ॥ 5 - 
भमा ०१३6 १४} हि 1101. 8 1 1 1101 1, 1 ११. 
।*६>॥1 ०४५८४ ८८५४ मं ३५४, । 110) 8 | ॥ 4५ 1४ न 1.4 ४ 14 6 > 





= = 


पशरय 
-3-6 


1 


> 


[५ 


----------~----------------*---- ~ „~~ ~ 


कि 


८. ~ ~ ~ 


न 


---~-~------~-~------------------ 


५१४ 
५ 
--------- ~~“ 


4 1 8 1 {£ ५१ ५४ 1८६4 


॥४ गाः 919 1 191 115 द 22 0 0, ई 8 
॥ > 1६/01 9212४ 
ह ५४८1 {६.81 02 2) 0 ९१ ६1४ ॥ ४ ८५९४ ६ ४ {८९ । ‰ 2 ०५९४०. 9 
॥ + वु"? ६ ॥)& ` 
॥8४॥ इ ०४6 4 14.25 । (8 1४0 1० 3 ॥ ५ ५५ ५९. 19 । 12 £ 2 २१0 19 
था द ५५ ९५९ 8 । ३२५५ १1४ 115४215 11 ४ १०।९१ 1५ ५६११५१५ । 2८५४३ ६।४५४ + ५१४ 
11 1 11158 ध 


ए २४ ।1 ५8 = > (६}& 0 ४ ०६।५।६॥ । ५॥४ २217 यु ५०२ ५५०१२ 199 ४६। 
८ (०१009५६ #8 
।1 ४४ ॥ 288 (५ ९) 0 ००} धु । 2 4 10112198 ५2४ 12५ ॥ 16 14 
1०21 ॐ 15 2६५५ ड ५1४९ +. ४४ । £ 15 (३१६४ ‰२।४ ^¢ ५1 12 464 > 
५७ ॥ 21६ 21४ ४५६ ५४ ~ ५१४ ४६४ । ०५५३. व्य 05 ५६ -={#3 ५५८२४ 
| 1२४ 165२५०21 {& 115 
ध 3 ॥ यः {५ क ४४२६ ५ १४६४) भ त 938 11. 111 1 


। 0 £ (>| [न 
।॥ 6 [| २४०५-४ ५8 21४ ॥ ४ ९} ९६७ । ५ ५०।५० ३] 8 92612 ० ५४ ५५२५७} 
11 21९ 1103 ५6०१. 1 सित ०५०३०१८२ ।१७ 1 ०।९। {५ £ 4172. 2151619 ५६ ५1२11५३ 
। ॥ ८ भु ०८6 क 


५4४ ४ 





कि 
र) भकष 


० र कद 
[क 


2-; 





= ~~~ ~~ =--~ ~ -- ~~~ 


------=-<~-------~------------------------------ = 


च 


कक 


श 


~ 
14 


॥ 


ध येः 


। 


"~~~ 


+~ ~ 


-----~ ----~ ~~~ ~------ ध 
ट ८-९-2८ २४ हः 





५, 
¬ 


{२ 





१ ४६॥। {> (४ ९1 ८10६ 1 > । 14 140 342 1५ ५५० > 1 1} ६ 
॥ ४६ ५ 1०४५] 1 1५५ {4101155 । {91} ३ & १ ६ १५ ४ ‰१८ : ‰ + ॥ 
ध०६१ [८412 ५४ ७।४५०४० {।६)> । ०५१९1 2} 2६ 2115 सत 19 ॥ (१ 

॥ (92 ५ ता ध ९५ ५३ । (४) ६४ ह क) (र 


1 


॥ थु ७८ 12/14) ॥॥ 


3६ 11४4 151) २, ६५४ 11४ ५८ 0 १ 1 ‰६।४८ ०५५२१४६) 1 । 2 १५४१४ व ए 


# 


=५।०४।६ 14 1४४६ ५५४८ । ४८४ 9 ९४ १४२३१२१ ॥ ब 1, 8, ऋ 


116६॥। >115>॥ ३५ 2७७ 1151. । > 1)> 222 +> ॥ ॥ ४ ५ 1५०६१ > । १ 12118 £ ५ 
3 छ । 
॥9६॥ 11 8 (५12४४ 1२९ । 12 त 1५1 41४ पि ॥ 1. (515 4 104१ । ७19. 15 द 
भ 


गः 


(74 
५ 


=> 


 ॥ 


॥४।। ड 9 ५५४९ 15115५४} । ६५ 1 ५०१ २७ ॥ १1१४ {१८9 ध 1 # 2. | । 
{५ 

8६12} 316 ११12६ = 1 21123 ~ >} €| +> 25 ५ 0115 1११६} 2 २०1 २।४६ 219 । ०1 1४ } ६119 (५४ £ |, (1 
¦ ४ 


॥ ह 2192 0 {015 > 1 २1४ 8 212 । 11८५ ५१४ 141) 819 । 419 1 14.18 प 111४ 
॥६द 1०9} ४ ०45 द । 1) 2 तक .१११। &# ५५४ ¬1 110 2 । > = ५4 {12५६ ~ 


ध 
त 


[> 


॥ 1९१५६ ४४ ३ सु 1 ४ ०1४ ध 1 ०2 ०0४ ९०।५५५) । ध थः ४ = | ॥ 
५ ०२.९०2 ०५८ 121१115 3४६1 ९११९ 4०1 त ४८ ॥ 1 = ९144 1115 । 19) 1 9 1514 |; 1 
पिष 1२४।9]४ + _ |^ 

भ २५ । £ ४ 1 ४ = ५ 1५5 ५1288 ४४ ४४ । 1१९1०४4 1४9 1५४ (| 
५ =४ (| {18 4414 २ क 14 3०२४ 2 "1 1५ ६८ & > । &0> ^) स ४५२४ |, ॥॥ 


५ 6४ ॥ द।६।४ क ४५.।८ 1 1 11 92 [193 ॥ 21 1111116 + ० 1 215 ११1८ ४ 115 


2 ;--“ 


‰- 


---~------------------ ~~ 


४, 





चु न ------ ~ 


[॥ 


[॥ 


~~~] ब~] ~~~ 
~~~ --~---~----------------~ 
~~-------~---~~-~-------~-------------~---------------, ------ 


॥89॥ 012 © भ 22 1 ५ १1८2] ५९१1५ 11 ‰19 2) ५ 12111518 । ७२४ 2118 ५४५ ५112128 
0६8५ प 0 ९0 1 0116 ९1 2 121 1 6 २५ 1 ३३१५ 1 ॥9 8४ ७७ 111 १ 
। । 11225149 1४5 । । 
१8 1 क $ ५३1 91 {25 1६४ ॥ [२।२ 12 1१ ०५५ 1 {514५४ +1४ 21) 218 - 
98 {9 ५७ ५1 29 ४ । 12 ४3 ५ 1४2 ४ ५ 6८ ०१ । 4 1210 ९ 6४४ 
०1 त 4 । 919 1.12 १५) ॥ ६६ (३०७। ५1५1१ ॥ ९ ५८ ॥०।५।५५ 
` ॥ +>} 2५51-4 818 व 
(1 1 1 8 40 ० १ । 14199 ९1५४ 1५011 
५811 4१2 ॐ २६४४ ५) ॥ 1415 28 1१४४ ‰> 1४ ५५३" 2५५9 ८८. ९10 । 14016 1.४ 1९.०1४ 
शह" ५००१८ 8९ क) । 106 15 ४२ ॥ ६२४ ३५ ५५।० २४ १.४ । ‰६। ५०/18 148 | ८।४५।०) 
, ॥ 2 151 12६19 ४ ` ` 
श धष ॥ 1 = ०1 [9 1 । 9 ७191 36 ५. 2 ॥ {218 ४) ५ 1401026 । २०{५७ 1 {०।११। 
 ॥ ६.५ 2112 2 2 11)103 | 1५३ 1) 1 02 ॥ {19248 २५ ५ ५0 । 15520 ०९ ।२। २९ 
1 8६ 1914 ७ ९" । ११ 11१9 = 1) 1 20 9) 0.8 1 1 2 21 ॥:1 1 
५ 2 2 पष छा । पुण १ (= 1 0 = 1 । म 95 1 ४ 189 


[1 
`} {1 = 


४ 1५ ५.३१०.११६ ४ 
~ {4 एलुहनुे = - नि 


[कय ह कक 


2-9-२2. 


-- ~~~ व~---------- = --- 0 = १७००५१७०, ०१, 





५ ह, ॥ & 360 19 092 0152 १12४ । २१912 9) पद 11 ४1 11028 
न 1 1 9 1 १8१81 
। २ &।४>।९] ॥ >: ४ ।+22 [2 8 = 
41 पि ॥ द 110 91 1110 8 । 2५९४ ३५ ०१४! ५१४४ 
7 2 3.2.187 ` १. | ०१९ ५८८ ०५७१३ + 
॥ .४ २18 ॥। >} (६५1९2 183 ।}8 
॥॥ धो ॥ एत ४ 46 । भ 2 थः ५9 1 115 15 11120).10 ५ । 6106 ०५१६4 10910 ५ 
द अ इन । २1 2106 19 ५) ७४2) ॥ ०1918 > २1५; 1०} 1211205 2५९1). 9 6५2 
1१४१ "14 $= पु द । ५1 215 108 || ४9090) 91108851 ४४९२७ २१५ ८८ ५ ४५६ 
। ०१॥ 2४2 १ । 2७१७ 1 ५४ 10 ॥ 12 २४५ 913 11 । 161 ४) ८५५ {128 9 
11 7 7 त 121.) 0 & ५५ । ५2 २४०५० २10 21120 
। ॥। >+ > 
५ > ॥ +} ॥ ० न (४1 18 ८, ॥ १०1 १०९] 8 8 १०४ 1, 
_ _ , ॥ “£ ५ >= 
11 ७६ 11 ५1 प 2५४ 4 ७ 0591 11 ४18 द 60 (४२) 1099 २ १1४ 


॥ 1212 ॥ ८ 1४ रष 5 ` 


~~ न + 


72 -द-प--9- 





दः 


--------------------------------------~- ~ [1 


व 


७ प कै 


^ तथ 1 ~ ५०३५२४५ । 431 ४ ६ > > ॥ 412 (1. 2 ५१०१४ । 116 +> 2} २1 


"8 {20 ‰ ०९ 1९) ३ । {21४ , 210 2५ 10 ॥ 131) २। 32५ 210 ४४ । (पण ४४४७ ६ 122 


4 द-र 2 - 4~-द-२ 


-------------~-------~------------------ 
~~न 


ट 


र 


चन -~-~-~ 


प 


1१. 


9 1 


च्य 


६८० 


=-= 


~ 


¶ 


1 9" 01५ 22४ 01916 1 ध ३ 9०२४ 42 
२२१५ ध 2 । 11५. १11८ 2९ ध ॥ १५०१८ 11 २५४४४१८ । 0.113.118 1 
1५५ ९1४ 211 1 1119 121 ॥ 1 1 1 ४1 ५ ५५.७४ ५५ 2१2 
111 1 अ 10109 ॥ 2119 ५11 ०९४ । ०1५८ ४४ ५४ 
॥ <। ५१४ र 

॥ ०४ ॥ ५८०४ १18 ५५ 2116 2 । 1 ८1 ३० 

। 12. 12 11 

॥ >" {0101316 >| ४५ 6.4 ५२|| ॥ ८ 1 118 1513 812] ८५०४ 

41 द 111 = [= 1१ ५४ ७ । प ४ "सत = | २५ 114 
~ 
५१ =, ॥ 2112५ ०190 1451129 ॥ व 1.111.117 | 
॥1 2५.५०५) ०1४1 । द 100 11४9 १92 
11) 15111885 । 
#५०६॥ (सन 11 । सह स 1 4५५६५ ॥+ । 1४ ०१011 
1 इना ०18५ ० 1५19 २1 । ५1 311 44 ५2 ०८५०४ 
1 > वि {2४ 
ध ॐ ॥ ३४ 2811४३16 015 ५ = ०6 । 2५ 8114 913 1 पर [1 |) 
1 2५९} +© ५० 1 ५ {119 । २७.४८ 1४ ५1 {= ५४ ०४५2 
॥ >€ 82] 18 ॥ 2}£ ५८४ 23 8 


व 
~ 
८ 
(४ 


पि 
----- 4 व व 


ध ~ 


~ 
7० --"र. 


श्यः 


~ 


[1 


--- 


2. 
= 


[3 ॥ 


7 


स ८ 


। 4 
ग 





32.471 = 


3 


कण 
-------------- ५ 


न 
प 


६-> 


14-- 





५ 
८. 
(व 


1261 1४ [2८८ (९ 99४1४ ५ १1 पर | 19 ८६२५ 21111] 1४) 
1611६ 114६ +>) 1५ {2020} 5 .. 
11 911 व १५१९ ५11 0 ४14 । {599९5 9 1221) 9 
॥ (न त 1 4 ४4८ ९ । 9 10 2115 2219 ५४2 
॥ 2 {५८1२ २। ९।१।४ 125 
४ ९6\ ॥} स &॥£ ०५, ०1५ 21४ 1९1 1५०६] ४६ (१.४ । {८ ४६४ 1» {3४ २४३ 12४ २४ 
~~ ॥ (16 {३५८ {9 119 {५10 > । {।९ 8& ८८ ८२६1५ 115 24१ 
11 ०6 ।1 {81४ (९132 1 1० ०26 ०11 । 2५ ०1४४ "४6 २२५४ ८1 
॥ (१ 92 0 ५ ००२५९ । (० ५९) 4 ९४७८ [12४2 
। 28 ~> ६। ४६ 
1138 ॥ २ ७४ ।७ &५। ५७।६। {0०4 110 109५5 1 2: 89 {091 919 "९1६ {०} ६ ७७४, ४६ 
॥ {2 ~ 1 1 [3.1.34 
11०9 011 (1 6४४ 12५४।५५।५1 4 ०७४1६} ॥ 2३ ।। 2 ५111416] ११2४७ 2) प 1 20 २४८ £ ५] {£ 
। 0४" 4 14४ ५0 £ 1 < ८1 ६1४ ५1६3 ॥ ३2 ५४ +> ५४, ,2 १ । ई! .2 = [2151021 
॥99 1 (०५ ९1140. । ६५० ०५४ ५ {1 {2 ॥ ।४५.४।९] ५५ ५५४ ५ । 0115905 ५ ४५६ 2१ ५६५ 
। 1॥ 1128 
॥1 ॥ ५५२ १७०६ ४५७ ८००1४ 1५ [५६११६] । ४१ ५१५६४ 49४ 1५ ।५६।१ ५८ ६। २४) 


> 7 


न 


न्न 
+~ 





= 
~ ^ ^ ५० = <~ "~= ------~-- ~ ~= ~~ ० 


त < &९-2 श 


ध -प-श- 
न 
न 


५1 ट 





५ = छी 


1212 ०४४८८ : ९२९५४ ` 


?--5८--प- 


~ 
1 
ध, 


॥ 


न) 
> 


र ~ ४ 
८ (त 
~ --- ~ ~ 


म्द 
----“ 


५ 


८-४-०4 2-52-2 


ग 


य 
॥ 


[9 
.. . - -----------------~----~~~ ---- ---~~ --~----~------*~ --------- --~ -~ 


(अ 0 


© 


नय 9 ९-9 र -द- र 4- द ८-ग-6 4 2-94- द-प ग 





॥1 > ॥ 191४ [४ १९1४ 1 ४ [० {५२५४ ॥ ०1 1) 2 (०121 ०८9५) २५.५४ 
॥ 81 1] ०8 1 1५13 44 14४ १0०४ ॥ २३७ ९ [०९११०1१२ | २५०६४ २०००४१९) 
प य ८ = 0" ०12 0 2४ । ५५.0४ ‰। २६ {1 


= 01४ 1५: ¢} 


५६ । छ क । 1 कुः 11108 1) 19४16 तु| १०५ । 1905 १ ७२1 12 
५ ४० १ ४ (ल ०५०1४ 1 3 1145 1५ 1६121170 11 1५1० २५५ 2 2१ । 11 11०1५९४5 {4०१9४ - 


016 % ०1४५108 


॥०> {५1९ 1 8 208 9 ४ । [५0 {४१.81 1५1 {11 ५1 ४2 19 2 2 । १11 10 10 1 


1>० 1० 28 1] ४11४ ॥ 012 0 121 | ४१६॥ ‰ ५१2 1५५1 028 >. 15 01 ०118 
{8 01६ २ ।<५45{#8 । 

11 २6॥ 4 15 (45211 1४ । ४ {21४5 ॥105 15 ॥ १211 ५909 85 216 । {39 १0311156 {2155४28 
6611 71 द 92 1 09198 का 11 १091 2 क? 2 ५1 ०१५५ ॥ ९.१) ४ ४ ।७ 1 
| [तो । नः 91 1५ | क 
12९॥ 91 १६4१2 32 1 115 ए ५.6 ५38 + 10226 ५2४ १1 212 21४ {५ 1९1४ 
॥०।१1 ५५5 &०० = । 1० 1४२ 1 116 1 ५५ 2 ५ 8९115 92 । ५३४1 9 [1४९] ५३ 

~}: ‰1८ 14 1२ ३22॥5 
॥1 66, ॥ भा १४ अ 3) 0०18 । 9191५ 0, ८ € "4 21630 9 
॥ 1212 । 


7 
1 


ई-ग-9 


र 
।# 


~~~ 


य 


| 

11 >> 11 2 ६4 [2१1 ४ 1 2 प 12) 13] (दि 1 {4 1] 1171५ 
11 0 ॥ 1 15 श । ५४४६२ "= 4" 1५१16 स । 12 १2} 1 219 
11 &।०९ > ॥॥ > ॥ २1४ ०२४४६ 14 ५ 1 + २1111 ९019041 


1 1212 । 1>£ 1५108] 
॥॥ [£ ४ 8 । 1 ३५५४। कं १ सिति ० 116 1 211 (| 1५: ९७ 
118 1 ४६१९ 1910 ०६19 । ¦ 25 {141 ४ £16 २५०११ ५०१६१ £ ४ 11 । ५2४} ५ 31123 
भ 1.2 8 131 9 101०६८1 ६11६ 9 
क श 1 भ 100 ९ कुः १०४ 1 प २9९9 19 । २19४ 18, 32 


५ \०५\ ५1८ {५1 > १10४1) 016. ५४ 1}]13१८]> 11 1 नाथु २५४ ८४2 । 1 1 १५१४६०४] 


॥ ३१ ॥ ९४०२] 1} 12०1१५०४ (1, 
५१ ©> ॥ अ 13 29, 0 ३५९४००४ ¢ 1 । > ४३. 11111. । 
५ ४3 ^) 198 ३५१४) ५2 1६12 । ९९५ २ 1६ ५ 2116 २8 
+ ४ 151 ३२] २1६ ४] ९५६७ 1.५ 19०2 ४1 ५५४५४१४ [111 
1 ८ रेषु १1४ 01808 2 (षय ५ [9 19 105 2४६४ 
1० 1 १५००१६९] । 199०0 1४ 9 28 ४ {24५ 
8२1#5। १४०१५] ० 1 | 
४०२१ ५१६ 3४ ३ (०11६ २8८6} 1 ५४२४ आव "1 1००५०12 8 >) 1131 ५७१९} ११४ ४ ४६। ५ 
॥ 9 ॥ 21416 ०1०1} 12 {5 ४.४ र 1 02४5४ 11 ०६५५४ ५४५५५३५५ ॥ ग > १५ (2 


| 


[र 
तज य क-म 


धरय 2 £-- र 
त 
मियन्ते 


"भ्‌ 
या 


= 
~ 
--- >. 


^~ 
पीय 


---© 
--द--5~-- 


१५ 


धप 


~~~ 


' क 


3-४-93 








५७, 
# 


् 

[ 

॥ 
क) 
+ 


= ~ ~ -------- 


ध्य --य-5--- ८ 
~~~. 


{= 


त 


८८ 


~ = ^ 


जि 


नण 


अ --र2-०4--4---द-८-र-~ 


। 18 ०५ ०५९1५2४ 14 121४5 १५४५ ४} ६) ॥ {2४ ~ ५०४६४ ८५७४ । 32105 ४।५२।०५१६७५४ 


(क 
नि [^ ~ व 


॥ 9 १ का 1 (थुामष१६।४ ४ ००५५ 9४ ५ ५. १ 


[रप 


त = = + 


॥ 1 2{ > ~] 


1 





। 28१11६४४ 
॥ & 11 ४1112 1५४9} ४ ५ 6५८५ ५५ 1 । ०1१६} (४५ ॥ "०६ 
| 1 ९० 3 ~~ 
7 1 1 १ £ ९४५५}८¢ 
५ ३४1२9 ५५४ य ५५६ 413 । ल (1४ ४. 1215} 
॥ २५६४ 2115 । 
४ दे" ७129९ २ 2 ॥ ॥ 4४ १४1८ +> ५1४ ।) एते € ई । (४ ०४ ५१४६ ५४ 
॥ धु ०60) ४ 
॥ ॥) ३ 202 ५ ८६०) ९) ८६६५२ ॥। ६ ५ १ ५2106 0०) 30 ६ 
, 11 4212 
॥। ००७४ ॥ 96} १४ 1५158 11१०४१६ \ = 11 1111 | ५ {५218 
॥1 १०२ 12} ५४४1४ ६७ १९१1 2091 ।६६॥ ५.९४ 8148 ~ 8, । 
}। शुध] ॥ ह्म । 1: 21) 115 1 8/5 , । 
११२ 1 अ द धु ०५ ९) 1 ४८ 45४४ ॥ 31४8 ४ ० क । 1116 10 ४ े।& 


9 निषा 
[1 


=-= <= 


-----------~^ 
----------------- == 
४ किन 


न= = कन 


4 3-2- ~. 


[+ 
प 
(9; 
> 
क 
ष्ट 
(न 
{2 
[वे + 
(4 
{क 
[ 
{ट 
= 
[7 
( 
(८ 
{र 
६ 


न 1 1 त 118, 
4 ॥ 2)}}) }; # ५ ॥ 11 । 01 1१८९२16 -॥-५2, ० १५५४ 1.५ 51५1५ £।४ | 


िणिविकान्कककि 8 गीवा ाथासयकरदादयिकीकाकन्यि 


१1 ०४1४२५१. २1 14" 10 1 22 ४ ८ ह ५१ 2). ४१६1. ४५ ४९ ४४४ ४ ४ 
। 1414 [1 
"3 11 २1४] £ 2 ५12} 1 शतक {245 ‰।५५] ५ (2५12५8 २} 1६१६ भदस । 10212) £ 2.५.01८ 9; (8 # 
14. 1 


4 ०४॥ {-1:; त ०६४ 1 1 1 ५५14 


त 3 १ 1 (१1.५० ०8४६४ । 1४9 14 १ 
16४५ + {062५8 ४ 1! 9१६0 । 11181020 4६ ४ | । {४४ .141८2&; 1/3 


५ {६ ॥ ५।१॥६ ५८ +| £ ६] 1१.1.५1 {4 १५. ५४ ।* ४1 


॥ ९०४५०५२ १91116 


¢ (% | ् 
| ध, {५५३४ 1२1०} ॥४॥ 1५५४६ 1 ५ {९ १४०४ £ {21४ ।। ॥।५०& 1 1} }3 १४६। 2३ (11.१८७ "4 न 
॥ ५५५०४ २५०१. । १२ | 11/01 | 11111111 11218 ड । ५/6 १५४६. {£} 0 

ष 


8४ + 1 ॥ ।८1 4४ ५१11४६12 11 २४९४५ २ #1°).रि । £ 9 1 15 |२।3॥ 

+ ०४६००, ५५६ 0 ५९ { < "(< +: 9 
नण 1 नव ५1 ०1४४ २४४ ९५६4. 
४ 2}. ) 

॥ १००२ ४५४६ &२४। ५।४।४ । २६००४५४9; 42 11 १308 ४ 1 २1७६ । 01118 २15 [1 
॥४६॥ 5 || 5४ २1४२ न । 6 ३१९ 8 1०० ५ 31100 0४ ¢ ४।७४२। += 1 1 11६४१५५४ 5 
० ॥ 1 1 ००५५४५१ । (५५92 ४] ५9 1 २१2 2.४९ ५य]> ५५१६ । ॥ 1 [० 31): 11} 
1 ञे ^ ५ 2 1४2 । ५ <४,1५९।12 2112 ५ {2२०१४ ९५६४ ४०३४ त 


= = नन ~ ~~ ~ 


2-52-द-य्- 


‰ ~~ 
2---4 
+~ 


[कः 
{& 





न्न 


| 4 ७५ (९४ 0 111. | 
। ४५ ० ॥ 442 1५2} 1 ४६२ ६४४ ध > । 
|| ¦ 4 1\ > 12 1४४ ८८४२ 1 = 1 ५४ ६ ( ॥ 11616. 12 ६१६ 1 1 । {२11७ & {५४ 1४} ३ १५ 8 
1 १1 हे ॥ 91 १८] ३७५५ ५ < 1 11 {५४ ४४२1४ ५१०1४ ४०८५ [११११ 
| ॥12।२॥ | 200२।५०।०५} {= च 


हे 


{ [ 


1 ७६५ {३ (१, ४ = । 1098 11122 121१2} । ९४५७५ ५४१ 11:21 615 श्युगाप्य४्य ४४ 
॥॥ ॐ ५ 1210155 ।२ २} ०९९८४ 1 (1५3 101101५ ॥ ४ ।०२५५५ (४४४ । 1026 2116 ४ ४ 
॥ हह ५ 1019 ५105 ०2 । + २1५181४ २४ ॥ 1४७ 91४ 1 ६1 &1५ 11 | £ 
-६,. भधर १४४ २५ १,।६ ५०८१७4४ धु ०11 210७ । ११३१८२५ २19 ०४१४ 
|, , -# ० 8 ५०१५१ 4 त ५ ५1४ म १५१४ ॥ 4 31: 1. 

1 एा्णुट | ध 
॥ टट ( 21५४ 9४ 1218 1 २।९२। ॥2४ । 219६ ४।५।४६१०४९४ (0111810 & 2 , 

॥ 121 । ९०१} £ 113 23) ¢+ । 
नि 9 वु {26 ५ ८ \ 346 1 113४ १४ ५121} ९ ०४०१. ` 
(१.०३.॥ भ 610 1 {४ १६१४ [>~ ( 2० । 1५1 8 1 > ५ २८५२४ 
। 12{2 

2 1 1 11.112 1 ९१४ ; ४४ हि ४३० 2 | 
षा भ 9 1 ०८) 90 ५९1 1 3 ०५०} 1 9] 1 1 215 ४.५ 
0162 ॥ 31 धि क ० 2116 11 ४ ००५४ 1910 २८८ । 915 2४ 8 


--अ4--द- 





एवा 1 11 
[1 ॥ 
क 


चे (2) ॥) 


179) 
त जा क सा जि ० 


॥१ 9 ॥ 21 य 5 3 1 2 द 4५ ७४४ 6 11.131 119 0105 0 । {21 810 21.16" 
11 तव 11 ण 1) 2105 । पथ 1 9 1} 121 । 11099 1 111 1 02 २१४13 


111 2 1 द]. । ध ०५ £ 99 || 1१४1219 ०५०४ १ ०१. 911. 1945. 
18 811 9 1 ०11४८ 9८ । ५ 1118-8 ६ 


1 
(५ 
ि 


= 





{£ 9 


द-प 0 -5ज्ट 


४ ८ - - -- -््् न 
--------------=----~ 
गोरी) 
ति 
ए 


॥ °, ।1 {9४ 12 ४० ५.६४ & ८५8 1 19७ 10६ ॥ 11४ १21 ‰1= (५४५१२ 
॥१ 1.४५ २५ 2 1८ २०10} 1 । {80 ४ 2४ 1 ४1४६ 4 ९ 
11 }25211& ५ ४ 
५ उ ॥ २1४ 2५ ४२६ २ व ४४५ ४५८ अ ५४ 1 2194 १८५५४ ५ ८ च ५ 
1 प + 410 (2 । | 1 
+ = ॥ कण| 1596 1) (०५ 1२ ४८५) १० (१०९१५ ‰८ । ५1) ४ ५५५; 
८०४, 1९103 उट ६ 16 [> ४४४६ 2112 49 \॥ 68" 11 121४ ५1 2 > 15) एक 
= भो 2 ७ 2 । ऊ पा 6४ शा 2 1 2 0 ~ 1 छ 4५ ८ 
- 4 १9 ४६ 10४४४ 
॑ (0049 1215 11 | 
॥ कव" 311 > [कि । 215 ० ५४.४६ ४ 8 ॥ 1011 1०20 2 3 । 101 3,3.२1 &>\ १ तन 
| # पह ॥ ४ 2 ५ । 0 010 018 + 91 1141 ८ २] । 918 ५ ५४ + 
च क ॥ १०10 ४8 ५1०1 । 18111651 21818 ५ ५४ १५ 2९ । ५14 21४ £+ [त 
१ ह ० ५ 12 6 । ५५४ ९15 5४६ ॥ 2 {८1४ {४४2 । > 2 {४४ ४ >£ 
॥ देह" ५ क ०४ । (ह 1४ 1 19 4६ ६ = । ०.8 4214 र 
॥ ४81 {2 छा ०1४ 9 । 11 (४ ४) 11 ४ 1० ०) ५५२८ १९1 % । 21216 पष्ठ 2) ६ | 
॥.०8 "816 ८०४8 ९ 1 १1 ५19 0 पण" क = ५ ५ 18 । भ) (२ 2116-2 
॥ > ॥ ५७ १९ ४० । ४2 ४ ५11 ४} > ५ ९9 ०५०९ ८ 1 ८ ५ ५ 
प प ७ पु 8 ४ न ध ॥ पु ज श । य १५४ ९७५ || 


] 


(क 7 त रकण) 


<~ 


<--9 £~ 
= ~~ 1 


= 
[किं 


त 


-----<---------<--- 5 
 । 


14 1 ~ 21 अ व ~ ~ 1 व 
---------- = ~~~ -"~ ~~ “~ = ~~~ 





„~~~ 





न ९-4-27 ल्-9-र-9द- 


= 
५ 


८ - 


र 
ि > 








~~~ ~---~--= 


की णाया 


तज 





भकना 


2-9-94 0422-4 6-२2-4 


यि 


ह 7 2 


[५१ ग | 
त 1 1 2 2102 11}; २1५ ३४ 2 1५ {=} १)5।६} 
1 {६131213 8 4१६ 19 1} २४४५2 108 <£ 121" 1 1# 148 


८ ध श शु ५५18 {91 160 131) 31५28 21 
2६१ 


अ 31... | त 44 {1 ४ 21105 य 
- दं +> ६६१ 1६ ॥। &्ञ्ष्यु ४ £ (१८५५६ (2, 
प 1) 31151 ५०१५ ५३४ ष] ५५८६८511 १1626 ७२.४९६] ० + 1 १५01419) ४४ ३३ 


४३ + १ ५ 14 । 1५1४ 111 1४ 1५ ४४९१७७१४ £ 5 । 1५11 ५८२० ९1३ 2४ 


धमा ध | 1 ० ५ ५ १11 8४) ४२४ । 1.1 १ १ 


५ १ २०२१७०६1 ४१६ ५५०९५ {८ 121 >५७ ९५३ २५ 5४ २६ ॥ न ४ 16 । 0911505 916 1198 1४४ 


प क ति ध 4 । द 0 2.० 8 ॥ ०1 1 (1५ । ।4॥ 0 2 २11०9 
५6० 141 ०५५४९४६2 2 ४। ४. 1 16111 २४५९९१४) ४४1) 919 2181२191) 208 1 0319. 29 ९2 6.01, .४७ 


५३४ ॥ ६॥९ 12४ 50 ८१ । 41.85 ५91 २1४1 1) ५०९६2 ४ युर 2] । ५ १ 16 1111; 


पत भा ४ 0 म । २। 115९४ 1०२४५) ॥ ८० ०५ {५५०1५४1५ । 19१६ ६] 6.00 २२.८१६ 
11 दत | ५०७१ >} 3 0} 21) । ८४2 1२20 प 1 1 ६19 ५ > 4० 5 । 4/5 ५६१६६३५ ५४ 
॥ देका 18 ०९३४८ ५१९ 9२1 1 1901 1 19.28 916 ०18४] 9 । २३ 2५8} ४ ५२ 


=" 1 ३2३1४ २12७1५3 । । ५४ {१०५५४ 131) 28 ।व४ 
1 10 ॥ 

‡६8 । ०। €} ३ ४७ (१७111312 1114 ६ 

| १२12 


4 ४४ ५ ०) 2 1 (य ९४७ 191 





५५ {५,४८२= ५. 
। एः 41715 ॥ 
५.८ । १४५३ ५०५००७२४ 11 (२10५21४ 11५८ २६ सस । ९४२१४ + ५,1५११६ ३४४ 


~ == 


-- प्ल 


४०० 49४ ५१२१ ।१४} , 4 
~ 
५३५ ॥ 166 01 {2६ 1६} * ५। ०11० 112 (1६1९ १५1०1४11 1 ५५ 1: 4115६ 


¦") | । ¡6 | 
६५ { व १; \ 1 
11 | ॥);५ २1४५ २४ 21}: (1५. 1 111०211५. १६।९) ६1५ 1 4८13५ ५.२१२४= १ क १1> । 3८ ( ०२१६ . {1४५ ५. २५५ ( | 
6 9 1 । 85 ॥ ‰111 ५ २५.21; 21 । 2111 ~} ५.६ 22114५४ ॥ २1५८४ 111९५. 2१ 4९141 २५. २1८ १६४६५ (| 
| । ॥ ६७ ५ ४ 12 21 द| = 4५ । ४: 4 21४८ 21 ।५६. १ &‰ 81५।}९ 1} 2112 । | ])| 
५ चर ~> ५ 
(१ 
८,४ 


न~ 
~~~ 


<-> 


न 
+--~^~ -* 


च 
~ > ~ 


॥ श 1 
< ट ग~~ 
| 
-------- -------~~<==---- 


५ ०6 ॥ 1 ०८. । 19. 4195 (9 ॥ 02158 6१1112५1} । 9211; 51 {६4४ ५११। 
099 ५ १४४ {211 २118 पि । ८१५ ‰ ५०५ ॥ १1०१६} ३३ 1५ ६४ ६ 1१} । २1४2 | ५१४ पि प 


५ =3 ^ ५11 ९1१९५०४ । 112५४ ६ ५१०५1०१1 । ५१४. [५० ४४७५ 


॥ ०४ ॥ ७ ५७०५ 088 । >२।॥९१।९} २ <> ००९५२ ॥ २१३६} ५५ ० >) 2114 २1५ ८४ 
॥ ॐ ॥ 21५५४ {२४ २५ ५२1४६२।।८। ००७५४२५ (व 11 216 1२) २} ५ ०६९२।४८ । ९1911 दे ॥॥ 
। ३४१५ 


[^ 
दग 


॥ 79 ।' ४५ 9 ५७२12 (8 2५: & ४ "1 6 ह 1 ९) 1102610 
॥ 1३1 ॥ ९५०१ >£ २1 २२11१. 18 । 
५ 83 ५ {९} [2 {५०६२५ ६11 ९।४. 1415 १19 ३ २४४ ५१४६ > +र ६1४ 
, ५ +£ „४ *५(३।६ ५ ४५ ~ > ~ 


॥ १९ (> {४ 156 > ~ ^ 131 = 1८ 19 १४।॥ | 7४ 
। ८५७ 1७।५५। र न्वा 17 १ ० 
पि ४1 ८ 24 1५६ 
९०५९ ५६ ९०१० 5: ८४ ॥ । 


[द 


मन्व न्प््य4्च्= = 


-- ~~~ ~ 
म्न्य 
८ 
॥ 


9 -प- 6 ६- रः 


ई-पत्र द-प 


 ८२-4.---प- 


== 


* -* ~~~ ~ ~~~ य न च नन 


~~~ 


| ४०२ ॥ ध य] ४ छु (५४ 13५२४४४ .है ॥ 11 2४ >) १46 २४४ >+ ४१४ 


1212 
॥ 19 1९109121 1110 2.1 016 111६1०1 ॥ 22 015 २2४६6 ४2४ 
५1१४ ९1114041] } 918 1216 12 ९११ 2 ॥ 11102 02106 1, ५१५४४ ९1११ 4.४; 
ध 6 1 दा ण 99 ॥ पुर ो.= 2 १६ 198 1016118 01020 
५०।०।१ ६६१ 101५ 1 ७।५३।४य७ २।४४६४ ॥ 0४४ ३६ हिध ५५९६ २1६2 2 1 2-245 ८९११०] ४; £ ५५४।।५४ 
० ०11] 21111 1 01098 1218 21० ६॥ ०1111 ४०१1 118५0129} 
॥ ०५1 1 9.21 ५०७१०४८९ 3४६ 2 ध ० ५1९) 1 ०1१५५४2 ३ 21६ ५५१४ 
।1 2-812290 ॥ ४।।।२४}९]४ 
५ 6 ॥ 13 5४ ४ हु "४ {7 1608 1] । 219 पनि) ०४१3॥४ ^ ११ २५ 
१ >6\ ॥ वय क > ४0] ७211185 । 7१ 2128 शध / 406 ५०105४४ 
) 22 


॥ ए ४८ पोर) 


" ०6४1१145) ५) ६ ¡ ५12 22 {= {४५ 2 ॥ २1५९४1११ ४15 12115 1 31 £. (1५६५1 


००६५।०९।८१ ५०12115 41 २2 ।५५२८ ०२६ ७२] ॥ १11२ ४2०16 1) 1५/13 । ०109. 1.1 8111. 
॥ 31005 ॥ &।अ] 1०६1 001931.}5 } 8 -, 
॥ >९ उदवु >> ५०२ हु ४८ ४ ४ 1 ॐ ह ठ} ४४ ५७ ७४ 2 ५१ +>४ 


} 23: 4 । । | 





५५५ 


2 


1 "४ 1 1 ४४० 2.2; १६1५414; 1.11 1 18 11 | 
। त क (4 ^. 
॥ | 1 २-185 ॥ 11.21 1 "वि 
१" ००" 3312 ५६ ४) 2 दो + 4५८ ५५. ५५, ५ ॥ 1४ 18 ५2 ८1८४ 1 ८५५५१४०९. ४ ४४ , 
त त 122. । ती 


गी) :1 


न 6 1५०५ १०३1 ।८।0५५ ८०६४५१४१. ४४ 
सः 4४४ ५ २५२, । ५1192 भ ६५४ ५.८ "५1 ५८६1८ ६४ 
|| 1 1 ५९५1५५२४ 11६1५ ` ५४; ५0४ ५५८५१ ४०४ ५.४६1९) 1 1 ४ | 14 
01 11 11 । २,1४.1५५}. ४ 
८ 0४1६५५४४ 61) > । ८६५४1५८ 3 ६९१४ सः # 
| ॥ 


४ 
[ख 
4 
ग्न 


५५४: 
५०५६१. (४ (४ न 1 ॐ 4 
प ०५५ + र > 41५ ॥ | 


(||. 1 1 णा ४. ॥.; क 


|| # ४४ ४५५1४ ५५५ । 1६ ५1 ४) १1१ १ {४.४ ०७४६ 2 ध २१२1४! 1. चा ८ १ । 16४ २४ 
स ४४९२४४३. 11 स 2 ०६३१8; १० 11 1०४४२९४ ५ २४ 
प ¢ 1111 1 1 21 १.11 (भृ [०2५ 6 2॥ 
1 1 111 111 1 1 181 1 ००1४ 11 11712111 21 
([ ` 3> ४.५ ३। ५८ २1६५९४८] ८२५७९१०1 1४४८ ॥ 12109५4 03. 11.12.31. ९1४ 6} ५४९४ २1४४ 
| (|= वि ०५५१ 11११० ५५००५४५० 
| 


श 


| 
1 
1 
। 





न 1 11 


प. र 
= 


॥ 
॥ 


~> 
~ 


9 


१ ककन 
[। 


~ ~~ ~ नण न 


५. 


--- 
५. 


८ ई 3--“ 


ह कि 
(कि) 


2 --प€-ः 
= ॐ 
६ 


रै 


[नी 
त 


न्य 


------ 





क, : 1 क्मूल। श्ुधु्णश र व 
^ ` | । ५ ०1४ ०५४ ४४. {५1५ ५९| % ४11 + 19144183 (४८. ४. 1१1 ‡ 
) व 1. 118५ वपः न्न ^ । न ५७; ५ ।' ०५० ५ मकम 

| [| ५५ र अ, न ४ ¶। 1212 ` 1. ग ¢ ‡ 
कि त पकम वि | वि ४५५४४५४४ = | 


जज क-म 


हि ० ४ “, - 
। ९.1 २१४ [तात ५५५४, । ०1४91918 १५९ २१४१५६ 1 उष ४९ ॥ । ४ ०४५६ ५७५५०५४ | 


२151०२५४ |£) 1, 1.11 1111. ।- १००४१८११ ६१२१ १४२५४ 


स 1४ क ष्‌ 

४६४ 11119 ८) 216 टाप । 11१6०1५५ १९५५६ 1.1.11 1: 101 
॥ ०४१ ० 16) 1४ णि 211 ॥ ४) +> 1०11५ ४01 0115) 13 8, 
५/३ भूष ४४ ) 1 ॥ हि. 2 ४४५} & 218 ८४ >, ॥ [~ (~ = >. ८ 81 ५) । 1} ८11. -१००।२ 


1), 


¦ ||! 1 । २४: > १ ।८४ । 1 1151 ५.९३१४ 1४ २२18. 16 ॥ ५२४ ध श ०५५२९।५ ॥ ०६५६ 210४ क - 
1 2 ॥ धाद ५६ 


¢. ४6५ ५४ २ अ रे शुषा ०४. ४ + ५७ प ७७४ (1 १४०५ ; 
5 | -धर १४. । {४ 
1४ 1 प 1, धु ४४1४ ४1४६४ (८ ९७४१४॥४ ५1४ ५ । ५1४ ०१५६५४४ ०४1. > | 
ह ०२०५४ 3 811 2. ०१8 ०४१७४१६ । ॥ 416 ९49 ¬ ८१७२००1१. 19 
ह ० ० 2194 017 {38 £ प १ धु ४५ 22 1 ४।५॥ १ [1 | शः 
६ ००1१106) 1 23 ५8 ३1] -६ ` ५1 | ५।४. ८२०६५६०२ । ५।४ ५1७४ 9 


1 


0४४8४ ७५ ४४७२९1४ 


१ 
भ 
‰ 2 
१ 


` ॥५ 


----^--~ ~~. च~ 
= ध 


-~-~---+------~--- ------ - -------**- --* ~ 
क 


८ । 


1 


नामा = = = 0 म 


~ = “ 


० न न = "~ 


= ~ - ~~ ^~ ~ ~ --~~--~ ~ --+~ ~~ ५~>+~~-~ ~ 


क~ 
क 
ना ० = = न 


+ --~=-<~ ~ 


क 


"न्न, ‰-= = ०० ---9 


~ 


१ 


पे 


- ॥५,५९20४2 > पै ५७. ‰।५५ ॥ ९४५० ५४४ {1214८ ५,11४20 1 121 ४145 = । ५1५8 ४२४ 1 ४४ 


, 119४ ण 1 1 प 4.91 141 1 ०८६ &1£ . ५९५6-2 ४ 62५ "635 
` ५ ०४१; 8 3४भुधु्वधन) ॥ 1 ॥ 9 । अन ५४२० 2४१४ 


ट 


॥ 15 1४४ ८५८५ ०५१५४ 41101} ५४४ \ 1 ४ [44 41; 141 ४४ + 11५ 711 र 
11 ६४.५४, ` 
"॥ ३८. [1६.५1 ५} ५४ ३५.५६. ५०५: ५1, 4211411 । 1 ५५५1४ =५४,, ५1 ५4141116, 
॥ => 11 ५७ + >, 01: 8 ५४६ ५ 1 ६) ५11 (४५५1 ४५] २1४५५ 

॥ > ५; ष 

11641 2४ २५५४ ५: > 1). ४} । 1८21४ ९८1 1 ६ 1 1]: 

11 ^" ९५५५ ५ ५ (५2 ५६४ ५६ । ५ ५१९ ५1 (6 ५1५1४ ४४५४ ५६१ 
॥ 182{12 ॥ ‹ . ` 


~~~ 


~~~ 


~ 


र 


।2। (१ ४ 2।५१10 14६] । (195 २1५६ 11४1) २2113५८ ६.६ ४ ९11 2 ॥ 10५५ (५ २1 
१४ ५ 212 ४४ छ ५. । 1९५ २४५८४ ॥ 11२ २ 1 १८६६] ५010४ ५ 
पा 0५ ७८} 9. ४ + 1४९] २1 १111219 4 वि ४ 2412 &‡& । 1114140. पन. 1 
(0६४१; 10.11. र] ॥. 186: 011 {8414115 1५१९ ५ ०1४ {2।=6] ४1४ ; 1 + २1१८1६1९ > ५०1९५५४४ 
॥ 1524 2.1 1 21513 ४२५121४ ॥ 0 2.1 
॥४४५ 21४00) 6.) (म 21 23 1५9 - 2६४ "1 0116 11 ४५५६ ।५१४ 1; । 2४५८२१७. ५0414६५ 1.92: 
11० ५ ०106 8 4५५. 1 ५५ ५८ १७४४ 101 ०1४ ७५९1४ 31४ 


1 1४५ 9४५ 11811 {२५५५७४९ १२५७ ५,12185 1२४०१४५.) ०) 1४ 69} 0 


[याम 


त नन ००० न ४१५ 


| 


डः. 
४।.. 
+. 


49} ५ ३५४, }21 ४ ५६४ 2118 ५911०2५ ५192] । ५ =: भ 
1.81 11 8.18. ५ र: 
; + र" ५ पुष ४ ल न ० ५५1५ कु; 
9१ भ 3 1. 10 4.2} 2110. ४. ! 2८६ 2 1: ।४४; | 1: [| दु. 
स = 7: ४ १५१४ २) 414 61010 {2/६ । (0४. श २४६) पर 2 
+> 4 ० , (०४ 1118128 016; 2498: ह ५: धाः ५४ 11 1 111) ४ टः - 1*;; 
11 ५; 9; ५.३ ५५।०८०५८ २1. ५.1 । ॐ 41 | 010 8.19 91४8 1 1३2२} ध शः मः ,२४।।४१६ 1114910“: 2. 
| (2. 1 -3. 114211 
। ` ४ 26 १५] ४४ ९२:2४. १.1 थ 711. 0 4. 
| 1; \॥ | | १,२१०.५ ॥ 11 8.) ५८११११० ०५८३ |॥ 16: 1: \; 41 1. 3 111 1311 13 
व. ०1 ४६२( ९१४ प्प 9०५४९५8 ९12 2४8 "1 219६ & 121 ५०।४ 2५ ९४ ८1068 
11 {४५४४ न ५ 1८14०९४ ५.६ 1 ४, £ र ४५४ भ ख ०५५५५ . 
॥ . "०. 
॥ ६६ ॥' धपः ७५२ ४४. 4 (८५४ ४ ~. ५८ ४५०१६५२ ध. ५,1४४.०७ ५३४ 
। । ॥। 132 ॥ £; {4५01४२५8 
प पणा = ०२८. 4४९ ००9 ९५ १ 1 ५४.1५ १६ ५४ | 
।४६। ५०१४८०४ ५५ ५२ (7. 1 1 7 ५ ०८२५०1५ >५ {४१ {भष्‌ ४ & ७ ` 
॥ 3101 ॥ (£ 14011742 +: १९] ॥ । 


॥ ०४१ 15 69 हा ४ षो धल 3 > ट ४ ५५८ ५५६ ५७ १1 वि । 


ज 
न्वेष 





ध 
५. 


[क 


~ 
+, 
[व 


~= ~- 


दः - 






-धिः ~^ 


~ 











ष 4. 


~ ~~ 


©- "£ 


न 
च 
ग 


1 


~ ~~~ ----~-~--~---~---= =. 


--४--य 


1 
(न 
भ = 


= क-म 


~ 


1५ 88 ॥ 18४ ८242 ५1४ 1८४ = 111 । {५४४ ।२ ४ ए ८। ४४ ४४; +] ४४ 11 
५ १८१५८ + ६1७१५ ध ५२९२५८६ । ४५० ४८ ६ द ५५५५५५६ , क| 
1 ॥ (त 1 ¢+ 
॥। ६8 11 10 ५1] ५ ५०५1४ ५ 1 612८ 9 15 1५. (112 ५४ | ( 
४ 1६2 ५ 
॥ ८६", 122} ८4‰ } 12४ 29 [८ 1५४1-४ ०५१४४ 1 1 4 14209 111४4 1:.3। कयेका 11५२ 1 ५.2४६१.५| ॥ 


ध 
न 


, (४ ६७ ४ न 2४६ ५४०६६. ६ ०११२१५१२ ४ ४ ४२. १ ८४ ४}; 4५ £ 
। ८५१०२} ८12 ५] ५£ £ ह ५५) ४४८ १५।२।६४६ १४६?' १०८७. (४ ६४1८ न 11; 11. 
। १ ०५ सप 11५: 18 .1४ { 1/7 ५४०११४१ । ! १,६9.2 1 4121414 1४149 ४१४६६४६). | 

न था ८०.०.18 । द भः नाण १५ ५२।६४> | 


\ 
॥ १५५२०४४) २. -. ५।४१६ ४६ १८१४६ ¬ त प 8. 1. ४५५ 01४ ५४६1६ ्् | | 


---------------------------- च~ --- ~ 
नश 
छा 


-ॐ---4 


॥ मह ॥ षु ० व ५ ५ २२ । 11) ५४०५० ९६ ९६२५४ | ५५1५ 
- ` 11:18 -: . 
॥>६॥ 10४14 [५1211 ^ ९1 ० ।०५ 1५४ु पा ५६ २०४४ 
॥ 1४} २1४2] ०4) ४१.१1 1 82 8} 1 78111 १४ 2५ १4८ २१६ 
॥ {01 अणु धवधु ५० ४ १.०४ ५ > |, , न ग०।४ 
०.0) 1311 + प ०1 क ण क मे ४ ध । 
पक प भा. पौ पलि ,, । 
< ५.1 90 य ४ 4 2, 7 र. 120६; ] ४} (८४ : १ 
1 


=. 4 


"म ५ ज 


१) 
1 
् 
५ 


~ 
वी । र - 
न 


भ केन 





> 9 
+ 


५ 


23 


स्ये 


--------------------------------------------न ज~ ~~ = ११ 
---------- ---- ~ ~~~ ------------------------~-- ~~~ 


ई~र £--9 


~ग 


~~ ~~~ = = ---- 
"----~----------~~----------~-----~ 


दग 


००५ 


कि 1 8 


५10 1. ५1१. १1५1. = 2931221 2 ०121. [१६ । ०५२ ५५१ ५४ | ?। 1/1 
11 1. २५८६) ४. ४ धु, > ४३११४४६. १४ .३।४. छि > ५१५ ~, _ ` । 
क १ &६ १०१० 1४ ५. 
1. {४८ [1261४ 1११.८।४} २४ 1५: ५ .\ 11 {4 9 04 10.४12 ०२ . 
"1 च धशा 06 ० > 1 [4 3५ 23 ०.५४ 
॥ ॥ > ॥ । 
1 1, 
नन 1 1 1४ 4. ध 1 ५८.९8 २० 1 ५ ५५.४१) ॥ 
1, 1 131 £ धष (१९। । द्ध 2४५५. प्न, 1 ॥ ५४१४ ५५४. ५१०७ । 1415 ५५, 4, धे ०२१०५५३ | ( 
¶ 


न 2 19.18 198 , इ न २ ५४७७). 1४ । ड. २४ (भ ५ 
। 
| 


५ 2 ॥ &1 1228 1 1 ८०४४ 2 2 & ५५ ध .४। ११९ ४; ५ २४ 1 ४1  । 1५८ 11५९. 24 || 
५.३६ ॥ १५१४०], + ¢ ५1५६. + २16 & + 2६१६ (~: 317 > 4४1४ । {> ४ ४ ९४ ३३ (५ 
, ॥ २.५ ६२; २.४५ पय. 2596 , ( ३५०३७ 134४1500, 11. ४, 1) 1 ३५६० ९०४ १२४ । १] 
. 11 98, 1९४ ३१५०१५२४ 1 प :& ००४४. 28४. ॥ ५४०४ 1. < . £= ॥ 1 १४५ < -.७। १२2 

> 8 , ४ 18118 6 1 
॥ ४8 1) 119 1 प". ५४, क 1 1 > ०५ (0, ^ ५५ 1४४ ¶ 

५1 हेहि ॥ रक म ५५७. = ३५५: ५ 112 भ ८५५ १५६ "५५४ ४ >! २४ । 4 
५, ५४९ | ॥। 


` ए === 
ॐ 





$= 
प्ल 


-- 2. 


[4 


६ 


ध नी नी 


क 


2. क ज 
भन 


-----------------~~ ~~~ ~ ~ „~ -ज ~ = ^~" ~~~ -* 


[१ 


५ ~~~ ^ 


7" 1, 11 2, ४२ ष, न, १। शिः प ११.८१. च २ 


2" 2५१ 
१११3 (१०१५४ 1.41: -॥ ५१६ < 2119 ९।१४५८४१४ त ११1} 1,14.144 1४; 
(+ .1 | 2.111.111 1९२4 ४ 1६1५3/ 1] {211 ०१५४ ४४४ ४२1. पकी । 21 २४८४६} ४४४ ११). 
| । 11 २।५८ 1. 
५५५। क | 11 
१1 1942 ॥ 
८ ५ ए) ४4७ 1 12०1५ ४1 ४ ७ 
८ ९४।५.४०४५ (४9 १.८ ४ । {10 1 11 
।1 ५८०1४ ४ अ 810 65 5215105 ॥ सामु | ५३४ थ 
0 २३10283 ॥ ` # व 
61०४ 1 | £| [४ 9] ७४६ 12४ २1६४९ 2 ५ ट {४४ 124 १. १५०५।४८ 1४४ (४२४ 2 1४ 
।॥ > 4६४] 0}. ~ 6 ५] ८१०५105 २8 9 ६६] & ५०५५०५१ २।४४ २५ 1 ५४९४४ ५.१४ 
५९।१॥ ।।५४९ ६० {७2 ५४८ 2 ५४ 4 1३०६०1७ ४ = ५०8 12 1 ४४५ £ ‰१५ ५“ 
+ 1 1८10 ४ न + 2143 ०५५ ५ 20 > ४५३।८१२ ॥ ०५ 1५६ ४ ५५०५ ` ०४: > ना ह 
+ .४ 198 1 ॥ ध 
॥ भ # &ै ६८ ~. २ ४ 


1 


॥ ३४ " ‰-2 ८४४ २। ५९ ध ०४४ ५४ ५1४ 


५ 1 


(व 


४५४५९ ५ ५४८ ८1 ):] ५ अ] ५6 


12} १ 12 * 1५ 


चक 


2: 


£ ५१ ५२४ ४. 2 | 
>= ५६) ४ ५ ङ ५1४४ 1४४ 318 ५।४७ ॥ 1 ५२ 1 ५४ ति ॥ ८11४ २३४ (२०५८ ५ ॐ ६५०४ 
९०१७.५६ ८१९९ {8४४ ९२ ५१६ ३५७०४ ६1४७ ६४1४७ ॥ 2६1२ ४ ६५ |४ ५।४-४ ।२२४१ 1०4५५४ ४५४४ 


ए 1 
[नि । 
~ 
न 


--~ 9 
ॐ श, 


--3 ई 





वि 
र 


= न 
न -- 8 7 
2 < 
वाक 


ी 
# न .--* ¢ . 


न 3 
८ श क ~ 


= 


कं 
दि" 3 
चकै = 


~ 
(9 


2 
(1 


-द--> 


१1 


< 


=-= 


0, भ व्ण 


॥ १. 
। ~ न्च 1७19 €. २॥ ०01 ५५] ५१०४ ५९५५६ ॥*६ ह 7 
। 1( अ + पसु १ {६2४ 1 नि ।( 1 ५४ ०1.19 61) ०218 
(दुम राति द था नः (क न्तः त = नह क 19५6 
॥ { ५१ ९; २७१४१ (- 14176 21४ +9५195# ` १ ५1६ 18 21029) पा ॥( 11९ 21४ 0201. 
|| \' ५. १४ >£ त १ भ ० ` (- 1 1 (11 1 7 (र ०५०५६ 
| ५८ 1८ {४४ ॥.. ५४ ५२ ५1. 4.1 (४ ‰।> ‰०>४ ` (- 01५31015 " {४ ४1२ % ०8 
॥ १॥ > 3 १ {४ ६ }- 
| , ५( 1४ 4 ५ |= 2-४६४ ०४५८४ ~ उ 1>& £ ०1५५१४४ `+ ०।०>12॥४ २७ 


15 


1] 

नित 
~ 

ल्यं 


म अ ०५, 


~~~ ~---~----- ~-~--- ~ 





(ध ५2 ९१2 "(9 ६. ६६४५७५५ ध (0 ४४४ ४ षष १८ 12.81.111 01. 


~--- ~~~ ~ ------ =~-~ --~~ ~~ + * 


^~ 
|| ^( (० प ¦ \५( {७४ 8 {9४ 1 क (110 219५५4४5 
(> 1०15६ 1 ४ (< (५५ २६ २५५२५७६ ६1. ५( {218 . 42 11141४६] ।(~ .{& £ 1124 1154 101 


= कन पु ५ (= 1361४ 1120105 ०५८०५ षो 1151 "~, 1४८ {१ 112 
| ॥।( ॥४४ 8 1.१. 
0 | (८० ५०] । =), (- ० १।५।।४) १८००१1६1 (= ह ॥८०६ (2८४ 
(1 || 6 , टा २158101 (४ 1२४२।०ु७ः १० (३।।२५६ ८“ ०2 ०।॥६ <९.544 2116. 


1 

९ | 

' (~ > (४1 1216 ५ ४29 [५ {219 (~ 1४४16 129४0 (- 1111६ ५४1४= ||. 
1 
1 
| 


| ( 
| न व. १५४५६ || ॥ 
|| (त 5 (न 6 (3 २ 9 || ॥ 
(| ८०५९० ६००१६ ७०२०२1४३ ९५५५ ११९८० ९०५१७ ९६।७६।०२४३ ३|| 4 | 
॥॥ 


२९. हष््‌ 


~-------------~------ --- ~ 


